

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
015.06.08	Program Peningkatan Kualitas Hubungan Keuangan Pusat			106,420,183,000	
1691	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen			75,857,380,000	
1691.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I	1.0 Layanan		13,580,540,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1691.950.001	Tanpa Sub Output			13,580,540,000	
051	Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana anggaran	3.0 Dokumen		435,561,000	U
AA	Penyusunan, monitoring dan evaluasi rencana program dan rencana anggaran			21,340,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAI)			21,340,000	RM
	> Evaluasi dan Capaian Rencana Strategis 2016 2020			2,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 FRK]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
	> Rapat Penyusunan Rencana Kerja DJPK (Kegiatan strategis, KPJM, Reviu Angka Dasar, Resource Forum)			3,300,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 3 FRK]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
	> Rapat RKA KL (Penyusunan, Pembahasan dan Kebijakan RKA KL Indikatif, Anggaran dan Alokasi)			9,900,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 15 FRK]	450.0 OK	22,000	9,900,000	SBM
	> Rapat Persiapan Reorganisasi DJPK			1,980,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 FRK]	90.0 OK	22,000	1,980,000	SBM
	> Rapat Pembahasan dan Evaluasi Revisi POK DJPK TA 2019			3,960,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 12 FRK]	180.0 OK	22,000	3,960,000	SBM
AB	Koordinasi penyusunan, monitoring dan evaluasi rencana program dan rencana anggaran			9,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAI)			9,600,000	RM
	> Penyusunan Renstra 2020 2024 (Penyusunan, Penelaahan, Resource Forum, Koordinasi Pimpinan)			9,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 3 FRK]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 3 FRK]	150.0 OK	42,000	6,300,000	SBM
AC	Rapat dalam kantor penyusunan rencana program dan rencana anggaran			102,150,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAI)			31,350,000	RM
	> RDK Rencana Strategis 2016 2020 (Evaluasi)			5,700,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 FRK]	100.0 OK	17,000	1,700,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 FRK]	100.0 OK	40,000	4,000,000	SBM
	> penyusunan Rencana Kerja (Kegiatan Strategis dan Resource Forum)			5,700,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 FRK]	100.0 OK	17,000	1,700,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 FRK]	100.0 OK	40,000	4,000,000	SBM
	> RDK RKA KL (Pembahasan Pagu Indikatif, Anggaran dan Alokasi Kebijakan)			7,980,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 4 FRK]	140.0 OK	17,000	2,380,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 4 FRK]	140.0 OK	40,000	5,600,000	SBM
	> Penyusunan Renstra DJPK 20202024			11,970,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 6 FRK]	210.0 OK	17,000	3,570,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 6 FRK]	210.0 OK	40,000	8,400,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III dan Golongan II [2 ORG x 4 HARI x 1 FRK] > Reviu dan Penelitian RKA KL	8.0 OH	675,000	5,400,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupatenkota sekitar [5 ORG x 2 KALI x 1 FRK x 1 PP - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota) [5 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	10.0 OK	300,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III dan Golongan II [5 ORG x 1 HARI x 1 FRK] > Penyusunan Renstra DJPK 20202024	10.0 OH	344,000	3,440,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupatenkota sekitar [5 ORG x 2 KALI x 3 FRK x 1 PP - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota) [5 ORG x 2 HARI x 3 FRK]	5.0 OH	675,000	3,375,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupatenkota sekitar [5 ORG x 2 KALI x 3 FRK x 1 PP - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota) [5 ORG x 2 HARI x 3 FRK]			29,445,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupatenkota sekitar [5 ORG x 2 KALI x 3 FRK x 1 PP - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota) [5 ORG x 2 HARI x 3 FRK]	30.0 OK	300,000	9,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota) [5 ORG x 2 HARI x 3 FRK]	30.0 OH	344,000	10,320,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III dan Golongan II [5 ORG x 1 HARI x 3 FRK]	15.0 OH	675,000	10,125,000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			24,210,000	RM
	> Reviu dan Penelitian RKAKL Dalam Kota - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 4 FRK]	8.0 OK	150,000	1,200,000	SBM
	> Reviu Angka Dasar - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 1 FRK]	3.0 OK	150,000	450,000	SBM
	> Rapat Kerja Anggaran (DPR) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [8 ORG x 8 FRK]	64.0 OK	150,000	9,600,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota [5 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	10.0 OH	168,000	1,680,000	SBM
	> Penyusunan Renstra DJPK 20202024 - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [8 ORG x 8 FRK]	64.0 OK	150,000	9,600,000	SBM
- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota [5 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	10.0 OH	168,000	1,680,000	SBM	
AP 521211	<i>Pencetakan dokumen terkait rencana kerja dan anggaran</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			15,080,000	RM
	> Penyusunan Renstra 2020 2024 (Penyusunan, Penelaahan, Resource Forum, Koordinasi Pimpinan) - Pencetakan Renstra DJPK 2021 2025 [80 BUKU]	80.0 BUKU	101,000	8,080,000	
	> Dokumen Anggaran - Pencetakan Peraturan Penyusunan Anggaran [70 BUKU x 1 FRK]	70.0 BUKU	100,000	7,000,000	
AS 521211	<i>Pengarusutamaan Gender</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			93,500,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [44 org x 6 frk]	264.0 OK	42,000	11,088,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [44 org x 6 frk]	264.0 OK	22,000	5,808,000	SBM
	- Pencetakan Bahan [1 eks x 1 frk]	1.0 OK	104,000	104,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			76,500,000	RM
	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [5 org x 3 frk x 3 jam]	45.0 OJ	1,700,000	76,500,000	SBM
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi	1.0 Dokumen		123,612,000	U
AA	<i>Rapat Evaluasi rencana kerja dan anggaran</i>			3,080,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,080,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 4 FRK]	140.0 OK	22,000	3,080,000	SBM
AI	<i>Perjalanan dinas monitoring dan evaluasi pelaksanaan kegiatan (renja dan anggaran)</i>			120,532,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			120,532,000	RM
	> Monev Kegiatan DJPK			120,532,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA Daerah [2 org x 10 frk]	20.0 OK	3,160,600	63,212,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III [2 org x 10 frk x 2 hr]	40.0 OH	750,000	30,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 10 frk x 3 hr]	60.0 OH	370,000	22,200,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 10 frk x 2 kali]	20.0 OK	256,000	5,120,000	SBM
053	Pengelolaan data dan informasi	3.0 Laporan		198,450,000	U
AN	<i>Unit Akuntansi Kuasa Pengguna Anggaran Eselon I</i>			22,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			22,800,000	RM
	- Honorarium Ketua Wakil Ketua (UAPPABarangEI) [2 org x 12 bln]	24.0 OB	350,000	8,400,000	SBM
	- Honorarium Anggota Petugas (UAPPABarangEI) [4 org x 12 bln]	48.0 OB	300,000	14,400,000	SBM
AO	<i>Pencetakan laporan penyajian data dan informasi keuangan</i>			24,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			24,150,000	RM
	- Pencetakan laporan keuangan [11 buku x 5 frk]	55.0 buku	160,000	8,800,000	
	- Pencetakan laporan statistik [40 buku x 1 frk]	40.0 buku	171,250	6,850,000	
	- Pencetakan laporan kinerja [50 buku x 1 frk]	50.0 buku	170,000	8,500,000	
VA	<i>Rapat Pengelolaan data dan informasi pelaporan keuangan</i>			8,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,100,000	RM
	- Penggandaan bahan [1 eks x 6 FRK]	6.0 OK	80,000	480,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 6 FRK]	210.0 OK	22,000	4,620,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,600,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	4.0 OK	900,000	3,600,000	
VC	<i>Rapat dalam kantor pengelolaan data dan informasi pelaporan keuangan</i>			54,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			17,080,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 org x 6 FRK]	240.0 OK	42,000	10,080,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 6 FRK]	240.0 OK	22,000	5,280,000	SBM
	- Pencetakan [40 eks x 8 frk]	320.0 eks	5,375	1,720,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			7,200,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	8.0 OK	900,000	7,200,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			30,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 6 FRK]	240.0 ORKAL	125,000	30,000,000	SBM
VI	<u>Perajalan Dinas Penyusunan laporan Keuangan</u>			88,520,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			88,520,000	RM
	> Semester I			18,550,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [5 org x 2 kali]	10.0 OK	300,000	3,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 org x 4 hari]	20.0 OH	350,000	7,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III [5 org x 3 hari]	15.0 OH	570,000	8,550,000	SBM
	> Triwulan III			36,650,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 org x 2 kali]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Daerah) [5 org x 2 kali]	10.0 OK	109,000	1,090,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 org x 4 hari]	20.0 OH	350,000	7,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III [5 org x 3 hari]	15.0 OH	800,000	12,000,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA Daerah [5 org x 1 kali]	5.0 OK	2,800,000	14,000,000	SBM
	> Unaudited Audited			33,320,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 org x 2 kali]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Daerah) [5 org x 2 kali]	10.0 OK	153,000	1,530,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 org x 4 hari]	20.0 OH	350,000	7,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III [5 org x 3 hari]	15.0 OH	570,000	8,550,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA Daerah [5 org x 1 kali]	5.0 OK	2,736,000	13,680,000	SBM
055	Pengelolaan perbendaharaan	1.0 Layanan		104,842,000	U
AA	<u>Rapat pengelolaan perbendaharaan</u>			7,722,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,722,000	RM
	> Penyelenggaraan Layanan Penerbitan SPM dan Penyelesaian Tagihan			2,706,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [41 ORG x 3 FRK]	123.0 OK	22,000	2,706,000	SBM
	> Monitoring dan Evaluasi Kualitas Pelaksanaan Anggaran			5,016,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [57 ORG x 4 FRK]	228.0 OK	22,000	5,016,000	SBM
AC	<u>Rapat dalam kantor pengelolaan perbendaharaan</u>			97,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			37,120,000	RM
	> Penyelenggaraan Layanan Penerbitan SPM dan Penyelesaian Tagihan			5,120,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 FRK]	80.0 OK	22,000	1,760,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 FRK]	80.0 OK	42,000	3,360,000	SBM
	> Monitoring dan Evaluasi Kualitas Pelaksanaan Anggaran			25,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 8 FRK]	400.0 OK	22,000	8,800,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 8 FRK]	400.0 OK	42,000	16,800,000	SBM
	> Penyusunan dan Sosialisasi Kebijakan Perbendaharaan			6,400,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 FRK]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 FRK] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)	100.0 OK	42,000	4,200,000	SBM
				60,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 2 FRK]	80.0 ORKAL	125,000	10,000,000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [50 ORG x 6 FRK]	300.0 ORKAL	125,000	37,500,000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [50 ORG x 2 FRK]	100.0 ORKAL	125,000	12,500,000	SBM
056	Pelayanan hukum dan kepatuhan internal	1.0 layanan		482,922,000	U
DA	<i>Rapat Pengendalian dan Kepatuhan Internal</i>			16,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			16,500,000	RM
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 25 FRK]	750.0 OF	22,000	16,500,000	
DC	<i>Rapat Dalam Kantor Pengendalian dan Kepatuhan Internal</i>			38,610,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,760,000	RM
	> Rapat Pemantauan Kode Etik			1,920,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 FRK]	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 FRK]	30.0 OK	42,000	1,260,000	SBM
	> Rapat Pemantauan Tindak lanjut rekomendasi atas LHP APIP			3,840,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK	42,000	2,520,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			21,600,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 4 JAM x 3 FRK]	24.0 OK	900,000	21,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			11,250,000	RM
	> Rapat Pemantauan Kode Etik			3,750,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 FRK]	30.0 ORKAL	125,000	3,750,000	SBM
	> Rapat Pemantauan Tindak lanjut rekomendasi atas LHP APIP			7,500,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 FRK]	60.0 ORKAL	125,000	7,500,000	SBM
DE	<i>Sosialisasi Kepatuhan Internal</i>			102,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			86,400,000	RM
	> Sosialisasi			86,400,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [450 ORG x 3 FRK]	1350.0 OK	22,000	29,700,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [450 ORG x 3 FRK]	1350.0 OK	42,000	56,700,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			16,000,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 4 FRK]	16.0 OK	1,000,000	16,000,000	
DH	<i>Perjalanan Dinas Pemantauan dan Tindak lanjut Kepatuhan Internal</i>			51,872,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			51,872,000	RM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 UNIT x 8 LOK x 2 FRK]	16.0 OK	150,000	2,400,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 8 LOK x 2 FRK]	16.0 OK	150,000	2,400,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [1 ORG x 8 LOK x 1 FRK]	8.0 OK	2,500,000	20,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 ORG x 3 HARI x 8 LOK]	24.0 OH	328,000	7,872,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III dan Golongan II [1 ORG x 3 HARI x 8 LOK]	24.0 OH	675,000	16,200,000	SBM
	> Pemantauan Kepatuhan Internal			3,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 10 FRK x 1 PP]	20.0 OK	150,000	3,000,000	SBM
DO	<i>Pencetakan Laporan Pengendalian</i>			2,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,600,000	RM
	- Penyusunan Laporan Akhir [40 EKS x 1 FRK x 1 LBR]	40.0 OF	65,000	2,600,000	
DS	<i>Expo Anti Korupsi</i>			33,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			26,600,000	RM
	> Sosialisasi			26,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [300 ORG x 1 FRK]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [300 ORG x 1 FRK]	300.0 OK	42,000	12,600,000	SBM
	- Spanduk [4 PKT x 1 FRK]	4.0 PKT	300,000	1,200,000	
	- Backdrop	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000	
	- Perlengkapan Acara [1 PKT x 1 FRK]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			6,800,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	4.0 OK	1,700,000	6,800,000	
EA	<i>Harmonisasi dan Koordinasi Penyusunan Kebijakan dan Peraturan</i>			55,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			22,800,000	RM
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 20 FRK]	600.0 OF	17,000	10,200,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 FRK]	300.0 OK	42,000	12,600,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			32,400,000	RM
	- Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 4 FRK]	36.0 OK	900,000	32,400,000	
ED	<i>In Depth Study Pengelolaan Keuangan Daerah Koordinasi Penyusunan Rancangan Peraturan dan Kebijakan</i>			182,340,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			182,340,000	RM
	> In Depth Study Pengelolaan Keuangan Daerah			182,340,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Daerah) DKI Jakarta [1 UNIT x 2 KALI x 15 FRK]	30.0 OK	190,000	5,700,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 15 FRK x 2 KALI]	30.0 OK	256,000	7,680,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 ORG x 15 FRK x 1 PP]	30.0 OK	3,000,000	90,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri [2 ORG x 3 HARI x 15 FRK]	90.0 OH	344,000	30,960,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III dan Golongan II [2 ORG x 2 HARI x 15 FRK]	60.0 OH	800,000	48,000,000	SBM
057	Pengelolaan kepegawaian	1.0 layanan		3,617,349,000	U

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BA	<i>Pengelolaan dan Pengembangan SDM serta Pembinaan Jabatan Fungsional AKPD</i>			51,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			31,680,000	RM
	> Rapat Manajemen Informasi SDM			5,280,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 8 FRK]	240.0 OK	22,000	5,280,000	SBM
	> Rapat Koordinasi Manajemen Informasi SDM			6,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK x 5 UNIT]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
	> Rapat Layanan SDM			6,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 FRK]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
	> Rapat Perencanaan dan Pengembangan Karir SDM			9,900,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 15 FRK]	450.0 OK	22,000	9,900,000	SBM
	> Rapat Persiapan Assessment Center			3,300,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 FRK]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			19,800,000	RM
	> Rapat Layanan SDM			7,200,000	
	- Honor Narasumber dan Pembahas [2 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	8.0 OK	900,000	7,200,000	
	> Rapat Perencanaan dan Pengembangan Karir SDM			5,400,000	
	- Honor Narasumber dan Pembahas [1 ORG x 2 JAM x 3 FRK]	6.0 OK	900,000	5,400,000	
	> Rapat Persiapan Diklat			7,200,000	
	- Honor Narasumber dan Pembahas [2 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	8.0 OK	900,000	7,200,000	
BC	<i>Rapat dalam kantor pengelolaan dan pengembangan SDM</i>			61,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			15,360,000	RM
	> Perencanaan dan Pengembangan Karir SDM dan Layanan SDM			11,520,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 FRK]	180.0 OK	22,000	3,960,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 FRK]	180.0 OK	42,000	7,560,000	SBM
	> Persiapan Diklat			3,840,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK	42,000	2,520,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			10,800,000	RM
	- Honor Narasumber dan Pembahas [2 ORG x 2 JAM x 3 FRK]	12.0 OK	900,000	10,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			35,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [35 ORG x 8 FRK]	280.0 ORKAL	125,000	35,000,000	SBM
BE	<i>Sosialisasi Pengelolaan SDM</i>			42,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			32,000,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [250 ORG x 2 FRK]	500.0 OK	22,000	11,000,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [250 ORG x 2 FRK]	500.0 OK	42,000	21,000,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Narasumber dan Pembahas setara Pejabat Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 2 FRK]	12.0 OK	900,000	10,800,000	RM
BK	<u>Pelaksanaan Diklat Dalam Kota</u>			1,187,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > In House Training - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [200 ORG x 3 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [200 ORG x 3 FRK]	600.0 OK 600.0 OK	22,000 42,000	38,400,000 13,200,000 25,200,000	RM SBM SBM
	> TRAINING - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [200 ORG x 3 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [200 ORG x 3 FRK]	600.0 OK 600.0 OK	22,000 42,000	38,400,000 13,200,000 25,200,000	SBM SBM
	> SHARING SESSION - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 FRK]	150.0 OK	42,000	6,300,000 6,300,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Narasumber dan Pembahas [6 ORG x 2 JAM x 9 FRK]	108.0 OK	900,000	97,200,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Pelatihan Peningkatan Kompetensi Bahasa Inggris [15 org x 2 frk] - Pelatihan Pelatihan Multimedia (Grafis dan Pengelolaan TIK) [15 org x 1 frk] - Pelatihan Leadership dan Personal Effectiveness [10 org x 1 frk] - Pelatihan In House Training TPA [70 org x 1 frk] - Pelatihan Berbasis Kompetensi [40 org x 1 frk]	30.0 OK 15.0 OK 10.0 OK 70.0 OK 40.0 OK	6,700,000 3,500,000 3,000,000 1,000,000 5,000,000	553,500,000 201,000,000 52,500,000 30,000,000 70,000,000 200,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Asrama - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [70 ORG x 1 LOK x 1 FRK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota [70 ORG x 5 HARI x 1 FRK] > Non Asrama - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [250 ORG x 1 LOK x 5 FRK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota [250 ORG x 5 HARI x 1 FRK]	70.0 OK 350.0 OH 1250.0 OK 1250.0 OH	150,000 160,000 150,000 160,000	454,000,000 66,500,000 10,500,000 56,000,000 387,500,000 187,500,000 200,000,000	RM
BL	<u>Pelaksanaan Diklat luar Kota</u>			1,958,672,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > PERJALANAN DINAS DIKLAT LUAR KOTA - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 LOK x 2 FRK] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah [50 ORG x 1 LOK x 2 FRK] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [50 ORG x 1 LOK x 1 PP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [50 ORG x 11 HARI x 1 LOK x 1 FRK]	100.0 OK 100.0 OK 50.0 OK 550.0 OH	256,000 150,000 2,783,120 328,000	371,796,000 360,156,000 25,600,000 15,000,000 139,156,000 180,400,000	RM SBM SBM SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PUSDIKLAT AP BOGOR			11,640,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 ORG x 1 LOK x 15 FRK]	15.0 OK	256,000	3,840,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 ORG x 6 HARI x 10 FRK]	60.0 OH	130,000	7,800,000	SBM
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u>			1,586,876,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Biaya Tiket Pesawat Washington (PP) world bank [4 org x 1 frk]	4.0 OK	55,020,000	220,080,000	SBM
	- Biaya Tiket Pesawat Paris (PP) OECD [4 org x 1 frk]	4.0 OK	46,634,000	186,536,000	SBM
	- Biaya Tiket Pesawat Toronto (PP) [4 org x 1 frk]	4.0 OK	44,815,000	179,260,000	SBM
	- Biaya Tiket Pesawat Sydney (PP) [4 org x 1 frk]	4.0 OK	35,798,000	143,192,000	SBM
	- Biaya Tiket Pesawat Manila (PP) Asian Dev Bank [4 org x 1 frk]	4.0 OK	16,100,000	64,400,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Amerika Serikat World Bank [4 org x 1 frk x 7 hr]	28.0 OH	7,070,000	197,960,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Perancis OECD [4 org x 1 frk x 7 hr]	28.0 OH	5,782,000	161,896,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Philipina [4 org x 1 frk x 7 hr]	28.0 OH	3,724,000	104,272,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Kanada [4 org x 1 frk x 7 hr]	28.0 OH	5,824,000	163,072,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Australia [4 org x 1 frk x 7 hr]	28.0 OH	5,936,000	166,208,000	SBM
BO	<i>Pencetakan Dokumen pengelolaan SDM</i>			6,367,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,367,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Pencetakan [8 FRK x 1 THN]	8.0 FRK	790,000	6,320,000	
	- Penggandaan [1 FRK x 1 THN]	1.0 FRK	47,000	47,000	
BS	<i>Pengembangan SDM lainnya</i>			309,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			23,800,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	> Assessment Center			12,040,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [28 ORG x 2 KALI x 5 FRK]	280.0 OK	22,000	6,160,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [28 ORG x 5 FRK]	140.0 OK	42,000	5,880,000	SBM
	> Pengembangan SDM Lainnya			11,760,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [70 ORG x 4 FRK]	280.0 OK	42,000	11,760,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			221,520,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Biaya Hidup dan Biaya Operasional Diploma III [4 ORG x 1 THN]	4.0 OT	16,070,000	64,280,000	
	- Biaya Hidup dan Biaya Operasional Diploma IV Strata I [8 ORG x 1 THN]	8.0 OT	17,010,000	136,080,000	
	- Uang Buku dan Referensi Diploma III [4 ORG x 1 THN]	4.0 OT	1,590,000	6,360,000	SBM
	- Uang Buku dan Referensi Diploma IV Strata I [8 ORG x 1 THN]	8.0 OT	1,850,000	14,800,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			57,750,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Honorarium Rohaniawan [3 ORG x 5 FRK]	15.0 OF	400,000	6,000,000	
	- Honorarium Asessor [12 ORG x 5 FRK]	60.0 OF	862,500	51,750,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			6,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
058	> Perjadin Dalam Kota Pengurusan Dokumen Pengelolaan SDM DJPK TA 2020 - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 20 FRK x 1 THN] Pelayanan umum dan perlengkapan	40.0 OK	150,000	6,000,000 6,000,000	U
CA	Rapat Pembahasan dan Evaluasi Peningkatan dan Optimalisasi Layanan Umum dan Perlengkapan DJPK 2020			816,653,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			93,720,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [30 ORG x 50 FRK]	1500.0 OF	22,000	33,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 12 FRK]	360.0 OK	42,000	15,120,000	SBM
	> Peningkatan Literasi Pengguna Layanan Perpustakaan			13,200,000	
522151	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [50 ORG x 12 FRK] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)	600.0 OF	22,000	13,200,000	
	> Peningkatan Literasi Pengguna Layanan Perpustakaan			32,400,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 6 FRK]	36.0 OK	900,000	32,400,000	
CC	Rapat Dalam Kantor Penyelenggaraan Administrasi dan Protokoler			65,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			19,200,000	RM
	> enyelenggaraan Administrasi dan Protokoler			19,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 FRK]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 FRK]	300.0 OK	42,000	12,600,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			16,200,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 3 FRK]	18.0 OK	900,000	16,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			30,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 8 FRK]	240.0 ORKAL	125,000	30,000,000	SBM
CD	Pelaksanaan PBJ Tahun 2019 dan Perencanaan PBJ Tahun 2020			70,589,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,800,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 1 FRK]	2.0 OK	900,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			68,789,000	RM
	> Koordinasi Penyusunan Rancangan Peraturan dan Kebijakan			68,789,000	
	- Uang Harian Full Board di Dalam Kota DKI Jakarta [35 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	70.0 OH	180,000	12,600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [35 ORG x 1 PP x 1 FRK]	35.0 OK	150,000	5,250,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [35 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	70.0 OP	727,700	50,939,000	SBM
CH	Koordinasi dan Evaluasi Pembahasan Manajemen Aset			86,944,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			86,944,000	RM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [4 org x 4 FRK x 2 KALI]	32.0 OK	150,000	4,800,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CS 522191	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah (D.K.I. Jakarta) [4 org x 4 FRK x 2 KALI]	32.0 OK	150,000	4,800,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [4 ORG x 4 FRK x 1 PP]	16.0 OK	2,500,000	40,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 ORG x 3 HARI x 4 FRK]	48.0 OH	328,000	15,744,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III dan Golongan II [4 ORG x 2 HARI x 4 FRK]	32.0 OH	675,000	21,600,000	SBM
	<i>Sewa Dokumen Arsip</i>			500,000,000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			500,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Sewa Dokumen Arsip [1 PKT x 1 THN]	1.0 PKT	500,000,000	500,000,000	
	Pelayanan humas dan protokoler	1.0 layanan		3,729,448,000	U
	<i>Hubungan Kelembagaan DJPK dalam Rangka Optimalisasi Pengelolaan TKDD</i>			830,760,000	
CH 524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			830,760,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	> Perjadin Pimpinan Menghadiri Undangan dari Instansi Lain			727,440,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 12 BLN x 2 FRK x 5 ES II]	240.0 OK	150,000	36,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 12 BLN x 2 FRK x 5 ES II]	240.0 OK	150,000	36,000,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 ORG x 12 BLN x 2 FRK x 4 ES II]	192.0 OK	2,500,000	480,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 ORG x 2 HARI x 10 FRK x 12 BLN]	480.0 OH	328,000	157,440,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III dan Golongan II [2 ORG x 1 HARI x 2 FRK x 5 ES II]	20.0 OH	900,000	18,000,000	SBM
	> Perjadin Layanan Dokumentasi dan Media DJPK			103,320,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 ORG x 12 BLN x 2 FRK]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 12 BLN x 2 FRK]	24.0 OK	150,000	3,600,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [1 ORG x 12 BLN x 2 FRK]	24.0 OK	3,000,000	72,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 ORG x 2 HARI x 2 FRK x 12 BLN]	48.0 OH	340,000	16,320,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III dan Golongan II [1 ORG x 1 HARI x 12 FRK]	12.0 OH	650,000	7,800,000	SBM
CS 521119	<i>Penyelenggaraan Kesekretariatan Lainnya</i>			303,900,000	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			207,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Jamuan Pimpinan [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	17,250,000	207,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			60,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Penyelenggaraan Kesekretariatan Lainnya [1 PKT x 12 bln]	12.0 PKT	5,000,000	60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10,800,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Honorarium Rohaniawan Pelantikan [4 ORG x 1 JAM x 3 FRK]	12.0 OK	900,000	10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			26,100,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	> Fasilitas Pimpinan (keprotokoleran) pada pelaksanaan hubungan kelembagaan dan tugas lainnya di Dalam Kota			18,000,000	
	- Uang Transport kegiatan dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 12 BLN x 2 FRK]	120.0 OK	150,000	18,000,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Akomodasi Pimpinan Eselon I, II, dan atau pegawai yang ditugaskan dalam rangka hubungan kelembagaan (Keprotokoleran)			8,100,000	
	- Akomodasi [3 ORG x 3 FRK x 1 HARI]	9.0 OF	900,000	8,100,000	
CV	<i>Informasi, Komunikasi dan Edukasi Kehumasan DJPK</i>			682,322,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			130,790,000	RM
	- Seminar Kit Pameran Edukasi Publik [300 ORG x 4 FRK]	1200.0 UNIT	35,000	42,000,000	
	- Pencetakan Bahan Pameran Edukasi [300 ORG x 4 FRK]	1200.0 UNIT	5,000	6,000,000	
	> Seminar Nasional Desentralisasi Fiskal (HORI)			82,790,000	
	- Seminar Kit Pameran Edukasi Publik [400 ORG x 1 FRK]	400.0 UNIT	120,000	48,000,000	
	- Snack Rapat Koordinasi Tingkat Menteri/Eselon I/Setara [400 ORG x 1 FRK]	400.0 OK	49,000	19,600,000	SBM
	- Setting Ruang [1 pkt]	1.0 unit	15,190,000	15,190,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			378,000,000	RM
	- Pembuatan Video Dokumenter dan Edukasi Publik TKDD SPK [1 PKT x 4 FRK]	4.0 PKT	40,000,000	160,000,000	
	- Pembuatan Video Dokumenter dan Edukasi Publik TKDD SPK (eks DGTC) [1 PKT x 3 FRK]	3.0 PKT	40,000,000	120,000,000	
	- Penyelenggaraan Pameran [1 PKT x 2 FRK]	2.0 PKT	49,000,000	98,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			135,372,000	RM
	- Sewa Peralatan Pembuatan Video Dokumenter dan Edukasi Publik TKDD Swakelola [1 PKT x 6 FRK]	6.0 PKT	5,500,000	33,000,000	
	- Sewa Peralatan Seminar Desentralisasi fiskal (HORI) [1 PKT x 6 FRK]	6.0 PKT	17,062,000	102,372,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			38,160,000	RM
	- Uang Transportasi Kegiatan dalam Kabupaten/Kota [20 ORG x 6 FRK]	120.0 OF	150,000	18,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota [20 ORG x 6 FRK x 1 HARI]	120.0 OH	168,000	20,160,000	
EA	<i>Rapat layanan Kehumasan dan bantuan hukum</i>			48,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			40,800,000	RM
	> Jamuan Tamu			40,800,000	
	- Biaya Snack Jamuan Tamu [1 PKT x 1 THN]	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 15 FRK]	450.0 OK	22,000	9,900,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 15 FRK]	450.0 OK	42,000	18,900,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,200,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 FRK x 2 JAM]	8.0 OK	900,000	7,200,000	
EC	<i>Rapat Dalam Kantor Laporan Koordinasi Kehumasan dan Bantuan Hukum</i>			36,675,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			11,200,000	RM
	> RDK Penyusunan Dokumen Manajemen Kinerja DJPK dan Dialog Kinerja Organisasi			11,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 5 FRK]	175.0 OK	22,000	3,850,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 5 FRK]	175.0 OK	42,000	7,350,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Penyusunan Jurnal Defis - Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin Majalah [27 ORG x 3 FRK] - Honorarium PenyuntingEditor Tim Penyusunan BuletinMajalah [5 ORG x 3 FRK] - Honorarium Fotografer Tim Penyusunan Buletin Majalah [4 ORG x 3 FRK] - Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [5 ORG x 3 FRK] - Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan BuletinMajalah [52 ORG x 3 FRK] - Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 3 FRK] - Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [27 ORG x 3 FRK] - Honorarium PenyuntingEditor Tim Penyusunan Jurna [5 ORG x 3 FRK] - Honorarium Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [4 ORG x 3 FRK] - Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [5 ORG x 3 FRK] - Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Jurnal [125 ORG x 3 FRK] > Penyusunan Dokumen Media Komunikasi Kehumasan - Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan BuletinMajalah [1 ORG x 3 FRK] <i>Media Kehumasan, Bantuan Hukum dan KAL</i>			167,070,000 165,870,000 24,300,000 3,750,000 2,160,000 2,250,000 15,600,000 1,500,000 32,400,000 4,500,000 2,160,000 2,250,000 75,000,000 1,200,000 1,200,000	RM
EO				326,034,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Design dan Konsep Development [1 PKT x 1 FRK] > Pencetakan Leafleat Call Center dan Ruang Tamu DJPKTahun 2019 - Design dan Konsep Development [1 PKT x 1 FRK] - Printing Leafleat [1 JENIS x 10000 EKS] - Penggandaan Kuisisioner [5000 lbr x 1 frk] - Cetak Banner [10 Buah x 1 FRK] > Pencetakan Media Defis - Design, Dummy, dan Pencetakan [400 EKS x 3 FRK] > Pencetakan Jurnal Defis - Design, Dummy, dan Pencetakan [150 EKS x 3 FRK] > Pencetakan Leafleat - Printing [12 FRK x 1000 EKS] - Penggandaan Surat Pemberitahuan [10 LBR x 5452 DRH x 3 FRK] > Pencetakan Laporan Tahunan - Pencetakan Laporan Tahunan [1 FRK x 150 LBR x 30 EKS] - Design dan Konsep Development [1 PKT x 1 FRK] - Photography [1 PKT x 1 THN] - Penterjemah dan Pengetikan Bahasa Indonesia keBahasa Inggris [150 LBR x 1 FRK] > Penyusunan Konten Website Versi Bahasa Inggris - Penerjemahan dan Pengetikan Bahasa Indonesia keBaha Inggris untuk Konten Website Berbahasa Inggris [130 EKS x	1.0 FRK 1.0 PKT 10000.0 EKS 5000.0 lbr 10.0 BUAH 1200.0 EKS 450.0 EKS 12000.0 EKS 163560.0 LBR 4500.0 EKS 1.0 FRK 1.0 PKT 150.0 OK 130.0 EKS	5,000,000 5,000,000 2,250 150 500,000 50,000 150,000 2,500 150 5,500 5,000,000 10,000,000 200,000 200,000	5,000,000 33,250,000 5,000,000 22,500,000 750,000 5,000,000 60,000,000 60,000,000 67,500,000 67,500,000 54,534,000 30,000,000 24,534,000 69,750,000 24,750,000 5,000,000 10,000,000 30,000,000 26,000,000 26,000,000	RM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
ER 522191	1 FRK]				
	> Pencetakan Kumpulan Pidato Dirjen			10,000,000	
	- Design dan Konsep Development [1 PKT x 1 FRK]	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	PENGADAAN JASA PROFESSIONAL CONGRESS ORGANIZER (PCO) DALAM RANGKA PENYELENGGARAAN SEMINAR INTERNASIONAL			1,075,727,000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			1,075,727,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	> TIKET PESAWAT LUAR NEGERI dan TRANSPORTASI UNTUK NARASUMBER DAN MODERATOR			336,644,000	
	>> Tiket Pesawat Kelas Ekonomi WashingtonJakarta (PP)		0	91,038,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Washington (PP) [2 ORG x 1 PP x 1 FRK]	2.0 OK	45,519,000	91,038,000	SBM
	>> Tiket Pesawat Kelas Ekonomi LondonJakarta (PP)		0	97,338,000	
	- Biaya Tiket Pesawat London (PP) [2 ORG x 1 PP x 1 FRK]	2.0 OK	48,669,000	97,338,000	SBM
	>> Tiket Pesawat Kelas Ekonomi CanberraJakarta (PP)		0	76,582,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Canberra (PP) [2 ORG x 1 PP x 1 FRK]	2.0 OK	38,291,198	76,582,000	SBM
	>> Tiket Pesawat Kelas Ekonomi SeoulJakarta (PP)		0	49,137,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Seoul (PP) [2 ORG x 1 PP x 1 FRK]	2.0 OK	24,568,605	49,137,000	SBM
	>> Tiket Pesawat Kelas Ekonomi BangkokJakarta (PP)		0	11,640,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Bangkok (PP) [1 ORG x 1 PP x 1 FRK]	1.0 OK	11,640,000	11,640,000	SBM
	>> Tiket Pesawat Kelas Ekonomi SingaporeJakarta (PP)		0	10,459,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Singapore(PP) [1 ORG x 1 PP x 1 FRK]	1.0 OK	10,459,000	10,459,000	SBM
	>> Transportasi Dalam Kota		0	450,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 1 FRK x 1 PP]	3.0 OK	150,000	450,000	SBM
	> HONORARIUM MODERATOR			40,000,000	
	- Honorarium Moderator untuk sesi I II [2 ORG x 1 FRK x 1 KALI]	2.0 OK	20,000,000	40,000,000	
> HONORAIUM NARASUMBER DALAM NEGERIPUBLIC FIGURE			50,000,000		
- Honorarium Narasumber [2 ORG x 1 FRK x 1 KALI]	2.0 OK	25,000,000	50,000,000		
> HONORARIUM NARASUMBER PROFESSIONAL LUAR NEGERI			186,562,000		
- Honor NarasumberPembahasPakar PraktisiProfesional Kelas A Kegiatan di luar negeri [10 ORG x 4 JAM x 1 FRK]	40.0 OH	4,664,055	186,562,000	SBM	
> KEBUTUHA KESEKRETARIATAN LAINNYA			8,690,000		
- Sewa Fotokopi Berwarna Ukuran Besar [1 UNIT x 2 HARI x 1 FRK]	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000		
- Konsumsi Makan Biasa Panitia Pelaksanaan Seminar InternasionalMalam Hari [35 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	70.0 OK	47,000	3,290,000		
- Konsumsi Snack Panitia Pelaksanaan Seminar InternasionalMalam Hari [35 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	70.0 OK	20,000	1,400,000		
> SETTING RUANG PERTEMUANHALL ROOM			210,631,000		
>> Panggung Utama		0	61,631,000		
- Setting Panggung Utama [1 PKT x 1 FRK]	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000		
- Setting : Corner Stage [2 PKT x 1 FRK]	2.0 PKT	15,815,500	31,631,000		
>> Backdrop Panggung		0	20,000,000		
- Exclusive Backdrop for Main Stage [1 PKT x 1 FRK]	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000		
>> Backdrop for Press Conference Room		0	6,000,000		
- Backdrop for Press Conference Room [1 PKT x 1 FRK]	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000		

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Luxurious Mini Garden for beautifying the main stage		0	5,000,000	
	- Luxurious Mini Garden [1 PKT x 1 FRK]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	>> Sofa single seater untuk pembicara dan moderator		0	500,000	
	- Sofa Single Seater [1 PKT x 1 FRK]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	>> Meja Konsul dengan logo VTI		0	500,000	
	- Meja Konsul dengan logo VTI [1 PKT x 1 FRK]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	>> LCD Projector		0	30,000,000	
	- LCD ProjectorThe Big Screen behind the main stage centrally [1 UNIT x 1 FRK]	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
	>> Duplicate Screen DisplayLayar		0	3,000,000	
	- Screen Display [1 PKT x 1 FRK]	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	>> Sound Systems		0	5,000,000	
	- Sound System (Include : Wireless Mic, Standing Mic, etc) [1 PKT x 1 FRK]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	>> HD Converter, Video Mixer, Video Switcher Operator Partisi FoH		0	5,000,000	
	- HD Converter, Video Mixer, Video Switcher Operator Partisi FoH [1 PKT x 1 FRK]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	>> Panggung mediakameramen ring		0	10,000,000	
	- Panggung mediakameramen ring [1 PKT x 1 FRK]	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	>> LCD TV 42 Inch		0	4,000,000	
	- LCD TV 42 Inch [2 PKT x 1 FRK]	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
	>> Video Recording, Audio Recording dan Foto dengan peralatan dan operator standart professional		0	40,000,000	
	- Video Recording, Audio Recording dan Foto dengan peralatan dan operator standart professional [1 PKT x 1 FRK x 2 HARI]	2.0 PKT	20,000,000	40,000,000	
	>> Paket intepretertranslation		0	20,000,000	
	- IntepreterTranslation [1 PKT x 2 hari]	2.0 pkt	10,000,000	20,000,000	
	> SEWA TRANSPORTASI			31,200,000	
	- Sewa Mobil Innova [3 UNIT x 3 HARI]	9.0 UNIT	800,000	7,200,000	
	- Sewa Alphard [2 UNIT x 2 HARI]	4.0 UNIT	3,000,000	12,000,000	
	- Paket Pengamanan Delegasi VIP dengan Foridder [2 UNIT x 2 HARI]	4.0 UNIT	3,000,000	12,000,000	
	> LAYANAN DELEGASI			5,000,000	
	- Airport Handling [1 PKT x 2 HARI]	2.0 PKT	2,500,000	5,000,000	
	> SARANA PENDUKUNG LAINNYA			35,000,000	
	- Seragam Panitia [35 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	70.0 ORG	300,000	21,000,000	
	- ID Card [350 BUAH x 1 ORG x 1 FRK x 2 HARI]	700.0 BUAH	20,000	14,000,000	
	> EKSIBISI			45,000,000	
	- Booth Pameran dan Perlengkapannya [3 PKT x 1 KALI]	3.0 PKT	15,000,000	45,000,000	
	> PENGINAPAN NARASUMBER DAN MODERATOR			50,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (D.K.I. JAKARTA) [10 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	20.0 OH	2,500,000	50,000,000	SBM
	> PENGINAPAN PANITIA			77,000,000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota [35 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	70.0 OH	1,100,000	77,000,000	
061	Pelayanan organisasi, tata laksana, dan reformasi birokrasi	1.0 layanan		1,911,401,000	U
AA	Rapat Pengelolaan Kinerja			19,800,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Rapat Persiapan Penyusunan Dokumen Manajemen Kinerja DJPK dan Dialog Kinerja Organisasi - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 30 FRK]	900.0 OK	22,000	19,800,000 19,800,000 19,800,000	RM SBM
AC	<i>Rapat Dalam Kantor Persiapan Penyusunan Dokumen Manajemen Kinerja DJPK</i>			22,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > RDK Penyusunan Dokumen Manajemen Kinerja DJPK dan Dialog Kinerja Organisasi - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK 60.0 OK	22,000 42,000	3,840,000 3,840,000 1,320,000 2,520,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 FRK]	12.0 OK	900,000	10,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 FRK]	60.0 ORKAL	125,000	7,500,000 7,500,000	RM SBM
AD	<i>Capacity Building Peningkatan Kinerja DJPK</i>			178,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Seminar Kit dan Perlengkapan Peserta [50 ORG x 2 FRK]	100.0 PKT	125,000	12,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	8.0 OK	900,000	7,200,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Capacity Building Peningkatan Kinerja [50 ORG x 1 FRK]	50.0 OK	500,000	25,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Koordinasi Penyusunan Rancangan Peraturan dan Kebijakan - Uang Harian Full Board di Dalam Kota DKI Jakarta [35 ORG x 2 HARI x 2 FRK] - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [35 ORG x 1 PP x 2 FRK] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [35 ORG x 2 HARI x 2 FRK]	140.0 OH 70.0 OK 140.0 OP	180,000 150,000 700,000	133,700,000 133,700,000 25,200,000 10,500,000 98,000,000	RM SBM SBM
AE	<i>Sosialisasi dan Pengelolaan Kinerja</i>			55,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Sosialisasi dan Pengelolaan Kinerja - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [300 ORG x 1 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [300 ORG x 1 FRK] - Spanduk > Sosialisasi Capaian Kinerja Organisasi dan Kontrak Kinerja Pegawai - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [200 ORG x 2 FRK]	300.0 OK 300.0 OK 0.0 PKT 400.0 OK	22,000 42,000 300,000 22,000	44,800,000 19,200,000 6,600,000 12,600,000 0 25,600,000 8,800,000	RM SBM SBM SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [200 ORG x 2 FRK]	400.0 OK	42,000	16,800,000	SBM
	- Spanduk	0.0 PKT	300,000	0	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10,800,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 FRK]	12.0 OK	900,000	10,800,000	
AH	<i>Perjalanan Dinas Reviu Kontrak Kinerja</i>			24,436,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			24,436,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 UNIT x 4 LOK x 2 FRK]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 4 LOK x 2 FRK]	8.0 OK	150,000	1,200,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [1 ORG x 4 LOK x 1 FRK]	4.0 OK	2,500,000	10,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 ORG x 3 HARI x 4 LOK]	12.0 OH	328,000	3,936,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III dan Golongan II [1 ORG x 3 HARI x 4 LOK]	12.0 OH	675,000	8,100,000	SBM
AO	<i>Pencetakan Prosedur Pelaksanaan, Pencetakan Bahan</i>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Pencetakan Prosedur Pelaksanaan dan Bahan [1 PKT]	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	SBM
	- Pencetakan Prosedur Pelaksanaan, Pencetakan Bahan [1 PKT]	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
DA	<i>Rapat Pengelolaan Organisasi, Tata Laksana dan Tata Laksana</i>			44,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			36,960,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	> Rapat Biasa Pengelolaan Organisasi dan Tata Laksana			18,480,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [28 ORG x 30 FRK]	840.0 OK	22,000	18,480,000	SBM
	> Rapat Penyusunan Profil, Manajemen, dan Mitigasi Risiko			18,480,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [28 ORG x 30 FRK]	840.0 OK	22,000	18,480,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,200,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Honorarium Narasumber Pembahasa Pejabat Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	8.0 OK	900,000	7,200,000	
DB	<i>Rapat Koordinasi Pengelolaan Organisasi, Tata Laksana dan Tata Laksana</i>			6,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,600,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 FRK]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
DC	<i>Rapat Dalam Kantor Pengelolaan Organisasi, Tata Laksana dan Tata Laksana</i>			66,264,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			20,864,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	> Rapat Dalam Kantor Transformasi Kelembagaan dan Penataan Organisasi DJPK			11,520,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 FRK]	180.0 OK	22,000	3,960,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 FRK]	180.0 OK	42,000	7,560,000	SBM
	> Rapat Dalam Kantor Penyusunan dan Evaluasi Prosedur Pelaksanaan			7,424,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [29 ORG x 4 FRK]	116.0 OK	22,000	2,552,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [29 ORG x 4 FRK]	116.0 OK	42,000	4,872,000	SBM
	> Rapat Dalam Kantor Manajemen Risiko			1,920,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 FRK]	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 FRK]	30.0 OK	42,000	1,260,000	SBM
524114	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			8,400,000	RM
	> Rapat Dalam Kantor Manajemen Risiko			8,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			37,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 6 FRK]	180.0 ORKAL	125,000	22,500,000	SBM
DD	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [29 ORG x 4 FRK]	116.0 ORKAL	125,000	14,500,000	SBM
	<i>Penyusunan dan Evaluasi Prosedur Pelaksanaan</i>			61,120,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			61,120,000	RM
	> Koordinasi Penyusunan Rancangan Peraturan dan Kebijakan			61,120,000	
	- Uang Harian Full Board di Dalam Kota DKI Jakarta [32 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	64.0 OH	180,000	11,520,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [32 PRG x 1 PP x 1 FRK]	32.0 OK	150,000	4,800,000	SBM
DH	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [32 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	64.0 OP	700,000	44,800,000	SBM
	<i>Pendampingan Reformasi Birokrasi</i>			24,436,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			24,436,000	RM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 UNIT x 4 LOK x 2 FRK]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
DO	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 4 LOK x 2 FRK]	8.0 OK	150,000	1,200,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [1 ORG x 4 LOK x 1 FRK]	4.0 OK	2,500,000	10,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 ORG x 3 HARI x 4 LOK]	12.0 OH	328,000	3,936,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III dan Golongan II [1 ORG x 3 HARI x 4 LOK]	12.0 OH	675,000	8,100,000	SBM
521211	<i>Pencetakan Prosedur Pelaksanaan, Pencetakan Bahan Transformasi Kelembagaan, dan Penataan Organisasi DJPK</i>			48,600,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			48,600,000	RM
521211	- Pencetakan Prosedur Pelaksanaan, Pencetakan Bahan Transformasi Kelembagaan, dan Penataan Organisasi DJPK [1 PKT]	1.0 OK	48,600,000	48,600,000	SBM
	<i>Rapat Kerja DJPK TA 2020</i>			628,000,000	
522151	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			177,600,000	RM
	- Belanja Bahan [1 pkt x 1 FRK]	1.0 OK	177,600,000	177,600,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,800,000	RM
	- Honor Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	2.0 OK	1,400,000	2,800,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Capacity Building [1 PKT x 1 FRK]	1.0 OK	60,000,000	60,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon I II ke Bawah (Jawa Barat) [190 ORG x 1 FRK x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota Kota Bandung [190 ORG x 1 PP] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [190 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	380.0 OP 190.0 OK 380.0 OH	750,000 300,000 120,000	387,600,000 285,000,000 57,000,000 45,600,000	RM SBM SBM
DQ	<i>Internalisasi Nilai/Nilai Kemenkeu</i>			691,805,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 11 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 11 FRK] > Pelaksanaan Internalisasi - Perlengkapan Acara [1 PKT x 1 FRK] - Peralatan Acara [1 PKT x 1 FRK] - Perlengkapan Acara Lainnya [1 PKT x 1 FRK] - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [545 ORG x 1 FRK] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [545 ORG x 1 FRK] - Kelengkapan Peserta [545 ORG x 1 FRK x 1 PKT]	440.0 OK 440.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 545.0 OK 545.0 OK 545.0 PKT	22,000 42,000 5,000,000 10,000,000 5,000,000 45,000 20,000 150,000	165,335,000 9,680,000 18,480,000 137,175,000 5,000,000 10,000,000 5,000,000 24,525,000 10,900,000 81,750,000	RM SBM SBM SBM SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Capacity Building Nilai/Nilai Kemenkeu [545 ORG x 1 FRK]	545.0 OK	325,000	177,125,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Akomodasi dan Konsumsi Internalisasi Nilai/Nilai Kemenkeu [545 ORG x 1 FRK x 1 HARI] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [545 ORG x 1 PP]	545.0 OP 545.0 OK	451,000 190,000	349,345,000 245,795,000 103,550,000	RM SBM
DR	<i>Transformasi DJPK</i>			34,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Transformasi DJPK 2020 [1 PKT] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 org x 4 frk] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 org x 4 frk]	1.0 OK 160.0 OK 160.0 OK	13,000,000 42,000 22,000	23,240,000 13,000,000 6,720,000 3,520,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Narasumber [3 ORG x 4 JAM x 1 FRK]	12.0 OK	900,000	10,800,000	RM
600	Revisi UU tentang HKPD (PU)	1.0 Draft RUU HKPD		2,160,302,000	U
ES	<i>Penyusunan Draft Revisi UU HKPD</i>			2,160,302,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Rapat Sekretariat Tim			41,300,000 9,440,000	RM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Snack Rapat Biasa [20 ORG x 8 FRK]	160.0 OF	17,000	2,720,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 8 FRK]	160.0 OK	42,000	6,720,000	
	> Pelaksanaan Pembahasan			31,860,000	
	>> TIM Besar		0	21,240,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 12 FRK]	360.0 OF	17,000	6,120,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 12 FRK]	360.0 OK	42,000	15,120,000	
	>> TIM Kecil		0	10,620,000	
	- Snack Rapat Biasa [15 ORG x 12 FRK]	180.0 OF	17,000	3,060,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 12 FRK]	180.0 OK	42,000	7,560,000	
	521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			
	> Tim RUU (Menteri)			411,360,000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [7 ORG x 1 FRK x 8 BLN]	56.0 OB	1,500,000	84,000,000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 1 FRK x 8 BLN]	8.0 OB	1,000,000	8,000,000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 1 FRK x 8 BLN]	8.0 OB	850,000	6,800,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [50 ORG x 1 FRK x 8 BLN]	400.0 OB	750,000	300,000,000	SBM
	- Honorarium Tim Pelaksana Ketua (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 1 FRK x 8 BLN]	8.0 OB	250,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana (ditetapkan dengan Kepmen) [6 ORG x 1 FRK x 8 BLN]	48.0 OB	220,000	10,560,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			180,000,000	RM
	- Narasumber setara Pejabat eselon II dan II atau Professional [5 ORG x 3 JAM x 12 FRK]	180.0 OK	1,000,000	180,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			514,960,000	RM
	> Undangan Narasumber dari Luar Kota			91,600,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [5 ORG x 4 FRK x 2 KALI]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 4 FRK x 2 KALI]	40.0 OK	150,000	6,000,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [5 ORG x 4 FRK x 1 PP]	20.0 OK	2,500,000	50,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 2 HARI x 4 FRK]	40.0 OH	410,000	16,400,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Setara Eselon I dan II dibawah dan Professional [1 ORG x 3 HARI x 4 FRK]	12.0 OH	1,100,000	13,200,000	SBM
	> Pembicara, dan Panitia Kegiatan Pelaksanaan Perumusan RUU HPKPD dari DJPK			423,360,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [10 ORG x 6 FRK x 2 KALI]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah (D.K.I. Jakarta) [10 ORG x 6 FRK x 2 KALI]	120.0 OK	150,000	18,000,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [10 ORG x 6 FRK x 1 PP]	60.0 OK	2,500,000	150,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [10 ORG x 2 HARI x 6 FRK]	120.0 OH	328,000	39,360,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Setara Eselon I dan II dibawah dan Professional [10 ORG x 3 HARI x 6 FRK]	180.0 OH	1,100,000	198,000,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			198,282,000	RM
	> Undangan Narasumber dan Peserta dari Luar Kota			126,400,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [40 ORG x 2 HARI x 4 FRK] > Pembicara, dan Panitia Kegiatan Pelaksanaan Perumusan RUU HPKPD dari DJPK	320.0 OP	395,000	126,400,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Fullboard di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [10 ORG x 2 HARI x 4 FRK]	80.0 OP	748,527	59,882,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard di Luar Kota [10 ORG x 2 HARI x 4 FRK]	80.0 OH	150,000	12,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			814,400,000	RM
	> Undangan Narasumber dan Peserta dari Luar Kota			656,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon I II ke Bawah [40 ORG x 4 LOK x 2 FRK x 2 HARI]	640.0 OP	900,000	576,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon I II ke Bawah [5 ORG x 4 LOK x 2 FRK x 2 HARI]	80.0 OP	1,000,000	80,000,000	
	> Pembicara, dan Panitia Kegiatan Pelaksanaan Perumusan RUU HPKPD dari DJPK			158,400,000	
	- Uang Harian Full Board di Luar Kota [10 ORG x 1 HARI x 8 FRK]	80.0 OH	180,000	14,400,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Fullboard di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [10 ORG x 2 HARI x 8 FRK]	160.0 OP	900,000	144,000,000	SBM
1691.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal	1.0 Layanan		7,332,215,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1691.951.001	Tanpa Suboutput			7,332,215,000	
995	Pengadaan Kendaraan Bermotor	1.0 layanan		1,976,884,000	U
X	<i>Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor</i>			<i>1,976,884,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,976,884,000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Dinas Roda 4 Operasional [5 unit]	5.0 UNIT	251,000,000	1,255,000,000	
	- Pengadaan Kendaraan Operasional Roda 4 Micro Bus Jemputan	2.0 UNIT	360,942,000	721,884,000	SBM
996	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 layanan		4,598,500,000	U
X	<i>PENYEDIAAN PERANGKAT PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI</i>			<i>4,598,500,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,511,500,000	RM
	> PENGADAAN PERANGKAT PENGOLAH DATA			1,511,500,000	
	- Personal Computer [99 unit]	99.0 UNIT	13,500,000	1,336,500,000	
	- Laptop special purpose programming [5 unit]	5.0 UNIT	35,000,000	175,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,087,000,000	RM
	- Platform Sinkronisasi Data Penyediaan Data Transaksi Pemerintah Daerah (Integrator) [170 unit]	170.0 unit	13,500,000	2,295,000,000	
	- Pengembangan Aplikasi Pengelolaan Keuangan	1.0 PKT	98,000,000	98,000,000	
	- Pengembangan Aplikasi Pengelolaan SDM	1.0 PKT	98,000,000	98,000,000	
	- Pengembangan Aplikasi Manajemen Aset	1.0 PKT	98,000,000	98,000,000	
	- Pengembangan Aplikasi Pengelolaan Informasi Kehumasan	1.0 PKT	98,000,000	98,000,000	
	- Jasa Konsultan Pengembangan Aplikasi SINERGI	1.0 PKT	98,000,000	98,000,000	
	- Jasa Konsultan Pengembangan Aplikasi Core	1.0 PKT	98,000,000	98,000,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
997 X 532111	- Jasa Konsultan Pengembangan Aplikasi Pelaporan TKDD	1.0 PKT	51,000,000	51,000,000	U RM
	- Jasa Konsultan Pengembangan Dashboard SIKD	1.0 PKT	51,000,000	51,000,000	
	- Jasa Konsultan Pengembangan Elearning Bimtek Keuangan Daerah	1.0 PKT	51,000,000	51,000,000	
	- Jasa Konsultan Pengembangan Emonev TKDD	1.0 PKT	51,000,000	51,000,000	
	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran	1.0 layanan		756,831,000	
	<i>Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran</i>			756,831,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			756,831,000	
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	> PENGADAAN PERALATAN DAN FASILITAS PERKANTORAN			756,831,000	
	- Rak Arsip	12.0 UNIT	1,955,000	23,460,000	
	- Mesin Penghancur Kertas	5.0 UNIT	3,952,000	19,760,000	
	- Delegate Wireless	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
	- Mixer Sound	1.0 UNIT	4,450,000	4,450,000	
	- LCD	23.0 UNIT	15,880,700	365,256,000	
	- Scrrren Portable [22 UNIT x 1 FRK]	22.0 UNIT	5,610,000	123,420,000	
- Filling Cabinet [10 UNIT x 1 FRK]	10.0 UNIT	2,048,500	20,485,000		
1691.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		54,944,625,000	
1691.994.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Tanpa Suboutput			54,944,625,000	
001	Gaji dan Tunjangan			37,782,154,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			37,782,154,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			25,978,553,000	
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	22,267,333,000	22,267,333,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,855,610,000	1,855,610,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,855,610,000	1,855,610,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			445,000	
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	381,000	381,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	32,000	32,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	32,000	32,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			1,737,016,000	
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS	1.0 THN	1,488,872,000	1,488,872,000	
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	124,072,000	124,072,000	
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	124,072,000	124,072,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			531,716,000	
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	455,758,000	455,758,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	37,979,000	37,979,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	37,979,000	37,979,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14) [0 0]			1,515,398,000	RM
		1.0 THN	1,298,912,000	1,298,912,000	
		1.0 THN	108,243,000	108,243,000	
		1.0 THN	108,243,000	108,243,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaj ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaj ke 13)			996,276,000	RM
		1.0 THN	853,952,000	853,952,000	
		1.0 THN	71,162,000	71,162,000	
		1.0 THN	71,162,000	71,162,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)			28,310,000	RM
		1.0 THN	24,266,000	24,266,000	
		1.0 BLN	2,022,000	2,022,000	
		1.0 BLN	2,022,000	2,022,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Belanja Tunj Beras PNS			1,473,502,000	RM
		1.0 THN	1,473,502,000	1,473,502,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Belanja Uang Makan PNS			3,993,215,000	RM
		1.0 THN	3,993,215,000	3,993,215,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)			910,911,000	RM
		1.0 THN	780,781,000	780,781,000	
		1.0 BLN	65,065,000	65,065,000	
		1.0 BLN	65,065,000	65,065,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Makan PNS Golongan I dan II [63 org x 2 hari x 12 bln] - Uang Lembur Golongan II [175 org x 12 bln x 1 hr x 3 jam - Uang Lembur Golongan III [175 org x 3 jam x 12 bln x 1 hr - Uang Makan PNS Golongan III [175 org x 2 kali x 12 bln] - Uang Lembur Golongan IV [63 org x 3 jam x 12 bln x 2 hr - Uang Makan PNS Golongan IV [63 org x 2 hr x 12 bln]			616,812,000	RM
		1512.0 OH	35,000	52,920,000	SBM
		6300.0 OJ	17,000	107,100,000	SBM
		6300.0 OJ	20,000	126,000,000	SBM
		4200.0 OH	37,000	155,400,000	SBM
		4536.0 OJ	25,000	113,400,000	SBM
		1512.0 OH	41,000	61,992,000	SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			17,162,471,000	U
A	<i>Keperluan Seharihari perkantoran</i>			6,385,151,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Keperluan Perkantoran - Kalender - Agenda Kerja - keperluan Seharihari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta) [544 org x 1 kali] > Tenaga Kebersihan, Praubakti, Pengemudi dan Satpam			5,026,151,000	RM
				848,640,000	
		544.0 unit	110,000	59,840,000	
		544.0 buku	150,000	81,600,000	
		544.0 OT	1,300,000	707,200,000	SBM
				4,177,511,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Gaji		0	3,584,750,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. Jakarta [58 org x 13 bln]	754.0 OB	4,061,000	3,061,994,000	SBM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. Jakarta [9 org x 13 bln]	117.0 OB	4,468,000	522,756,000	SBM
	>> Luran BPJS Ketenagakerjaan		0	254,241,000	
	- Pengemudi Eselon I [9 org x 13 bln]	117.0 OB	317,000	37,089,000	
	- Pramubhakti [58 org x 13 bln]	754.0 OB	288,000	217,152,000	
	>> Lembur Tenaga Kebersihan, Pramubakti, Pengemudi dan Satpam		0	338,520,000	
	- Uang Lembur [42 ORG x 2 JAM x 160 hr]	13440.0 oj	13,000	174,720,000	
	- Uang Makan Lembur [35 org x 156 hari]	5460.0 OK	30,000	163,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,359,000,000	RM
	> Belanja Persediaan Keperluan Perkantoran			1,359,000,000	
	- Pengadaan Alat tulis kantor [12 bulan]	12.0 Bulan	22,000,000	264,000,000	
	- Pengadaan alat rumah tangga dan lainlain [1 tahun]	1.0 tahun	75,000,000	75,000,000	
	- Computer Supplies	12.0 bulan	85,000,000	1,020,000,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			2,689,988,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,020,000,000	RM
	- Pengiriman surat dinas barang dokumen [12 bln]	12.0 bln	85,000,000	1,020,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			290,880,000	RM
	- Langganan Telepon [12 bln]	12.0 BLN	5,510,000	66,120,000	
	- Langganan SIP Trunking dan Nomor Hunting Call Center 12 bln [1 pkt x 12 bln]	12.0 BLN	18,730,000	224,760,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,379,108,000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital [17 unit x 12 bln]	204.0 UB	3,650,000	744,600,000	SBM
	- Penyewaan Tanaman	1.0 PKT	190,674,000	190,674,000	
	- Penyewaan Aquarium	1.0 PKT	169,625,000	169,625,000	
	- Penyewaan perlengkapan sanitasi	1.0 PKT	135,609,000	135,609,000	
	- Penyewaan mesin kebersihan	1.0 PKT	138,600,000	138,600,000	
C	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			5,923,532,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			743,150,000	RM
	- Pemeliharaan GedungBangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta) [14363 m2 x 1 th]	14363.0 M2	50,000	718,150,000	SBM
	- Biaya Renewal (Pembaharuan) atas Sertifikat K3 (Keselamatan dan Kesehatan Kerja)	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			96,528,000	RM
	- Belanja Alat Bantu Kebersihan dan Perlengkapan Pramubakti 1 PKT x 12 BLN	12.0 PKT	8,044,000	96,528,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			38,250,000	RM
	- Pemeliharaan GedungBangunan Kantor Tidak Bertingkat (D.K.I. Jakarta) [250 m2 x 1 thn]	250.0 M2	153,000	38,250,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.019-JAKARTAII)			4,685,904,000	RM
	> Pemeliharaan Peralatan Kantor			3,700,792,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Mekanikal Elektrikal Secara Kontraktual 1 PKT x 1 THN	1.0 PKT	2,178,994,000	2,178,994,000	
	- Pemeliharaan Personal ComputerNotebook [350 unit]	350.0 UNIT	500,000	175,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer [145 unit]	145.0 UNIT	400,000	58,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Proyektor [20 unit]	20.0 UNIT	2,000,000	40,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Screen Electronic [5 unit]	5.0 UNIT	450,000	2,250,000	
	- Pemeliharaan Delegate Conference [50 unit]	50.0 UNIT	270,000	13,500,000	
	- Pemeliharaan Mesin Ketik Elektrik [6 unit]	6.0 UNIT	180,000	1,080,000	
	- Pemeliharaan Whiteboard Elektrik [6 unit]	6.0 UNIT	270,000	1,620,000	
	- Pemeliharaan Scanner [3 unit]	3.0 UNIT	450,000	1,350,000	
	- Pemeliharaan Mesin Penghisap Debu [2 unit]	2.0 UNIT	630,000	1,260,000	
	- Pemeliharaan Fax [17 unit]	17.0 UNIT	225,000	3,825,000	
	- Pemeliharaan Sound System [5 unit]	5.0 UNIT	270,000	1,350,000	
	- Pemeliharaan Telephone [50 unit]	50.0 UNIT	67,500	3,375,000	
	- Pemeliharaan Brankas [7 unit]	7.0 UNIT	450,000	3,150,000	
	- Pemeliharaan Mesin Finger Print [8 unit]	8.0 UNIT	6,075,000	48,600,000	
	- Pemeliharaan Mesin Penghitung Uang [2 unit]	2.0 UNIT	289,000	578,000	
	- Refurnish Meubelair [15 unit]	15.0 UNIT	1,200,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan TV Monitor [5 unit]	5.0 UNIT	900,000	4,500,000	
	- Pemeliharaan Pemeliharaan AC Split [35 unit x 4 frk]	140.0 UNIT	90,000	12,600,000	
	- Pemeliharaan AC Precision [2 unit x 4 frk]	8.0 UNIT	13,500,000	108,000,000	
	- Pemeliharaan Karpas [44 unit x 12 bln]	528.0 UNIT	185,000	97,680,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [544 org x 1 thn]	544.0 PEG	45,000	24,480,000	
	>> Pemeliharaan Sistem Tata Udara		0	200,000,000	
	- PerbaikanPenggantian suku cadang unit chiller AC	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	
	- PerbaikanPenggantian suku cadang unit AHU AC	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	
	- PerbaikanPenggantian suku cadang unit pompa air untuk Chiller	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
	- PerbaikanPenggantian suku cadang lainnya seperti filter udara, exhaust,dakting AC,dll	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	>> Pemeliharaan Sistem dan Instalasi Listrik		0	151,600,000	
	- PerbaikanPenggantian Lampu Luar ruangan [1 pkt x 12 bln]	12.0 PKT	4,300,000	51,600,000	
	- PerbaikanPenggantian suku cadang listrik lainnya seperti Kabel Listrik, stop kontak, dll	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- PerbaikanPenggantian Suku cadang Panel Listrik	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	>> Pemeliharaan Sistem Proteksi Kebakaran, Instalasi Air dan STP		0	200,000,000	
	- PerbaikanPenggantian Suku Cadang sistem sanitasi	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- PerbaikanPenggantian Suku Cadang sistem proteksi kebakaran seperti alarm gedung,alat pendeteksi asap, sprinkel	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	
	- PerbaikanPenggantian Suku Cadang tempat STP (tempat pengelolaan limbah air gedung)	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
	>> Pemeliharaan Lift		0	350,000,000	
	- Pemeliharaan Lift secara kontraktual	1.0 PKT	210,000,000	210,000,000	
	- PerbaikanPenggantian Suku Cadang lift yang besar,	1.0 PKT	140,000,000	140,000,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	seperti mainshoe, guide shoe				
	> Pemeliharaan Kendaraan Dinas			985,112,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I [1 unit]	1.0 UNIT	36,447,000	36,447,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta) [5 unit]	5.0 UNIT	34,857,000	174,285,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta) [36 unit]	36.0 UNIT	19,763,500	711,486,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 [1 unit]	1.0 UNIT	18,794,000	18,794,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta) [28 unit]	28.0 UNIT	1,575,000	44,100,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			311,700,000	RM
	- Perpanjangan Garansi Distribution dan Access Switch serta jaringan lainnya 2 UNIT x 1 NN [2 UNIT x 1 NN]	2.0 pkt	155,850,000	311,700,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			48,000,000	RM
	- Pemeliharaan UPS 1 PKT x 1 NN	1.0 pkt	16,000,000	16,000,000	
	- Pemeliharaan CCTV	1.0 pkt	12,000,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Barrier Gate	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
D	<i>Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			2,163,800,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			780,180,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	4,770,000	57,240,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,440,000	29,280,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,120,000	25,440,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [3 org x 12 bln]	36.0 OB	2,520,000	90,720,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [6 org x 12 bln]	72.0 OB	2,210,000	159,120,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [2 org x 12 bln]	24.0 OB	1,910,000	45,840,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	SBM
	- Honorarium Staf PPABP (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	980,000	11,760,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [2 org x 12 bln]	24.0 OB	980,000	23,520,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	640,000	7,680,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [6 org x 12 bln]	72.0 OB	570,000	41,040,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [18 org x 12 bln]	216.0 OB	500,000	108,000,000	SBM
	- Honorarium PengurusPenyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 org x 12 bln]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan BarangJasa [6 org x 12 bln]	72.0 OB	680,000	48,960,000	
	- Honorarium Kepala ULP [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium SekretarisStaf Pendukung ULP [1 org x 12 bln]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar [5 org x 5 pkt]	25.0 OP	1,140,000	28,500,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Pakaian Dinas PegawaiPerawat (D.K.I. Jakarta) [562 org x 2 stel] - Pakaian Kerja PengemudiPetugas KebersihanPramubaktiPesuruh (D.K.I. Jakarta) [67 org x 2 stel]	1124.0 STEL	670,000	832,140,000 753,080,000 79,060,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA Daerah [1 ORG x 17 LOK x 2 hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat NegaraPejabat Eselon I [1 ORG x 17 LOK x 2 hr] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 3 hr x 34 lok] - Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 34 lok x 3 hr] - Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 34 lok x 3 hr] - Transportasi [1 unit x 34 LOK] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Ekonomi [1 ORG x 34 LOK] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Eselon III [1 ORG x 34 LOK x 2 hr] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 org x 3 hr x 34 lok] - Transportasi [1 unit x 34 LOK]	34.0 OK 34.0 OH 204.0 OH 102.0 OH 102.0 OH 34.0 UNIT 34.0 OK 68.0 OH 102.0 OH 34.0 UNIT	2,800,000 3,200,000 430,000 200,000 150,000 1,000,000 2,500,000 650,000 430,000 500,000	551,480,000 95,200,000 108,800,000 87,720,000 20,400,000 15,300,000 34,000,000 85,000,000 44,200,000 43,860,000 17,000,000	RM SBM SBM
4231	<u>Pengelolaan Kebijakan Dana Transfer Umum</u>			4,125,284,000	
4231.001	<u>Rincian Alokasi Dana Transfer Umum</u>	8.0 rincian alokasi		3,563,210,000	
4231.001.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Rincian Alokasi DAU			565,248,000	
051	Perencanaan dan Penyusunan Resource Envelope Kebijakan DAU	1.0 dokumen		16,560,000	U
GA	<i>Rapat Biasa terkait Perencanaan dan Penyusunan Resource Envelope Kebijakan DAU</i>			16,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 FRK]	90.0 OK 90.0 OK	22,000 42,000	5,760,000 1,980,000 3,780,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 3 FRK]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RM SBM
052	Pengolahan data dan pembahasan dengan stakeholder	1.0 dokumen		83,478,000	U
GC	<i>Rapat di dalam kantor terkait Pengolahan Data dan Pembahasan dengan Stakeholder terkait DAU</i>			12,678,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [27 ORG x 1 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [27 ORG x 1 FRK]	27.0 OK 27.0 OK	22,000 42,000	1,728,000 594,000 1,134,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RM SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,750,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 ORG x 1 FRK]	25.0 ORKAL	150,000	3,750,000	SBM
GD	<i>Konsinyering Pengolahan Data dan Pembahasan dengan Stakeholder</i>			70,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			8,100,000	RM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM x 1 FRK]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			62,700,000	RM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 HARI x 1 FRK]	90.0 OH	180,000	16,200,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	150,000	4,500,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30 ORANG x 2 HARI x 1 FRK]	60.0 OP	700,000	42,000,000	SBM
053	Penghitungan Alokasi DAU	1.0 dokumen		17,466,000	U
GA	<i>Rapat terkait Penghitungan Alokasi DAU</i>			8,388,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,188,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [27 ORG x 2 FRK]	54.0 OK	22,000	1,188,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,200,000	RM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
GC	<i>Rapat di Dalam Kantor Penghitungan Alokasi DAU</i>			9,078,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,728,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [27 ORG x 1 FRK]	27.0 OK	22,000	594,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [27 ORG x 1 FRK]	27.0 OK	42,000	1,134,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,600,000	RM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,750,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 ORG x 1 FRK]	25.0 ORKAL	150,000	3,750,000	SBM
054	Penetapan Alokasi DAU	1.0 lampiran perpres		80,940,000	U
GC	<i>Rapat di Dalam Kantor Penetapan Alokasi DAU</i>			12,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,840,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK	42,000	2,520,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			9,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 ORG x 2 FRK]	60.0 ORKAL	150,000	9,000,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
GD	<i>Konsinyering Penetapan Alokasi DAU</i>			68,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 1 FRK]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota Pergi Pulang (PP) [30 ORG x 1 KALI x 1 FRK] - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 HARI x 1 FRK] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	30.0 OK 90.0 OH 60.0 OP	150,000 180,000 700,000	62,700,000 4,500,000 16,200,000 42,000,000	RM SBM SBM SBM
055	Komunikasi, Informasi dan Edukasi Pengelolaan DAU	1.0 dokumen		366,804,000	U
GC	<i>Rapat Di Dalam Kantor Penyusunan Laporan Komunikasi, Informasi, dan Edukasi Kebijakan Pengelolaan DAU</i>			6,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 FRK]	20.0 OK 20.0 OK	22,000 42,000	1,280,000 440,000 840,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [20 ORG x 1 FRK]	20.0 ORKAL	150,000	3,000,000	SBM
GF	<i>FGD Komunikasi, Informasi, dan Edukasi Kebijakan Pengelolaan DAU</i>			358,524,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Spanduk [1 BH x 4 FRK] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [542 DRH x 2 ORG x 2 KALI] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [542 DRH x 2 ORG x 1 KALI]	4.0 BH 2168.0 OK 1084.0 OK	300,000 22,000 47,000	99,844,000 1,200,000 47,696,000 50,948,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 4 FRK]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Narasumber - Tiket Pesawat (PP) [4 ORG x 4 FRK] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 UNIT x 2 KALI x 4 FRK] - Taksi Daerah [2 UNIT x 2 KALI x 4 FRK] - Akomodasi [4 ORG x 1 HARI x 4 FRK] - Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 4 FRK] >> Panitia dan Moderator - Tiket Pesawat (PP) [7 ORG x 4 FRK]	16.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 16.0 null 28.0 OK	3,500,000 256,000 175,000 900,000 380,000 3,000,000	237,080,000 56,000,000 4,096,000 2,800,000 14,400,000 6,080,000 153,704,000 84,000,000	RM SBM SBM SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 UNIT x 2 KALI x 4 FRK]	24.0 OK	256,000	6,144,000	SBM
	- Taksi Daerah [3 UNIT x 2 KALI x 4 FRK]	24.0 OK	175,000	4,200,000	
	- Akomodasi [7 ORG x 2 HARI x 4 FRK]	56.0 OK	600,000	33,600,000	
	- Uang Harian [7 ORG x 2 HR x 4 FRK]	56.0 null	380,000	21,280,000	
	- Uang Harian Fullboard [7 ORG x 1 HR x 4 FRK]	28.0 null	160,000	4,480,000	
GO	<i>Penyusunan Laporan FGD Komunikasi, Informasi, dan Edukasi Kebijakan Pengelolaan DAU</i>			2,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,200,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan [44 HAL x 5 BH]	220.0 OH	10,000	2,200,000	
4231.001.002	Rincian Alokasi DBH			545,350,000	
051	Perencanaan dan Penyusunan Resource Envelope Kebijakan DBH	1.0 dokumen		1,100,000	U
FA	<i>Rapat Biasa Perencanaan dan Penyusunan Resource Envelope Dana Bagi Hasil</i>			1,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,100,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
052	Pengolahan Data dan Pembahasan dengan Stakeholder	1.0 dokumen		20,840,000	U
FB	<i>Rapat Koordinasi Verifikasi Data dan Pembahasan dengan Stakeholders</i>			8,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			8,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 5 FRK]	125.0 OK	22,000	2,750,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 5 FRK]	125.0 OK	42,000	5,250,000	SBM
FC	<i>Rapat Dalam Kantor Verifikasi Data dan Pembahasan dengan Stakeholders</i>			12,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,840,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK	42,000	2,520,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			9,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 ORG x 2 FRK]	60.0 ORKAL	150,000	9,000,000	SBM
053	Penghitungan Alokasi dan Perubahan Alokasi DBH	1.0 dokumen		11,220,000	U
FB	<i>Rapat Koordinasi Penghitungan AlokasiPerubahan Alokasi DBH</i>			4,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,800,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	42,000	3,150,000	SBM
FC	<i>Rapat Dalam Kantor Penghitungan AlokasiPerubahan Alokasi DBH</i>			6,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,920,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 FRK]	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 FRK]	30.0 OK	42,000	1,260,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			4,500,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 ORG x 1 FRK]	30.0 ORKAL	150,000	4,500,000	SBM
054	Penetapan Alokasi dan Perubahan Alokasi DBH	1.0 lampiran perpres		10,150,000	U
<i>FB</i>	<i>Rapat Koordinasi Penetapan AlokasiPerubahan Alokasi DBH pada PerpresPMK</i>			<i>4,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			4,800,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	42,000	3,150,000	SBM
<i>FC</i>	<i>Rapat Dalam Kantor Penetapan AlokasiPerubahan Alokasi DBH pada PerpresPMK</i>			<i>5,350,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,600,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	22,000	550,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	42,000	1,050,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,750,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 ORG x 1 FRK]	25.0 ORKAL	150,000	3,750,000	SBM
055	Komunikasi, Informasi, dan Edukasi Pengelolaan DBH	1.0 dokumen		502,040,000	U
<i>FB</i>	<i>Rapat Koordinasi</i>			<i>3,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,200,000	RM
	> Rapat Koordinasi Pembahasan Sisa DBH DR			3,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	22,000	550,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	42,000	1,050,000	SBM
	>> Rapat Koordinasi Persiapan Bimbingan Teknis Pembahasan Rencana Kerja Anggaran DBH Dana Reboisasi		0	1,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	22,000	550,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	42,000	1,050,000	SBM
<i>FE</i>	<i>Bimbingan Teknis</i>			<i>498,840,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,260,000	RM
	> Bimbingan Teknis Pembahasan Rencana Kerja Anggaran DBH Dana Reboisasi			1,260,000	
	- Spanduk [1 FRK x 1 BH]	1.0 BH	300,000	300,000	
	- Penyusunan Laporan dan Penjilidan [12 EKS x 1 PKT]	12.0 EKS	30,000	360,000	
	>> Bimbingan Teknis Penggunaan Dana Bagi Hasil Specific Grant		0	300,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KALI]	1.0 BH	300,000	300,000	
	>> Bimbingan Teknis Pembahasan Sisa DBH Dana Reboisasi		0	300,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KALI]	1.0 BH	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			64,800,000	RM
	> Bimbingan Teknis Pembahasan Rencana Kerja Anggaran DBH Dana Reboisasi			64,800,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [11 ORG x 2 FRK x 2 JAM] >> Bimbingan Teknis Penggunaan Dana Bagi Hasil Spesific Grant	44.0 OJ	900,000	39,600,000	SBM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 1 FRK] >> Bimbingan Teknis Pembahasan Sisa DBH Dana Reboisasi	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [11 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	22.0 OJ	900,000	19,800,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			432,780,000	RM
	> Bimbingan Teknis Pembahasan Rencana Kerja Anggaran DBH Dana Reboisasi			432,780,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [9 ORG x 2 FRK]	18.0 OK	150,000	2,700,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [210 ORG x 1 HR x 2 FRK]	420.0 OP	430,000	180,600,000	SBM
	- Uang Harian FulldayHalfday Di Luar KotaDi Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [9 ORG x 1 HR x 2 FRK] >> Bimbingan Teknis Penggunaan Dana Bagi Hasil Spesific Grant	18.0 OH	130,000	2,340,000	SBM
	- Uang Harian FulldayHalfday Di Luar KotaDi Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [6 ORG x 1 HR x 1 FRK]	6.0 OH	130,000	780,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [150 ORG x 1 HR x 1 FRK]	150.0 OP	430,000	64,500,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [6 ORG x 1 KAL]	6.0 OK	150,000	900,000	SBM
	>> Bimbingan Teknis Pembahasan Sisa DBH Dana Reboisasi		0	180,960,000	
	- Uang Harian FulldayHalfday Di Luar KotaDi Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [16 ORG x 1 HR x 2 FRK]	32.0 OH	130,000	4,160,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [200 ORG x 1 HR x 2 FRK]	400.0 OP	430,000	172,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [16 ORG x 2 FRK]	32.0 OK	150,000	4,800,000	SBM
4231.001.003	Rincian Kurang/Lebih Bayar DBH			211,500,000	
051	Pengumpulan dan Pengolahan Data Teknis terkait Realisasi DBH	1.0 dokumen		1,600,000	U
FB	Rapat Koordinasi Pengumpulan dan Pengolahan Data Teknis terkait Realisasi DBH			1,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,600,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	42,000	1,050,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	22,000	550,000	SBM
052	Pembahasan dengan Stakeholder	1.0 dokumen		193,860,000	U
FI	Rekonsiliasi Data Realisasi Penerimaan Negara yang Dibagihasilkan dan Bedah Kertas Kerja Migas			193,860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			600,000	RM
	> Bedah Kertas Kerja Migas			600,000	
	- Spanduk [1 BH x 2 FRK]	2.0 OK	300,000	600,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			21,600,000	RM
	> Bedah Kertas Kerja Migas			21,600,000	
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM x 2 FRK]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Konsinyering Rekonsiliasi Data Realisasi Penerimaan Negara yang Dibagihasikan - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [30 ORG x 1 FRK x 1 HR] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 HR x 1 FRK] - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [30 ORG x 1 KALJ] >> Bedah Kertas Kerja Migas - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [150 ORG x 1 HARI x 2 FRK] - Uang Harian FulldayHalfday Di Luar KotaDi Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [6 ORG x 1 HR x 2 FRK] - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [6 ORG x 1 HR x 2 FRK]			171,660,000	RM
				171,660,000	
		30.0 OP	800,000	24,000,000	SBM
		60.0 OH	180,000	10,800,000	SBM
		30.0 OK	150,000	4,500,000	SBM
			0	132,360,000	
		300.0 OP	430,000	129,000,000	SBM
		12.0 OH	130,000	1,560,000	SBM
		12.0 OK	150,000	1,800,000	SBM
053	Penghitungan Kurang bayar dan Lebih Bayar DBH	1.0 dokumen		8,020,000	U
FB	Rapat Koordinasi Kurang Bayar dan Lebih Bayar DBH			1,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK]			1,600,000	RM
		25.0 OK	22,000	550,000	SBM
		25.0 OK	42,000	1,050,000	SBM
FC	Rapat Dalam Kantor Penghitungan Kurang Bayar dan Lebih Bayar DBH			6,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 FRK] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 FRK]			1,920,000	RM
		30.0 OK	42,000	1,260,000	SBM
		30.0 OK	22,000	660,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORG x 1 FRK]			4,500,000	RM
		30.0 ORKAL	150,000	4,500,000	SBM
054	Penetapan Kurang bayar dan lebih bayar DBH	1.0 peraturan		8,020,000	U
FB	Rapat Koordinasi Penetapan Kurang Bayar dan Lebih Bayar DBH pada PMK			1,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK]			1,600,000	RM
		25.0 OK	22,000	550,000	SBM
		25.0 OK	42,000	1,050,000	SBM
FC	Rapat Dalam Kantor Penetapan Kurang Bayar dan Lebih Bayar DBH pada PMK			6,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 FRK]			1,920,000	RM
		30.0 OK	22,000	660,000	SBM
		30.0 OK	42,000	1,260,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORG x 1 FRK]			4,500,000	RM
		30.0 ORKAL	150,000	4,500,000	SBM
4231.001.004	Rincian Alokasi Dana Desa			1,546,994,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Perencanaan dan Penyusunan Resource Envelope Kebijakan Dana Desa	1.0 dokumen		4,800,000	U
<i>IB</i>	<i>Rapat Koordinasi terkait Perencanaan dan Penyusunan Resource Envelope Kebijakan Dana Desa</i>			<i>4,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			4,800,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	42,000	3,150,000	SBM
052	Pengolahan Data dan Pembahasan dengan Stakeholder	1.0 dokumen		34,760,000	U
<i>IC</i>	<i>RDK Pengolahan data dan pembahasan dengan stakeholder</i>			<i>8,560,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,560,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 FRK]	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 FRK]	40.0 OK	42,000	1,680,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			6,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [40 ORG x 1 KALI]	40.0 ORKAL	150,000	6,000,000	SBM
<i>ID</i>	<i>Konsinyering Pengolahan data dan pembahasan dengan stakeholder</i>			<i>26,200,000</i>	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			26,200,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [20 ORG x 1 HR x 1 FRK]	20.0 OP	800,000	16,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	40.0 OH	180,000	7,200,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [20 ORG x 1 FRK]	20.0 OK	150,000	3,000,000	SBM
053	Pemeringkatan Kinerja Desa	1.0 dokumen		38,010,000	U
<i>IB</i>	<i>RAPAT KOORDINASI PEMERINGKATAN KINERJA DESA</i>			<i>10,400,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,200,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	42,000	2,100,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 FRK x 2 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
<i>IE</i>	<i>WORKSHOP PEMERINGKATAN KINERJA DESA</i>			<i>27,610,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			16,510,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [160 ORG x 1 FRK x 2 KALI]	320.0 OK	22,000	7,040,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [160 ORG x 1 FRK]	160.0 OK	47,000	7,520,000	SBM
	- ATK	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Penggandaan Bahan [150 ORG x 1 FRK x 50 HAL]	7500.0 OK	200	1,500,000	
	- Spanduk	1.0 UNIT	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			11,100,000	RM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 FRK x 3 JAM]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 1 FRK x 3 JAM]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	SBM
	Penghitungan alokasi Dana Desa	1.0 dokumen		70,956,000	U
	<i>Workshop Penghitungan Dana Desa Per Desa</i>			70,956,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			59,756,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [228 ORG x 2 FRK x 2 KALI]	912.0 OK	22,000	20,064,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [228 ORG x 2 FRK]	456.0 OK	47,000	21,432,000	SBM
	- ATK	2.0 PKT	150,000	300,000	
	- Penggandaan Bahan [217 ORG x 2 FRK x 50 HAL]	21700.0 OK	200	4,340,000	
055	- Spanduk	2.0 UNIT	300,000	600,000	
	- Seminar Kit [217 ORG x 2 FRK]	434.0 OK	30,000	13,020,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			11,200,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 FRK x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 FRK x 2 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	Penetapan Alokasi Dana Desa	1.0 lampiran perpres		31,550,000	U
	<i>RDK PENETAPAN ALOKASI</i>			5,350,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			1,600,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
056	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	22,000	550,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	42,000	1,050,000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			3,750,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [25 ORG x 1 KALI]	25.0 ORKAL	150,000	3,750,000	SBM
	<i>Konsinyering ADD</i>			26,200,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			26,200,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [20 ORG x 1 HR]	20.0 OP	800,000	16,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 HR x 1 FRK]	40.0 OH	180,000	7,200,000	SBM
056	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	SBM
	Diseminasi Dana Desa	1.0 laporan		1,366,918,000	U
	<i>FGD ADD</i>			9,585,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			4,885,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 1 FRK x 2 KALI]	70.0 OK	22,000	1,540,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 1 FRK]	35.0 OK	47,000	1,645,000	SBM
	- ATK	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Penggandaan Bahan [35 ORG x 1 FRK x 50 HAL]	1750.0 OK	200	350,000	
	- Spanduk	1.0 UNIT	300,000	300,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Seminar Kit [30 ORG x 1 FRK] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)	30.0 OK	30,000	900,000	RM
				4,700,000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 FRK x 2 JAM]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 FRK x 3 JAM]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	SBM
IF	<i>Pelaksanaan Diseminasi Dana Desa, Sosialisasi ADD, dan Workshop Penghitungan Dana Desa Per Desa LUAR KOTA</i>			1,357,333,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			237,530,000	RM
	> Pelaksanaan Diseminasi Dana Desa			237,530,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [232 ORG x 5 FRK x 2 KALI]	2320.0 OK	22,000	51,040,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [232 ORG x 5 FRK x 1 KALI]	1160.0 OK	47,000	54,520,000	SBM
	- ATK [1 PKT x 5 FRK]	5.0 PKT	150,000	750,000	
	- Penggandaan Bahan [225 ORG x 5 FRK x 50 HAL]	56250.0 OK	200	11,250,000	
	- Spanduk [1 UNIT x 5 FRK]	5.0 UNIT	300,000	1,500,000	
	>> Sosialisasi ADD		0	46,008,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [224 ORG x 2 FRK x 2 KALI]	896.0 OK	22,000	19,712,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [224 ORG x 2 FRK x 1 KALI]	448.0 OK	47,000	21,056,000	SBM
	- ATK [1 PKT x 2 FRK]	2.0 PKT	150,000	300,000	
	- Penggandaan Bahan [217 ORG x 2 FRK x 50 HAL]	21700.0 OK	200	4,340,000	
	- Spanduk [1 UNIT x 2 FRK]	2.0 UNIT	300,000	600,000	
	>> Workshop Penghitungan Dana Desa Per Desa LUAR KOTA		0	72,462,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [184 ORG x 3 FRK x 2 KALI]	1104.0 OK	22,000	24,288,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [184 ORG x 3 FRK]	552.0 OK	47,000	25,944,000	SBM
	- ATK [1 PKT x 3 FRK]	3.0 PKT	150,000	450,000	
	- Penggandaan Bahan [174 ORG x 3 FRK x 50 HAL]	26100.0 OK	200	5,220,000	
	- Spanduk [1 UNIT x 3 FRK]	3.0 UNIT	300,000	900,000	
	- Seminar Kit [174 ORG x 3 FRK]	522.0 OK	30,000	15,660,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			114,345,000	RM
	> Pelaksanaan Diseminasi Dana Desa			114,345,000	
	- Sewa Gedung Pertemuan [1 PKT x 5 FRK]	5.0 PKT	16,335,000	81,675,000	
	>> Sosialisasi ADD		0	32,670,000	
	- Sewa Gedung Pertemuan [1 PKT x 2 FRK]	2.0 PKT	16,335,000	32,670,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			72,000,000	RM
	> Pelaksanaan Diseminasi Dana Desa			72,000,000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 5 FRK x 2 JAM]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	SBM
	>> Sosialisasi ADD		0	16,800,000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 FRK x 3 JAM]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 FRK x 3 JAM]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	>> Workshop Penghitungan Dana Desa Per Desa LUAR KOTA		0	28,200,000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 FRK x 2 JAM]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 FRK x 2 JAM]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			933,458,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	> Pelaksanaan Diseminasi Dana Desa			368,570,000	
	>> Perjadin Narasumber Pimpinan		0	49,310,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis [1 ORG x 1 FRK]	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) [1 ORG x 5 FRK]	5.0 OK	4,250,000	21,250,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat [1 UNIT x 2 KALI x 1 FRK]	2.0 OK	500,000	1,000,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat [1 UNIT x 2 KALI x 5 FRK]	10.0 OK	300,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I [1 ORG x 1 HARI x 1 FRK]	1.0 OH	2,000,000	2,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I [1 ORG x 1 HARI x 5 FRK]	5.0 OH	2,000,000	10,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 ORG x 1 FRK x 2 HARI]	2.0 OH	380,000	760,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 ORG x 5 FRK x 2 HARI]	10.0 OH	380,000	3,800,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Negara [1 ORG x 1 FRK x 2 HARI]	2.0 OH	250,000	500,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 5 FRK x 2 HARI]	10.0 OH	200,000	2,000,000	SBM
	>> Perjadin Narasumber Ese II ke bawah dan Moderator		0	123,380,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) [4 ORG x 5 FRK]	20.0 OK	3,500,000	70,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 UNIT x 2 KALI x 5 FRK]	30.0 OK	256,000	7,680,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat [3 UNIT x 2 KALI x 5 FRK]	30.0 OK	300,000	9,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [4 ORG x 1 HARI x 5 FRK]	20.0 OH	1,000,000	20,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 ORG x 5 FRK x 2 HARI]	40.0 OH	380,000	15,200,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 5 FRK x 2 HARI]	10.0 OH	150,000	1,500,000	SBM
	>> Perjadin Panitia		0	195,880,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) [7 ORG x 5 FRK]	35.0 OK	3,000,000	105,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 UNIT x 2 KALI x 5 FRK]	30.0 OK	256,000	7,680,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat [3 UNIT x 2 KALI x 5 FRK]	30.0 OK	300,000	9,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [7 ORG x 2 HARI x 5 FRK]	70.0 OH	600,000	42,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [7 ORG x 5 FRK x 2 HARI]	70.0 OH	380,000	26,600,000	SBM
- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota [7 ORG x 1 HARI x 5 FRK]	35.0 OH	160,000	5,600,000	SBM	
> Pelaksanaan Kunjungan ke Desa			210,060,000		
- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) [3 ORG x 10 FRK]	30.0 OK	3,000,000	90,000,000	SBM	
- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 10 FRK x 2 KALI]	60.0 OK	256,000	15,360,000	SBM	
- Satuan biaya transportasi darat [3 UNIT x 10 FRK]	30.0 OK	800,000	24,000,000	SBM	
- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [3 ORG x 2 HARI x 10 FRK]	60.0 OH	600,000	36,000,000	SBM	
- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [3 ORG x 10	90.0 OH	380,000	34,200,000	SBM	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	FRK x 3 HARI]				
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 10 FRK x 3 HARI]	30.0 OH	200,000	6,000,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 10 FRK x 3 HARI]	30.0 OH	150,000	4,500,000	SBM
	> Sosialisasi ADD			157,872,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) [12 ORG x 2 FRK]	24.0 OK	3,500,000	84,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [8 UNIT x 2 FRK x 2 KALI]	32.0 OK	256,000	8,192,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat [8 UNIT x 2 FRK x 2 KALI]	32.0 OK	175,000	5,600,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [12 ORG x 2 HARI x 2 FRK]	48.0 OH	800,000	38,400,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [12 ORG x 2 FRK x 2 HARI]	48.0 OH	380,000	18,240,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 2 FRK x 2 HARI]	8.0 OH	150,000	1,200,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard [7 ORG x 1 HARI x 2 FRK]	14.0 OH	160,000	2,240,000	SBM
	> Workshop Penghitungan Dana Desa Per Desa LUAR KOTA			196,956,000	
	>> Narasumber		0	65,172,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [4 ORG x 3 FRK]	12.0 OK	3,500,000	42,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 UNIT x 2 KALI x 3 FRK]	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	- Taksi Daerah [2 UNIT x 2 KALI x 3 FRK]	12.0 OK	175,000	2,100,000	
	- Akomodasi [4 ORG x 1 HARI x 3 FRK]	12.0 OK	1,000,000	12,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 3 FRK]	12.0 null	350,000	4,200,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 2 HARI x 3 FRK]	12.0 OH	150,000	1,800,000	SBM
	>> Panitia dan Moderator		0	131,784,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [8 ORG x 3 FRK]	24.0 OK	3,000,000	72,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 UNIT x 2 KALI x 3 FRK]	24.0 OK	256,000	6,144,000	SBM
	- Taksi Daerah [4 UNIT x 2 KALI x 3 FRK]	24.0 OK	175,000	4,200,000	
	- Akomodasi [8 ORG x 2 HARI x 3 FRK]	48.0 OK	600,000	28,800,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 3 FRK]	48.0 null	350,000	16,800,000	
	- Uang Harian Fullboard [8 ORG x 1 HR x 3 FRK]	24.0 null	160,000	3,840,000	
4231.001.005	Rincian Alokasi Dana Insentif Daerah			258,028,000	
051	Perencanaan dan Penyusunan Resource Envelope Kebijakan DID	1.0 dokumen		2,200,000	U
HA	Rapat Biasa Perencanaan dan Penyusunan Resource Envelope Kebijakan Dana Insentif Daerah			2,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,200,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 5 FRK]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
052	Pengolahan Data dan Pembahasan Variabel dengan Stakeholder	1.0 dokumen		7,150,000	U
HC	RDK PENGOLAHAN DATA DAN PEMBAHASAN DENGAN STAKEHOLDER			7,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,600,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	22,000	550,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	42,000	1,050,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 ORG x 1 FRK]	25.0 ORKAL	150,000	3,750,000	RM
053	Penghitungan Alokasi DID	1.0 dokumen		20,000,000	U
HA	<i>Rapat Biasa Penghitungan Alokasi DID</i>			<i>1,760,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 4 FRK]	80.0 OK	22,000	1,760,000	RM
HC	<i>RDK PENGHITUNGAN ALOKASI DID</i>			<i>18,240,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 3 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 3 FRK]	60.0 OK 60.0 OK	22,000 42,000	1,320,000 2,520,000	SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 3 FRK]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [20 ORG x 3 FRK]	60.0 ORKAL	150,000	9,000,000	SBM
054	Penetapan Alokasi DID	1.0 lampiran perpres		14,360,000	U
HA	<i>Rapat Biasa Penetapan Alokasi dan Penyusunan Peraturan Dana Insentif Daerah</i>			<i>2,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 5 FRK]	100.0 OK	22,000	2,200,000	RM
HC	<i>RDK PENETAPAN ALOKASI DID</i>			<i>12,160,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 FRK]	40.0 OK 40.0 OK	22,000 42,000	880,000 1,680,000	SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [20 ORG x 2 FRK]	40.0 ORKAL	150,000	6,000,000	SBM
055	Komunikasi, Informasi, dan Edukasi Pengelolaan DID	1.0 dokumen		214,318,000	U
HC	<i>RDK Komunikasi, Informasi dan Edukasi Dana Insentif Daerah</i>			<i>4,280,000</i>	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) [6 ORG x 1 FRK]	6.0 OK	3,000,000	18,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 UNIT x 1 FRK x 2 KALI]	6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat [3 UNIT x 1 FRK x 2 KALI]	6.0 OK	175,000	1,050,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [6 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	12.0 OH	600,000	7,200,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [6 ORG x 1 FRK x 2 HARI]	12.0 OH	380,000	4,560,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard [6 ORG x 1 HARI x 1 FRK]	6.0 OH	160,000	960,000	SBM
	>> Narasumber		0	12,344,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) [2 ORG x 1 FRK]	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 UNIT x 1 FRK x 2 KALI]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat [2 UNIT x 1 FRK x 2 KALI]	4.0 OK	175,000	700,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 ORG x 1 HARI x 1 FRK]	2.0 OH	900,000	1,800,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 ORG x 1 FRK x 2 HARI]	4.0 OH	380,000	1,520,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 1 FRK x 2 HARI]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
4231.001.006	Rincian Alokasi Dana Otonomi Khusus dan Dana			250,580,000	
051	Penyusunan Pagu Indikatif Otsus dan DTI	1.0 dokumen		83,880,000	U
<i>HE</i>	<i>FGD Penyusunan Pagu Indikatif Otsus dan DTI</i>			<i>83,880,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			25,380,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [64 ORG x 3 FRK x 2 KALI]	384.0 OK	22,000	8,448,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [64 ORG x 3 FRK x 1 KALI]	192.0 OK	47,000	9,024,000	SBM
	- Penggandaan Bahan [60 ORG x 3 FRK x 28 HAL]	5040.0 OK	200	1,008,000	
	- Spanduk [1 UNIT x 3 FRK]	3.0 UNIT	300,000	900,000	
	- Pencetakan Buku Laporan [20 EKS x 1 KALI]	20.0 OK	30,000	600,000	
	- Seminar Kit [60 ORANG x 3 FRK]	180.0 null	30,000	5,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			58,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 KALI x 3 JAM]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 3 FRK x 3 JAM]	45.0 OJ	900,000	40,500,000	SBM
052	Penilaian Usulan Dana Otsus dan DTI	1.0 dokumen		8,560,000	U
<i>HC</i>	<i>RDK PENILAIAN USULAN DANA OTSUS DAN DTI</i>			<i>8,560,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,560,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 FRK]	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 FRK]	40.0 OK	42,000	1,680,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			6,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 2 KALI]	40.0 ORKAL	150,000	6,000,000	SBM
053	Penghitungan Alokasi Dana Otsus dan DTI	1.0 dokumen		2,200,000	U
<i>HA</i>	<i>Rapat Biasa Penetapan Alokasi Dana Otonomi Khusus dan DTI</i>			<i>2,200,000</i>	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,200,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 5 FRK]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
054	Penetapan Alokasi Dana Otonomi Khusus dan DTI	1.0 lampiran perpres		4,280,000	U
HC	<i>RDK PENETAPAN ALOKASI DANA OTSUS DAN DTI</i>			<i>4,280,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,280,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 FRK]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 FRK]	20.0 OK	42,000	840,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 1 KALI]	20.0 ORKAL	150,000	3,000,000	SBM
055	Komunikasi, Informasi dan Edukasi Pengelolaan Otsus dan DTI	1.0 dokumen		151,660,000	U
HE	<i>FGD PENGGUNAAN SISA DANA OTSUS DAN DTI PAPUA DAN PAPUA BARAT</i>			<i>151,660,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,900,000	RM
	- Penggantian Bahan [100 ORG x 2 FRK x 50 HAL]	10000.0 OK	200	2,000,000	
	- Spanduk [1 UNIT x 2 FRK]	2.0 UNIT	300,000	600,000	
	- ATK [1 PKT x 2 FRK]	2.0 OK	150,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			59,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 FRK x 3 JAM]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 2 FRK x 3 JAM]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	SBM
	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 2 FRK x 3 JAM]	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			89,360,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Pertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [100 ORG x 2 FRK]	200.0 OP	430,000	86,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullday Halfday Di Luar Kota Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [6 ORG x 2 FRK]	12.0 OH	130,000	1,560,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORG x 2 FRK]	12.0 OK	150,000	1,800,000	SBM
4231.001.007	Rincian Alokasi Dais DIY			185,510,000	
051	Penyusunan Pagu Indikatif DK DIY	1.0 dokumen		44,788,000	U
HB	<i>RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN PAGU INDIKATIF ALOKASI DK DIY</i>			<i>9,760,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,560,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 FRK]	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 FRK]	40.0 OK	42,000	1,680,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 FRK x 2 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
HE	<i>FGD Penyusunan Pagu Indikatif Dana Keistimewaan DIY</i>			<i>35,028,000</i>	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Penggantian Bahan [60 ORG x 2 FRK x 20 HAL] - ATK [1 PKT x 2 FRK] - Pencetakan Buku Laporan [20 EKS x 1 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [64 ORG x 2 FRK x 2 KALI] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [64 ORG x 2 FRK] - Seminar Kit [60 ORANG x 2 FRK]	2400.0 OK 2.0 OK 20.0 OK 256.0 OK 128.0 OK 120.0 null	200 150,000 30,000 22,000 47,000 30,000	16,628,000 480,000 300,000 600,000 5,632,000 6,016,000 3,600,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 FRK x 2 JAM] - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 FRK x 2 JAM]	4.0 OJ 16.0 OJ	1,000,000 900,000	18,400,000 4,000,000 14,400,000	RM SBM SBM
052	Penilaian Kelayakan Program dan Kegiatan DK DIY	1.0 dokumen		61,922,000	U
HC	<i>RDK PENILAIAN KELAYAKAN PROGRAM KEGIATAN DANA KEISTIMEWAAN DIY</i>			4,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 FRK]	20.0 OK 20.0 OK	22,000 42,000	1,280,000 440,000 840,000	RM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 1 KALI]	20.0 ORKAL	150,000	3,000,000 3,000,000	RM SBM
HE	<i>FGD PENILAIAN KELAYAKAN PROGRAM KEGIATAN DANA KEISTIMEWAAN DIY</i>			57,642,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Penggantian Bahan [60 ORG x 3 FRK x 20 HAL] - ATK [1 PKT x 3 FRK] - Pencetakan Buku Laporan [20 EKS x 1 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [64 ORG x 3 FRK x 2 KALI] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [64 ORG x 3 FRK] - Seminar Kit [60 ORANG x 3 FRK]	3600.0 OK 3.0 OK 20.0 OK 384.0 OK 192.0 OK 180.0 null	200 150,000 30,000 22,000 47,000 30,000	24,642,000 720,000 450,000 600,000 8,448,000 9,024,000 5,400,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 FRK x 2 JAM] - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 3 FRK x 2 JAM]	6.0 OJ 30.0 OJ	1,000,000 900,000	33,000,000 6,000,000 27,000,000	RM SBM SBM
053	Penghitungan Alokasi DK DIY	1.0 dokumen		1,100,000	U
HA	<i>Rapat Biasa Penghitungan Alokasi DK DIY</i>			1,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	RM SBM
054	Penetapan Alokasi DK DIY	1.0 lampiran perpres		6,420,000	U
HC	<i>RDK PENETAPAN ALOKASI DK DIY</i>			6,420,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 FRK]	30.0 OK 30.0 OK	22,000 42,000	1,920,000 660,000 1,260,000	RM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORG x 1 KALI]	30.0 ORKAL	150,000	4,500,000	RM SBM
055 <i>HE</i>	Komunikasi, Informasi dan Edukasi Pengelolaan DK DIY <i>FGD Penyusunan Pagu Indikatif Dana Keistimewaan DIY</i> <i>FGD PENILAIAN KELAYAKAN PROGRAMKEGIATAN DANA KEISTIMEWAAN DIY</i>	1.0 dokumen		71,280,000 <i>71,280,000</i>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Penggandaan Bahan [100 ORG x 3 FRK x 20 HAL] - ATK [1 PKT x 3 FRK] - Pencetakan Buku Laporan [20 EKS x 1 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [110 ORG x 3 FRK x 2 KALI] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [110 ORG x 3 FRK]	6000.0 OK 3.0 OK 20.0 OK 660.0 OK 330.0 OK	200 150,000 30,000 22,000 47,000	32,280,000 1,200,000 450,000 600,000 14,520,000 15,510,000 39,000,000	RM SBM SBM SBM RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 FRK x 2 JAM] - Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 3 FRK x 2 JAM]	12.0 OJ 30.0 OJ	1,000,000 900,000	12,000,000 27,000,000	SBM SBM
4231.002	Kebijakan terkait Dana Transfer Umum	5.0 kebijakan		562,074,000	
4231.002.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Tanpa Suboutput			562,074,000	
051 <i>ZB</i>	Kajian terkait Kebijakan DTU <i>RAPAT KOORDINASI PERSIAPAN PENYUSUNAN KAJIAN KEBIJAKAN DTU</i>	1.0 hasil kajian		43,308,000 <i>10,272,000</i>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [24 ORG x 2 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [24 ORG x 2 FRK]	48.0 OK 48.0 OK	22,000 42,000	3,072,000 1,056,000 2,016,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RM SBM
<i>ZC</i>	<i>RDK PERSIAPAN PENYUSUNAN KAJIAN KEBIJAKAN DTU</i>			<i>5,136,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [24 ORG x 1 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [24 ORG x 1 FRK]	24.0 OK 24.0 OK	22,000 42,000	1,536,000 528,000 1,008,000	RM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [24 ORG x 1 FRK]	24.0 ORKAL	150,000	3,600,000	RM SBM
<i>ZD</i>	<i>KONSINYERING PENYUSUNAN KAJIAN KEBIJAKAN DTU</i>			<i>27,900,000</i>	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 1 FRK]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [20 ORG x 1 HARI x 1 FRK] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [20 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	20.0 OP 20.0 OK 40.0 OH	750,000 150,000 180,000	25,200,000 15,000,000 3,000,000 7,200,000	RM SBM SBM SBM
052	Pengumpulan Data	1.0 dokumen		215,820,000	U
<i>GB</i>	<i>RAPAT KOORDINASI PENGUMPULAN DATA TERKAIT</i>			<i>12,960,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 FRK] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 FRK]	90.0 OK 90.0 OK	42,000 22,000	5,760,000 3,780,000 1,980,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 1 JAM x 2 FRK]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RM
<i>ZH</i>	<i>Field Study dalam rangka Penyusunan Analisis Kebijakan DTU</i>			<i>201,360,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Transportasi [15 ORG x 2 FRK] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [15 ORG x 2 FRK x 3 HARI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [15 ORG x 4 HARI x 2 FRK] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [15 ORG x 2 KALI x 2 FRK]	30.0 OK 90.0 OH 120.0 OH 60.0 OK	3,000,000 600,000 350,000 256,000	201,360,000 90,000,000 54,000,000 42,000,000 15,360,000	RM SBM SBM SBM SBM
<i>ZO</i>	<i>PENCETAKAN KAJIAN AKPD DTU</i>			<i>1,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Pencetakan Laporan Analisis AKPD [15 ORG x 2 EKS]	30.0 OK	50,000	1,500,000	RM
053	Penyusunan Rancangan Kebijakan	1.0 dokumen		55,440,000	U
<i>HE</i>	<i>FGD EVALUASI DAN PEMBAHASAN RENCANA KEBIJAKAN DID PER KATEGORI</i>			<i>55,440,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 FRK x 12 KATEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 FRK x 12 KATEG]	360.0 OK 360.0 OK	42,000 22,000	23,040,000 15,120,000 7,920,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 1 JAM x 1 FRK x 12 KATEG]	36.0 OJ	900,000	32,400,000	RM
054	Pembahasan dengan Stakeholder	1.0 dokumen		240,450,000	U
<i>FD</i>	<i>KONSINYERING PEMBAHASAN RANCANGAN KEBIJAKAN DTU</i>			<i>72,250,000</i>	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 1 FRK]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [35 ORG x 2 HARI x 1 FRK] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP) [35 ORG x 1 FRK] - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 2 HARI x 1 FRK]	70.0 OP 35.0 OK 70.0 OH	700,000 150,000 180,000	5,400,000 5,250,000 12,600,000	RM SBM SBM SBM
GB	RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN RANCANGAN KEBIJAKAN ANTAR LEMBAGA (DPR)			32,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 10 FRK] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 10 FRK]	150.0 OK 150.0 OK	42,000 22,000	9,600,000 6,300,000 3,300,000	RM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP) [15 ORG x 10 KALI]	150.0 OK	150,000	22,500,000	RM SBM
GC	RDK PEMBAHASAN RANCANGAN KEBIJAKAN DTU			10,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 KALI]	50.0 OK 50.0 OK	42,000 22,000	3,200,000 2,100,000 1,100,000	RM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [25 ORG x 2 KALI]	50.0 ORKAL	150,000	7,500,000	RM SBM
GD	KONSINYERING PEMBAHASAN DENGAN STAKEHOLDER			125,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 2 FRK]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30 ORG x 2 HARI x 2 FRK] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP) [30 ORG x 2 FRK] - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 HARI x 2 FRK]	120.0 OP 60.0 OK 120.0 OH	700,000 150,000 180,000	114,600,000 84,000,000 9,000,000 21,600,000	RM SBM SBM SBM
055	Penetapan Kebijakan	1.0 kebijakan		7,056,000	U
GB	RAPAT KOORDINASI PENETAPAN KEBIJAKAN			7,056,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [27 ORG x 2 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [27 ORG x 2 KALI]	54.0 OK 54.0 OK	42,000 22,000	3,456,000 2,268,000 1,188,000	RM SBM SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 JAM x 2 FRK]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
4232	<u>Pengelolaan Kebijakan Dana Transfer Khusus</u>			3,370,012,000	SBM
4232.001	<u>Rincian Alokasi Dana Transfer Khusus</u>	4.0 rincian alokasi		2,744,942,000	

4232.001.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Rincian Alokasi DAK Fisik			1,589,798,000	
051	Perencanaan dan Penyusunan Resource Envelope Kebijakan DAK Fisik	1.0 dokumen		4,400,000	U
JA	<i>Rapat Biasa Perencanaan dan Penyusunan Resource Envelope Kebijakan di Bidang DAK Fisik</i>			4,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			4,400,000	RM
052	Pengolahan Data dan Pembahasan dengan Stakeholder	1.0 dokumen		101,000,000	U
JB	<i>Rapat Koordinasi Pengolahan Data dan Pembahasan dengan Stakeholder</i>			101,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			32,000,000	RM
052	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 5 FREK]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
521211	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 10 frek]	500.0 OK	42,000	21,000,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			69,000,000	RM
053	> Pembahasan dengan Stakeholder (Paket Meeting untuk pegawai DJPK)			69,000,000	
JB	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [100 org x 1 kali x 1 frek]	100.0 OP	410,000	41,000,000	SBM
521211	- Uang Transport FullDay Kegiatan Dalam KabupatenKota [100 org x 1 kali x 1 frek]	100.0 null	150,000	15,000,000	
053	- Uang Harian FulldayHalfday Di Luar KotaDi Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [100 org x 1 kali x 1 frek]	100.0 OH	130,000	13,000,000	SBM
JB	Sinkronisasi dan Harmonisasi DAK Fisik	1.0 dokumen		335,600,000	U
521211	<i>Rapat Koordinasi Sinkronisasi dan Harmonisasi DAK Fisik</i>			335,600,000	
524114	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			32,000,000	RM
052	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 org x 5 frek]	500.0 OK	22,000	11,000,000	SBM
524114	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 org x 5 frek]	500.0 OK	42,000	21,000,000	SBM
054	Penghitungan Alokasi DAK Fisik	1.0 dokumen		385,400,000	U
JB	<i>Rapat Koordinasi Penghitungan DAK</i>			385,400,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 org x 2 frek]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 org x 2 frek]	200.0 OK	42,000	8,400,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Trilateral Meeting Penghitungan Alokasi DAK Fisik			372,600,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [45 org x 3 kali x 4 frek]	540.0 OP	410,000	221,400,000	SBM
	- Uang Transport FullDay Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [45 org x 3 kali x 4 frek]	540.0 null	150,000	81,000,000	
	- Uang Harian FullDay/ Halfday Di Luar Kota/ Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [45 org x 3 kali x 4 frek]	540.0 OH	130,000	70,200,000	SBM
055	Penetapan Alokasi DAK Fisik	1.0 lampiran perpres		391,800,000	U
JB	Rapat Koordinasi Penetapan Alokasi DAK Fisik			391,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Rapat Penetapan Alokasi DAK Fisik			19,200,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 6 frek]	300.0 OK	42,000	12,600,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 6 frek]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Trilateral Meeting Penetapan Alokasi DAK Fisik			372,600,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [45 org x 3 kali x 4 frek]	540.0 OP	410,000	221,400,000	SBM
	- Uang Transport FullDay Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [45 org x 3 kali x 4 frek]	540.0 null	150,000	81,000,000	
	- Uang Harian FullDay/ Halfday Di Luar Kota/ Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [45 org x 3 kali x 4 frek]	540.0 OH	130,000	70,200,000	SBM
056	KIE pengelolaan DAK Fisik	1.0 dokumen		371,598,000	U
JF	FGD Pengelolaan DAK Fisik			371,598,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 org x 6 frek]	240.0 OK	47,000	11,280,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 org x 6 frek]	240.0 OK	22,000	5,280,000	SBM
	- Pengandaan bahan [1200 lembas x 1 kali x 6 frek]	7200.0 null	350	2,520,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 3 jam x 6 frek]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	SBM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 3 jam x 6 frek]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Panitia dan Narasumber Kemenkeu			220,296,000	RM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah [3 unit x 2 kali x 6 frek]	36.0 null	200,000	7,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 unit x 2 kali x 6 frek]	36.0 null	256,000	9,216,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transportasi Darat [1 unit x 2 kali x 6 frek]	12.0 null	1,000,000	12,000,000	
	- Akomodasi (Panitia dan Narasumber DJPK) [6 org x 2 kali x 6 frek]	72.0 null	750,000	54,000,000	
	- Tiket Perjalanan Dinas Daerah (Panitia dan Narasumber DJPK) [6 org x 1 kali x 6 frek]	36.0 null	3,000,000	108,000,000	
	- Uang Harian Fullday (Panitia dan Narasumber DJPK) [6 org x 1 kali x 6 frek]	36.0 null	130,000	4,680,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas uar Kota [6 org x 2 hari x 6 frek]	72.0 null	350,000	25,200,000	
	> Narasumber Non Kemenkeu			60,672,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah [1 unit x 2 kali x 6 frek]	12.0 null	200,000	2,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 2 kali x 6 frek]	12.0 null	256,000	3,072,000	
	- Akomodasi (Narasumber) [2 org x 2 kali x 6 frek]	24.0 null	800,000	19,200,000	
	- Tiket Perjalanan Dinas Daerah (Narasumber) [2 org x 1 kali x 6 frek]	12.0 null	3,000,000	36,000,000	
JG	Perjalanan Dinas Menghadiri RapatUndangan Dalam Kota Direktorat DTK			37,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10,350,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KALI x 10 FREK]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KALI x 10 FREK]	150.0 OK	47,000	7,050,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			27,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- UANG TRANSPORTASI [15 ORG x 1 KALI x 10 FREK]	150.0 null	150,000	22,500,000	
	- UANG TRANSPORTASI [2 ORG x 1 KALI x 15 FREK]	30.0 null	150,000	4,500,000	
4232.001.002	Rincian Alokasi DAK non Fisik			937,834,000	
051	Perencanaan dan Penyusunan Resource Envelope Kebijakan DAK Non Fisik	1.0 dokumen		13,288,000	U
LA	Rapat Biasa Perencanaan DAK Non Fisik			748,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			748,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [22 org x 2 frek]	44.0 OK	17,000	748,000	SBM
LB	Rapat Koordinasi			12,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12,540,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	> Rapat Koordinasi Perencanaan DAK Non Fisik			8,778,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [22 org x 7 frek]	154.0 OK	17,000	2,618,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [22 org x 7 frek]	154.0 OK	40,000	6,160,000	SBM
	> Rapat Koordinasi Penyusunan Draft Perencanaan DAK Non Fisik			3,762,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [22 org x 3 frek]	66.0 OK	17,000	1,122,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [22 org x 3 frek]	66.0 OK	40,000	2,640,000	SBM
052	Pengolahan Data dan Pembahasan dengan Stakeholder	1.0 dokumen		7,980,000	U
LB	Rapat Koordinasi Persiapan Pengalokasian Berbasis Kinerja			7,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7,980,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 org x 4 frek]	140.0 OK	17,000	2,380,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 org x 4 frek]	140.0 OK	40,000	5,600,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Penghitungan Alokasi DAK Non Fisik	1.0 dokumen		131,086,000	U
LA	Rapat Finalisasi Penyusunan Alokasi DAK Non Fisik			3,574,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,574,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [22 org x 5 frek]	110.0 OK	17,000	1,870,000	SBM
	- Penyusunan Laporan [1 paket x 1 frek]	1.0 null	1,704,000	1,704,000	
LC	Rapat Dalam Kantor			127,512,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			15,162,000	RM
	> RDK Pembahasan Usulan Alokasi DAK Non Fisik			5,130,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 frek]	90.0 OK	17,000	1,530,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 frek]	90.0 OK	40,000	3,600,000	SBM
	> RDK Finalisasi Perhitungan Alokasi DAK Non Fisik 2021			10,032,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [22 org x 8 frek]	176.0 OK	17,000	2,992,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [22 org x 8 frek]	176.0 OK	40,000	7,040,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			112,350,000	RM
	> RDK Pembahasan Usulan Alokasi DAK Non Fisik			13,500,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 org x 3 frek]	90.0 ORKAL	150,000	13,500,000	SBM
	> RDK Finalisasi Perhitungan Alokasi DAK Non Fisik 2021			26,400,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [22 org x 8 frek]	176.0 ORKAL	150,000	26,400,000	SBM
	> Multilateral Meeting Penghitungan Rincian Alokasi DAK Nonfisik			72,450,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [35 org x 1 kali x 3 frek]	105.0 OP	410,000	43,050,000	SBM
	- Uang Transport FullDay Kegiatan Dalam KabupatenKota [35 org x 1 kali x 3 frek]	105.0 null	150,000	15,750,000	
	- Uang Harian FulldayHalfday Di Luar KotaDi Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [35 org x 1 kali x 3 frek]	105.0 OH	130,000	13,650,000	SBM
054	Penetapan Alokasi DAK Non Fisik	1.0 lampiran perpres		76,290,000	U
LB	Trilateral Meeting Penetapan Alokasi DAK Non Fisik			76,290,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,840,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 2 frek]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 2 frek]	60.0 OK	42,000	2,520,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			72,450,000	RM
	> Trilateral Meeting Penetapan Alokasi DAK Non Fisik			72,450,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [35 org x 1 kali x 3 frek]	105.0 OP	410,000	43,050,000	SBM
	- Uang Transport FullDay Kegiatan Dalam KabupatenKota [35 org x 1 kali x 3 frek]	105.0 null	150,000	15,750,000	
	- Uang Harian FulldayHalfday Di Luar KotaDi Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [35 org x 1 kali x 3 frek]	105.0 OH	130,000	13,650,000	SBM
055	KIE pengelolaan DAK NonFisik	1.0 dokumen		709,190,000	U
LF	BimtekFGD Luar Kota			709,190,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Bimtek Aplikasi Pelaporan DAK Nonfisik - Penggandaan [1 FREK x 3 LOK] - Spanduk [3 lok x 1 frek] - Penyusunan Laporan [3 lok x 1 paket] > FGD DAK Non Fisik - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [88 org x 1 frek x 4 lok] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [88 org x 2 frek x 4 lok]			40,852,000 8,820,000 420,000 900,000 7,500,000 32,032,000 16,544,000 15,488,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 org x 3 kali x 4 frek]	60.0 OJ	900,000	54,000,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > FGD DAK Non Fisik - Biaya Taksi Perjalanan Dinas [4 unit x 2 frek x 4 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah [4 unit x 2 frek x 4 kali] - Biaya Sewa Kendaraan [1 unit x 2 kali x 4 frek] - Akomodasi (panitia dan narasumber) [10 org x 2 kali x 4 frek] - Tiket Perjalanan Dinas Daerah (panitia dan narasumber) [10 org x 1 kali x 4 frek] - Uang Harian Fullday (panitia) [5 org x 1 kali x 4 frek] - Uang Harian Perjalanan Dinas (panitia) [5 org x 2 kali x 4 frek] - Uang Harian Perjalanan Dinas (narasumber) [5 org x 1 frek x 4 kali]			230,392,000 230,392,000 8,192,000 6,400,000 8,000,000 66,000,000 120,000,000 2,600,000 12,800,000 6,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Narasumber dan Moderator - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 org x 2 hari x 3 frek] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 2 frek x 3 lok] - Uang Harian Fullboard [2 org x 1 hari x 3 lok] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 unit x 2 frek x 3 lok] > Panitia - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [7 org x 2 hari x 3 frek] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [7 org x 2 frek x 3 lok] - Uang Harian Fullboard [7 org x 1 hari x 3 lok] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas [2 unit x 2 frek x 3 lok] > Paket Meeting - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (Banten) [304 org x 3 lok]			383,946,000 14,784,000 8,616,000 3,552,000 900,000 1,716,000 46,314,000 27,300,000 12,432,000 3,150,000 3,432,000 322,848,000 322,848,000	RM SBM
4232.001.003	Rincian Usulan Alokasi Hibah			217,310,000	
051	Perencanaan dan Penyusunan Resource Envelope Kebijakan Hibah	1.0 dokumen		9,600,000	U

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
MA	<i>Rapat Biasa</i>			9,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Rapat Koordinasi Perencanaan dan Penyusunan Resource Envelope Kebijakan Hibah			9,600,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 6 FREK]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 6 frek]	150.0 OK	42,000	6,300,000	SBM
052	Pengolahan Data dan Pembahasan dengan Stakeholder	1.0 dokumen		35,580,000	U
MA	<i>Rapat Koordinasi Pegolahan Datan dan Pembahasan dengan Stakeholder</i>			16,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			11,520,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 FREK]	180.0 OK	22,000	3,960,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 6 frek]	180.0 OK	42,000	7,560,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 2 frek]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,200,000	RM
	> Transpor untuk Menghadiri Undangan Rapat dari KL NonKementerian Keuangan			600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 2 frek]	4.0 OK	150,000	600,000	SBM
	> Transpor untuk Tamu Undangan Rapat dari KL NonKementerian Keuangan			600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 2 frek]	4.0 OK	150,000	600,000	SBM
MC	<i>RDK Pengolahan Data dan pembahasan dengan stakeholder</i>			19,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			5,760,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 frek]	90.0 OK	22,000	1,980,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 frek]	90.0 OK	42,000	3,780,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			13,500,000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 org x 3 frek]	90.0 null	150,000	13,500,000	
053	Penghitungan usulan Alokasi Hibah	1.0 dokumen		53,220,000	U
MA	<i>Rapat Koordinasi Penghitungan usulan Alokasi Hibah</i>			15,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			13,440,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 7 frek]	210.0 OK	22,000	4,620,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 7 frek]	210.0 OK	42,000	8,820,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 1 frek]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			300,000	RM
	> Transpor untuk Menghadiri Undangan Rapat dari KL NonKementerian Keuangan			150,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [1 org x 1 frek] > Transpor untuk Tamu Undangan Rapat dari KL NonKementerian Keuangan	1.0 OK	150,000	150,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [1 org x 1 frek]	1.0 OK	150,000	150,000	SBM
MC	<i>Rapat Dalam Kantor Penghitungan Usulan Alokasi</i>			37,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,680,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 4 frek]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 4 frek]	120.0 OK	42,000	5,040,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			30,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 org x 4 frek]	120.0 null	250,000	30,000,000	
054	Penetapan Usulan Alokasi Hibah	1.0 lampiran perpres		118,910,000	U
MA	<i>Rapat Koordinasi Penetapan Usulan Alokasi Hibah</i>			22,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			12,800,000	RM
	> Rapat Koordinasi Penetapan Usulan Alokasi Hibah			7,680,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 4 frek]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 4 frek]	120.0 OK	42,000	5,040,000	SBM
	> Rapat Koordinasi Penyusunan Perjanjian Hibah Penerusan Hibah Daerah			5,120,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 4 frek]	80.0 OK	22,000	1,760,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 4 frek]	80.0 OK	42,000	3,360,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,200,000	RM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 4 frek]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,400,000	RM
	> Transpor untuk Menghadiri Undangan Rapat dari KL NonKementerian Keuangan			1,200,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [2 org x 4 frek]	8.0 OK	150,000	1,200,000	SBM
	> Transpor untuk Tamu Undangan Rapat dari KL NonKementerian Keuangan			1,200,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [2 org x 4 frek]	8.0 OK	150,000	1,200,000	SBM
MC	<i>Rapat Dalam Kantor Penetapan Usulan Alokasi Hibah</i>			28,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			5,760,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 frek]	90.0 OK	22,000	1,980,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 frek]	90.0 OK	42,000	3,780,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			22,500,000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 org x 3 frek]	90.0 null	250,000	22,500,000	
ME	<i>Penandatanganan Perjanjian Hibah Daerah Penerusan Hibah Daerah</i>			22,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			15,240,000	RM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [160 org x 2 KALI x 1 FREK]	320.0 OK	22,000	7,040,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [160 org x 1 KALI x 1 FREK]	160.0 OK	47,000	7,520,000	SBM
	- Materai [50 buah x 1 frek x 2 kali]	100.0 null	6,000	600,000	
	- Penggandaan Perjanjian [50 buah x 1 frek x 40 kali]	2000.0 null	40	80,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 3 frek]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,800,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota Pergi Pulang (PP) [4 org x 3 frek]	12.0 OK	150,000	1,800,000	SBM
MF	<i>Bimbingan Teknis dan FGD</i>			45,810,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			45,810,000	RM
	> Bimbingan Teknis Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran Bagi Pemda Penerima Hibah			22,905,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [90 org x 3 frek]	270.0 OK	47,000	12,690,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [90 org x 3 frek]	270.0 OK	22,000	5,940,000	SBM
	- Penggandaan bahan [90 ORG x 3 FREK x 50 HAL]	13500.0 null	250	3,375,000	
	- Spanduk [1 unit x 3 frek]	3.0 null	300,000	900,000	
	> FGD Penetapan Usulan Besar Hibah Daftar Nama Pemerintah Daerah Penerima Hibah			22,905,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [90 org x 3 frek]	270.0 OK	47,000	12,690,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [90 org x 3 frek]	270.0 OK	22,000	5,940,000	SBM
	- Penggandaan bahan [90 ORG x 3 FREK x 50 HAL]	13500.0 null	250	3,375,000	
	- Spanduk [1 unit x 3 frek]	3.0 null	300,000	900,000	
4232.002	<u>Kebijakan terkait Dana Transfer Khusus</u>	3.0 kebijakan		625,070,000	
4232.002.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT RPerpres terkait DTK (Juknis DTK)			283,000,000	
051	Pengumpulan data-data terkait	1.0 dokumen		12,800,000	U
JB	<i>Rapat Koordinasi Pengumpulan Datadata terkait</i>			12,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			12,800,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 4 frek]	200.0 OK	42,000	8,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 4 frek]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
052	Penyusunan Rancangan peraturan	1.0 dokumen		25,600,000	U
JB	<i>Rapat Koordinasi Penyusunan Rancangan Peraturan</i>			25,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			25,600,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 8 frek]	400.0 OK	42,000	16,800,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 8 frek]	400.0 OK	22,000	8,800,000	SBM
053	Pembahasan rancangan peraturan	1.0 dokumen		207,000,000	U
JB	<i>Pembahasan Rancangan Peraturan</i>			207,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			207,000,000	RM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
054	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50 org x 1 kali x 6 frek]	300.0 OP	410,000	123,000,000	U		
	- Uang Transport FullDay Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 org x 1 kali x 6 frek]	300.0 null	150,000	45,000,000			
	- Uang Harian FullDay/Halfday Di Luar Kota/ Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 org x 1 kali x 6 frek]	300.0 OH	130,000	39,000,000			
	Harmonisasi Kebijakan	1.0 dokumen		24,800,000			
	<i>JB</i> <i>Rapat Koordinasi Harmonisasi Kebijakan</i>			<i>24,800,000</i>			
	521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)				12,800,000	RM
		- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 4 frek]	200.0 OK	42,000		8,400,000	SBM
		- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 4 frek]	200.0 OK	22,000		4,400,000	SBM
	524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)				12,000,000	RM
		- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Non Kemenkeu [20 org x 1 kali x 4 frek]	80.0 null	150,000		12,000,000	
055	Penetapan Kebijakan/Peraturan	1.0 kebijakan		12,800,000	U		
<i>JB</i> <i>Rapat Koordinasi Penetapan Kebijakan/Peraturan</i>				<i>12,800,000</i>			
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			12,800,000	RM		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 4 frek]	200.0 OK	42,000	8,400,000	SBM		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 4 frek]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM		
4232.002.002	Kebijakan DTK Lainnya			342,070,000			
051	Kajian terkait DTK	1.0 hasil kajian		124,670,000	U		
<i>ZA</i> <i>Rapat Biasa Penyusunan Kajian terkait DTK</i>				<i>4,400,000</i>			
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			4,400,000	RM		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 10 frek]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM		
ZC	<i>RDK Penyusunan Kajian terkait DTK</i>			<i>12,840,000</i>			
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,840,000	RM		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 3 frek]	60.0 OK	42,000	2,520,000	SBM		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 3 frek]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			9,000,000	RM		
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [20 ORG x 3 FREK]	60.0 ORKAL	150,000	9,000,000	SBM		
ZH	<i>Perjalanan Dinas terkait Penyusunan Kajian DTK</i>			<i>104,280,000</i>			
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			104,280,000	RM		
	- Biaya Taksi DKI Jakarta [1 unit x 2 kali x 15 frek]	30.0 null	286,000	8,580,000			
	- Taksi Daerah [1 unit x 2 kali x 15 frek]	30.0 null	250,000	7,500,000			
	- Tiket Pesawat [1 kali x 15 frek]	15.0 null	3,200,000	48,000,000			
	- Akomodasi [15 org x 2 hari]	30.0 null	800,000	24,000,000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [15 org x 3 hari]	45.0 null	360,000	16,200,000			
ZO	<i>Percetakan Penyusunan Kajian DTK</i>			<i>3,150,000</i>			

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,150,000	RM
	- Pencetakan [15 eks x 6 frek]	90.0 null	35,000	3,150,000	
052	Pengumpulan data-data terkait	1.0 dokumen		12,400,000	U
<i>JB</i>	<i>Rapat Koordinasi Pengumpulan Datadata terkait</i>			<i>12,400,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			6,400,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frek]	100.0 OK	42,000	4,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frek]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			6,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Non Kemenkeu [20 org x 1 kali x 2 frek]	40.0 null	150,000	6,000,000	
053	Penyusunan Rancangan peraturan	1.0 dokumen		54,200,000	U
<i>JB</i>	<i>Rapat Koordinasi Penyusunan Rancangan Peraturan</i>			<i>24,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			12,800,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 4 frek]	200.0 OK	42,000	8,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 4 frek]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			12,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Non Kemenkeu [20 org x 1 kali x 4 frek]	80.0 null	150,000	12,000,000	
<i>JC</i>	<i>RDK Koordinasi Penyusunan Rancangan Peraturan</i>			<i>29,400,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			6,400,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frek]	100.0 OK	42,000	4,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frek]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			23,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 org x 2 frek]	60.0 ORKAL	150,000	9,000,000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [20 org x 2 frek]	40.0 ORKAL	350,000	14,000,000	SBM
054	Pembahasan rancangan peraturan	1.0 dokumen		138,000,000	U
<i>JB</i>	<i>Pembahasan Rancangan Peraturan</i>			<i>138,000,000</i>	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			138,000,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50 org x 1 kali x 4 frek]	200.0 OP	410,000	82,000,000	SBM
	- Uang Transport FullDay Kegiatan Dalam KabupatenKota [50 org x 1 kali x 4 frek]	200.0 null	150,000	30,000,000	
	- Uang Harian FulldayHalfday Di Luar KotaDi Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 org x 1 kali x 4 frek]	200.0 OH	130,000	26,000,000	SBM
055	Harmonisasi Kebijakan	1.0 dokumen		6,400,000	U
<i>JB</i>	<i>Rapat Koordinasi Harmonisasi Kebijakan</i>			<i>6,400,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			6,400,000	RM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
056	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frek]	100.0 OK	42,000	4,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frek]	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	Penetapan Kebijakan/Peraturan	1.0 dokumen		6,400,000	U
JB	Rapat Koordinasi Penetapan Kebijakan			6,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			6,400,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frek]	100.0 OK	42,000	4,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frek]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
4233	Perumusan kebijakan, Evaluasi, dan Pembinaan Kapasitas			14,071,165,000	
4233.001	Kebijakan Bidang Kapasitas Daerah dan Pelaksanaan Transfer	5.0 kebijakan		3,305,432,000	
4233.001.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT RUU tentang PDRD (revisi) (PU)			705,100,000	
051	Penyempurnaan Naskah Akademik	1.0 naskah akademik		75,300,000	U
NA	Rapat Biasa Naskah Akademik			9,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			9,600,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK	42,000	6,300,000	SBM
NC	RDK naskah Akademik			65,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			9,600,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK	42,000	6,300,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			33,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 3 jam x 4 frk]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 3 jam x 4 frk]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			22,500,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 org x 5 frk]	150.0 ORKAL	150,000	22,500,000	SBM
052	Penyempurnaan Rumusan Jenis Pajak Daerah Baru: Opsi dan Pengalihan PBB-P3	1.0 dokumen		494,100,000	U
NA	Rapat Biasa Jenis Pajak Daerah Baru			9,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			9,000,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK	20,000	3,000,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK	40,000	6,000,000	SBM
NC	RDK Materi Jenis Pajak Daerah baru			31,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			9,000,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK	40,000	6,000,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK	20,000	3,000,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 org x 5 frk]	150.0 ORKAL	150,000	22,500,000	RM
ND	<i>Konsinyering Jenis Pajak Daerah Baru</i>			453,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 3 jam x 4 frk] - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 3 jam x 4 frk]	12.0 OJ 24.0 OJ	1,000,000 900,000	33,600,000 21,600,000	RM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota Pergi Pulang (PP) [40 org x 5 frk] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [40 org x 5 frk x 2 hr] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota Pergi Pulang (PP) [40 org x 5 frk]	200.0 OK 400.0 OP 200.0 OK	150,000 900,000 150,000	420,000,000 30,000,000 360,000,000 30,000,000	RM SBM SBM SBM
053	Penyempurnaan Rumusan Simplifikasi Pajak Daerah dan Restrukturisasi Retribusi Daerah <i>Rapat Biasa Simplifikasi PDRD</i>	1.0 dokumen		67,850,000	U
NA				9,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK 150.0 OK	20,000 40,000	9,000,000 6,000,000	RM SBM SBM
NC	<i>RDK Simplifikasi PDRD</i>			31,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK 150.0 OK	20,000 40,000	9,000,000 6,000,000	RM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 org x 5 frk]	150.0 ORKAL	150,000	22,500,000	RM
NF	<i>FGD Simplifikasi PDRD</i>			27,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > ATK Meeting Kit - ATK Meeting [1 PKT x 2 FRK] - Penggantian bahan Meeting [50 Eks x 50 lbr x 2 frk] - Banner Spanduk [1 Pcs x 1 frk] > Konsumsi Meeting - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frk x 2 kali] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frk]	2.0 PKT 5000.0 lbr 1.0 pcs 200.0 OK 100.0 OK	150,000 200 350,000 22,000 45,000	10,550,000 1,650,000 300,000 1,000,000 350,000 8,900,000 4,400,000 4,500,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 3 jam x 2 frk]	6.0 OJ	1,000,000	16,800,000 6,000,000	RM SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 3 jam x 2 frk] Penyempurnaan Rumusan Ketentuan Umum dan Tata Cara Perpajakan Daerah	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM
NB	Rapat Koordinasi Ketentuan Umum dan Tata Cara Perpajakan Daerah	1.0 dokumen		67,850,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			9,000,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK	20,000	3,000,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK	40,000	6,000,000	SBM
NC	RDK Ketentuan Umum dan Tata Cara Perpajakan Daerah			31,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			9,000,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK	20,000	3,000,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK	40,000	6,000,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			22,500,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 org x 5 frk]	150.0 ORKAL	150,000	22,500,000	SBM
NF	FGD Ketentuan Umum dan Tata Cara Perpajakan Daerah			27,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			10,550,000	RM
	> ATK Meeting Kit			1,650,000	
	- ATK Meeting [1 PKT x 2 FRK]	2.0 PKT	150,000	300,000	
	- Penggantian bahan Meeting [50 Eks x 50 lbr x 2 frk]	5000.0 lbr	200	1,000,000	
	- BannerSpanduk [1 Pcs x 1 frk]	1.0 pcs	350,000	350,000	
	> Konsumsi Meeting			8,900,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frk x 2 kali]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frk]	100.0 OK	45,000	4,500,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			16,800,000	RM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 3 jam x 2 frk]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 3 jam x 2 frk]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM
4233.001.002	Kebijakan Pembiayaan Daerah			1,127,674,000	
051	Pengumpulan dan pengolahan data	1.0 dokumen		2,420,000	U
PA	Pengumpulan data kapasitas daerah			2,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,420,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [55 org x 2 frk]	110.0 OK	22,000	2,420,000	SBM
052	Penyusunan konsep kebijakan terkait pembiayaan	1.0 dokumen		84,740,000	U
PA	konsep kebijakan pembiayaan			66,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			28,100,000	RM
	> Kebijakan Daerah Otonom Baru			5,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 frk]	50.0 OK	42,000	2,100,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 frk]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 4 frk]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
	> Kebijakan Investasi dan Kerjasama Daerah			6,500,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 6 frk]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 frk]	50.0 OK	42,000	2,100,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 frk]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	> Kebijakan Pembiayaan			16,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 12 frk]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 6 frk]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 6 frk]	150.0 OK	42,000	6,300,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			7,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 2 frk]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			31,250,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 org x 6 frk]	150.0 ORKAL	125,000	18,750,000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 org x 2 frk]	50.0 ORKAL	125,000	6,250,000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 org x 2 frk]	50.0 ORKAL	125,000	6,250,000	SBM
PC	<i>penyusunan konsep kebijakan</i>			18,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,440,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 2 frk]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 2 frk]	60.0 OK	42,000	2,520,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 1 frk]	25.0 OK	22,000	550,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 1 frk]	25.0 OK	42,000	1,050,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			12,750,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 org x 2 frk]	60.0 ORKAL	150,000	9,000,000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 org x 1 frk]	25.0 ORKAL	150,000	3,750,000	SBM
053	Pembahasan konsep kebijakan dengan stakeholder	1.0 dokumen		56,600,000	U
PA	<i>pembahasan kebijakan</i>			56,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			17,200,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 8 frk]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 8 frk]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 8 frk]	200.0 OK	42,000	8,400,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			14,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 org x 2 jam x 1 frk]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 2 frk]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 org x 8 frk]	200.0 ORKAL	125,000	25,000,000	RM
054	KIE pengelolaan pembiayaan daerah	1.0 dokumen		167,110,000	U
PA	<i>Pengelolaan Pembiayaan Daerah</i>			<i>97,810,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [150 org x 2 frk x 3 frk] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [150 org x 3 frk] - Kelengkapan acara [150 org x 3 frk]	900.0 OK 450.0 OK 450.0 OK	22,000 47,000 8,400	19,800,000 21,150,000 3,780,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [4 org x 2 jam x 1 frk] - Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 2 frk]	8.0 OJ 8.0 OJ	900,000 900,000	7,200,000 7,200,000	RM SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Pendampingan Penerbitan Obligasi Daerah - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) ekonomi [2 org x 4 frk] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III [2 org x 1 hr x 4 frk] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 2 hr x 4 frk] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 2 kali x 4 frk] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah [1 unit x 2 kali x 4 frk]			38,680,000 38,680,000 23,200,000 5,312,000 6,560,000 2,048,000 1,560,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
PH	<i>Pengumpulan Data penataan dan penyelesaian masalah DOB</i>			<i>69,300,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) ekonomi [2 org x 6 lok] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III [2 org x 1 hr x 6 lok] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 2 hr x 6 lok] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 2 kali x 6 lok] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah [1 unit x 2 kali x 6 lok]	12.0 OK 12.0 OH 24.0 OH 12.0 OK 12.0 OK	3,900,000 664,000 380,000 256,000 195,000	46,800,000 7,968,000 9,120,000 3,072,000 2,340,000	RM SBM SBM SBM SBM
055	Integrasi Pembiayaan Daerah (PU)	1.0 dok		816,804,000	U
PA	<i>Integrasi Pembiayaan</i>			<i>20,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 14 frk] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	350.0 OK 150.0 OK 150.0 OK	22,000 22,000 42,000	7,700,000 3,300,000 6,300,000	RM SBM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 1 frk]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
PC	<i>RDK Integrasi Pendanaan</i>			35,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK 150.0 OK	22,000 42,000	9,600,000 3,300,000 6,300,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 1 frk]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 org x 5 frk]	150.0 ORKAL	150,000	22,500,000 22,500,000	RM SBM
PD	<i>Pembahasan Kebijakan Integrasi Pembiayaan</i>			138,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 4 jam x 2 frk]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	RM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25 org x 2 frk x 2 hr] - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [25 org x 2 frk] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 frk x 3 hr]	100.0 OP 50.0 OK 150.0 OH	900,000 150,000 180,000	124,500,000 90,000,000 7,500,000 27,000,000	RM SBM SBM SBM
PF	<i>Sosialisasi Integrasi Pendanaan</i>			558,004,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Penggandaan [300 org x 3 frk x 50 lbr] - Penggandaan [1 pkt x 1 frk] - ATK [1 pkt x 3 frk] - Banner [1 pkt x 3 frk]	45000.0 OK 1.0 pkt 3.0 OK 3.0 OK	200 70,000 150,000 300,000	10,420,000 9,000,000 70,000 450,000 900,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - sewa peralatan [1 paket x 3 frk]	3.0 Pkt	3,000,000	9,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) ekonomi [10 org x 3 frk] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III [6 org x 1 hr x 3 frk] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III [4 org x 2 hr x 3 frk] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota internal [6 org x 2 hr x 3 frk] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 org x 2 hr x 3 frk] - Uang Harian FulldayHalfday Di Luar KotaDi Dalam Kota [4 org x 1 hr x 3 frk] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 unit x 2 kali x 3 frk]	30.0 OK 18.0 OH 24.0 OH 36.0 OH 24.0 OH 12.0 OH 36.0 OK	3,400,000 664,000 664,000 380,000 430,000 105,000 256,000	538,584,000 102,000,000 11,952,000 15,936,000 13,680,000 10,320,000 1,260,000 9,216,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
PG 524111	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah [6 unit x 2 kali x 3 frk]	36.0 OK	195,000	7,020,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon I II (Sulawesi Selatan) [300 org x 1 hr x 3 frk]	900.0 OP	408,000	367,200,000	SBM
	<i>Pendampingan Piloting Integrasi Pembiayaan</i>			63,300,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			63,300,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) ekonomi [2 org x 6 lok]	12.0 OK	3,400,000	40,800,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III [2 org x 1 hr x 6 lok]	12.0 OH	664,000	7,968,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 2 hr x 6 lok]	24.0 OH	380,000	9,120,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 2 kali x 6 lok]	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah [1 unit x 2 kali x 6 lok]	12.0 OK	195,000	2,340,000	SBM
4233.001.003	Kebijakan di Bidang Kapasitas Daerah Lainnya			1,472,658,000	
051	Penyusunan peraturan tentang proporsi dan estimasi penerimaan pajak rokok	1.0 dokumen		140,205,000	U
NA 521211	<i>Penyusunan Proporsi dan Estimasi Penerimaan Pajak Rokok</i> <u>Belanja Bahan</u>			3,300,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)			3,300,000	
NC 521211	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk] <i>RDK Penyusunan Proporsi dan Estimasi Penerimaan Pajak Rokok</i> <u>Belanja Bahan</u>	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
	(KPPN.019-JAKARTAII)			32,100,000	
524114	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>	150.0 OK 150.0 OK	22,000 42,000	3,300,000 6,300,000	SBM SBM
	(KPPN.019-JAKARTAII)			22,500,000	RM
NE 521211	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 org x 5 frk] <i>Sosialisasi Kebijakan pajak Rokok</i> <u>Belanja Bahan</u>	150.0 ORKAL	150,000	22,500,000	SBM
	(KPPN.019-JAKARTAII)			22,650,000	
524114	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [75 org x 2 kali] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [75 org x 2 frk] - Meeting Kit [75 org x 2 frk] - banner [1 unit x 3 frk] - ATK [1 PKT x 3 frk]	300.0 OK 150.0 OK 150.0 OK 3.0 unit 3.0 pkt	22,000 47,000 50,000 350,000 150,000	6,600,000 7,050,000 7,500,000 1,050,000 450,000	SBM SBM SBM
NH 524111	<i>Evaluasi Penggunaan Pajak Rokok</i> <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			81,180,000	
	(KPPN.019-JAKARTAII)			81,180,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA Daerah [1 org x 15 lok]	15.0 OK	3,000,000	45,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 org x 15 lok x 2 hr]	30.0 OH	380,000	11,400,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III [1 org x 15 lok x 1 hr]	15.0 OH	850,000	12,750,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 unit x 15 lok x 2 kali]	30.0 OK	145,000	4,350,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 15 lok x 2 kali]	30.0 OK	256,000	7,680,000	SBM
NO	<i>Pencetakan Laporan Pajak Rokok</i>			975,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			975,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Pencetakan laporan [15 eks x 1 frk]	15.0 OK	65,000	975,000	SBM
052	Pelaksanaan kerja sama optimalisasi penerimaan pajak daerah	1.0 dokumen		581,745,000	U
NA	<i>Rapat Pengembangan Potensi PDRD</i>			19,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			19,800,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 30 frk]	900.0 OK	22,000	19,800,000	SBM
NB	<i>Koordinasi Pengembangan Potensi PDRD</i>			33,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			19,200,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 10 frk]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 10 frk]	300.0 OK	42,000	12,600,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14,400,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 8 frk]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	SBM
NC	<i>RDK Pengembangan Potensi PDRD</i>			102,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			26,880,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	> Modernisasi Administrasi			7,680,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 4 frk]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 4 frk]	120.0 OK	42,000	5,040,000	SBM
	> Optimalisasi Pemungutan PDRD			19,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 10 frk]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 10 frk]	300.0 OK	42,000	12,600,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12,600,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 7 frk]	14.0 OJ	900,000	12,600,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			63,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	> Modernisasi Administrasi			18,000,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 org x 4 frk]	120.0 ORKAL	150,000	18,000,000	SBM
	> Optimalisasi Pemungutan PDRD			45,000,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 org x 10 frk]	300.0 ORKAL	150,000	45,000,000	SBM
ND	<i>Konsinyering Optimalisasi Pajak Daerah</i>			172,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			172,800,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	> Optimalisasi Pemungutan PDRD			172,800,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30 org x 2 frk x 2 hr]	120.0 OP	900,000	108,000,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
NE 521211	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 org x 2 frk x 3 hr]	180.0 OH	180,000	32,400,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 org x 2 frk x 3 hr]	180.0 OH	180,000	32,400,000	SBM
	<i>Workshop FGD Pengembangan Potensi PDRD</i>			64,660,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			45,460,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	> FGD Modernisasi Administrasi Pajak Daerah			14,900,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frk x 2 kali]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frk]	100.0 OK	47,000	4,700,000	SBM
	- Meeting Kit [50 org x 2 frk]	100.0 OK	50,000	5,000,000	SBM
	- Penggandaan Bahan [50 org x 2 frk x 40 lbr]	4000.0 lbr	200	800,000	
	> FGD Optimalisasi Pemungutan PDRD			14,900,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frk x 2 kali]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frk]	100.0 OK	47,000	4,700,000	SBM
	- Meeting Kit [50 org x 2 frk]	100.0 OK	50,000	5,000,000	SBM
- Penggandaan Bahan [50 org x 2 frk x 40 lbr]	4000.0 lbr	200	800,000		
> Workshop Optimalisasi Pemungutan PDRD			15,660,000		
- ATK [1 unit x 2 frk]	2.0 paket	150,000	300,000		
- Banner [1 unit x 2 frk]	2.0 unit	350,000	700,000		
- Penggandaan Bahan [130 org x 2 frk x 30 lbr]	7800.0 unit	200	1,560,000		
- Setting Ruangan [1 pkt x 2 frk]	2.0 unit	2,000,000	4,000,000		
- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frk x 2 kali]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM	
- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 frk]	100.0 OK	47,000	4,700,000	SBM	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			19,200,000	RM
(KPPN.019-JAKARTAI)					
> FGD Modernisasi Administrasi Pajak Daerah			3,600,000		
- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 2 frk]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM	
> FGD Optimalisasi Pemungutan PDRD			3,600,000		
- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 2 frk]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM	
> Workshop Optimalisasi Pemungutan PDRD			12,000,000		
- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 org x 3 jam x 2 frk]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	SBM	
NH 524111	<i>Penerapan Pengembangan Potensi PDRD</i>			187,530,000	
<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			187,530,000	RM	
(KPPN.019-JAKARTAI)					
> Penerapan Modernisasi Administrasi Perpajakan Daerah			53,580,000		
- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA Daerah [2 org x 6 lok]	12.0 OK	2,674,000	32,088,000	SBM	
- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 6 lok x 2 hr]	24.0 OH	380,000	9,120,000	SBM	
- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III [2 org x 6 lok x 1 hr]	12.0 OH	630,000	7,560,000	SBM	
- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 unit x 6 lok x 2 kali]	12.0 OK	145,000	1,740,000	SBM	
- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 6 lok x 2 kali]	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM	
> Optimalisasi Pemungutan PDRD (penjajakan kerjasama dengan daerah)			133,950,000		

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA Daerah [2 org x 15 lok]	30.0 OK	2,674,000	80,220,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 15 lok x 2 hr]	60.0 OH	380,000	22,800,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III [2 org x 15 lok x 1 hr]	30.0 OH	630,000	18,900,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 unit x 15 lok x 2 kali]	30.0 OK	145,000	4,350,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 15 lok x 2 kali]	30.0 OK	256,000	7,680,000	SBM
NO	<i>Pencetakan laporan</i>			875,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			875,000	RM
	- Laporan Modernisasi Perpajakan Daerah [25 eks]	25.0 eks	35,000	875,000	
053	evaluasi Raperda dan Perda PDRD	1.0 dokumen		470,558,000	U
OA	<i>Fasilitasi permasalahan PDRD</i>			7,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			7,920,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 12 frk]	360.0 OK	22,000	7,920,000	SBM
OB	<i>Koordinasi Evaluasi dan Sinkronisasi Perda Raperda PDRD</i>			9,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,760,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 frk]	90.0 OK	22,000	1,980,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 frk]	90.0 OK	42,000	3,780,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 1 jam x 3 frk]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			900,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 3 frk]	6.0 OK	150,000	900,000	SBM
OC	<i>RDK Evaluasi dan Sinkronisasi Perda Raperda PDRD</i>			61,452,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			15,552,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [27 org x 4 frk]	108.0 OK	22,000	2,376,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [27 org x 4 frk]	108.0 OK	42,000	4,536,000	SBM
	> Fasilitasi penyelesaian permasalahan PDRD			8,640,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [27 org x 5 frk]	135.0 OK	22,000	2,970,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [27 org x 5 frk]	135.0 OK	42,000	5,670,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			7,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 4 frk]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			38,700,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [27 org x 4 frk]	108.0 ORKAL	150,000	16,200,000	SBM
	> Fasilitasi penyelesaian permasalahan PDRD			22,500,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 org x 5 frk]	150.0 ORKAL	150,000	22,500,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
OF	<i>FGD Sinkronisasi, pengawasan dan permasalahan PDRD</i>			335,076,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - ATK [1 unit x 7 frk] - Banner [1 unit x 7 frk] - Penggandaan Bahan [80 eks x 50 lbr x 7 frk] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [90 org x 7 frk x 2 kali] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [90 org x 7 frk]	7.0 paket 7.0 unit 28000.0 unit 1260.0 OK 630.0 OK	150,000 350,000 200 22,000 47,000	66,430,000 1,050,000 2,450,000 5,600,000 27,720,000 29,610,000	RM SBM SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - sewa ruangPeralatan [1 pkt x 7 frk]	7.0 unit	3,000,000	21,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA Daerah [7 org x 7 lok] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [7 org x 7 lok x 2 hr] - Uang Harian FulldayHalfday Di Luar KotaDi Dalam Kota [2 org x 7 lok x 1 hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III [5 org x 7 lok x 1 hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III [2 org x 7 lok x 2 hr] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas [4 unit x 7 lok x 2 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 unit x 7 lok x 2 kali]	49.0 OK 98.0 OH 14.0 OH 35.0 OH 28.0 OH 56.0 OK 56.0 OK	3,000,000 380,000 100,000 650,000 600,000 145,000 256,000	247,646,000 147,000,000 37,240,000 1,400,000 22,750,000 16,800,000 8,120,000 14,336,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
OO	<i>Pencetakan Panduan Umum PDRD</i>			56,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - cetak laporan [25 eks] - Cetak Buku Panduan umum [550 eks]	25.0 eks 550.0 eks	70,000 100,000	56,750,000 1,750,000 55,000,000	RM
054	Kajian di bidang Kapasitas Daerah	1.0 dokumen		280,150,000	U
ZA	<i>Rapat penyusunan kajian terkait Kapsitas Dearah</i>			10,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 24 frk]	480.0 OK	22,000	10,560,000	RM SBM
ZC	<i>RDK Penyusunan kajian Kapasitas Daerah</i>			77,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 12 frk] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 12 frk]	360.0 OK 360.0 OK	22,000 42,000	23,040,000 7,920,000 15,120,000	RM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 org x 12 frk]	360.0 ORKAL	150,000	54,000,000	RM SBM
ZD	<i>Pembahasan hasil kajian kapasitas daerah</i>			130,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			130,300,000	RM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA Daerah [1 org x 25 frk]	25.0 OK	3,000,000	75,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 org x 25 frk x 2 hr]	50.0 OH	380,000	19,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III [1 org x 25 frk x 1 hr]	25.0 OH	650,000	16,250,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 unit x 25 frk x 2 kali]	50.0 OK	145,000	7,250,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 25 frk x 2 kali]	50.0 OK	256,000	12,800,000	SBM
ZH	<i>Penyusunan kajian kapasitas daerah</i>			62,250,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			62,250,000	RM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [25 org x 1 frk x 3 hr]	75.0 OH	180,000	13,500,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25 org x 1 frk x 2 hr]	50.0 OP	900,000	45,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP) [25 org x 1 frk x 1 kali]	25.0 OK	150,000	3,750,000	SBM
4233.002	Pengelola dan Analis Keuangan Daerah yang Andal	20.0 dokumen		9,800,397,000	
4233.002.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Bimbingan Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah			8,988,587,000	
051	Perencanaan dan Pengembangan program peningkatan kapasitas	1.0 dokumen		89,212,000	U
QA	<i>Rapat Biasa Perencanaan dan Pengembangan Program</i>			3,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,450,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 1 frk]	50.0 OK	47,000	2,350,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 1 frk]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
QB	<i>Rapat Koordinasi Penyusunan Kesepakatan dengan MitraCenter</i>			17,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			7,680,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 4 frk]	120.0 OK	42,000	5,040,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 4 frk]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			10,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 org x 2 jam]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	SBM
QH	<i>Penyusunan kerja sama</i>			68,082,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			68,082,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Daerah JAKARTA [8 org x 1 frk]	8.0 OK	4,000,000	32,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [8 org x 1 frk x 1 hr]	8.0 OH	845,000	6,760,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [8 org x 1 frk x 2 hr]	16.0 OH	530,000	8,480,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [35 org x 1 frk x 2 hr]	70.0 OH	180,000	12,600,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP) [35 org x 1 frk]	35.0 OK	150,000	5,250,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [8 org x 1 frk x 1 unit]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Daerah) [8 org x 1 frk x 1 unit]	8.0 OK	118,000	944,000	SBM
052	Penyusunan Kurikulum	2.0 dokumen		93,442,000	U

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
QA	<i>Rapat Biaya Penyusuann Kurikulum</i>			7,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,680,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 4 frk]	120.0 OK	42,000	5,040,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 4 frk]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
QB	<i>Finalisasi Kurikulum</i>			17,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,680,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 4 frk]	120.0 OK	42,000	5,040,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 4 frk]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			10,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 org x 2 jam]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	SBM
QH	<i>Penyusunan Kurikulum</i>			68,082,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			68,082,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Daerah JAKARTA [8 org x 1 frk]	8.0 OK	4,000,000	32,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [8 org x 1 frk x 1 hr]	8.0 OH	845,000	6,760,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [8 org x 1 frk x 2 hr]	16.0 OH	530,000	8,480,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [35 org x 1 frk x 2 hr]	70.0 OH	180,000	12,600,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota Pergi Pulang (PP) [35 org x 1 frk]	35.0 OK	150,000	5,250,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [8 org x 1 frk x 1 unit]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Daerah) [8 org x 1 frk x 1 unit]	8.0 OK	118,000	944,000	SBM
053	Penyusunan Modul	5.0 Modul		88,860,000	U
QA	<i>Rapat Penyusunan dan Pemutakhiran Modul dan Bahan Ajar</i>			27,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			5,760,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 frk]	90.0 OK	42,000	3,780,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 frk]	90.0 OK	22,000	1,980,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			21,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 org x 2 frk x 2 jam]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	SBM
QO	<i>Pencetakan modul</i>			61,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			31,500,000	RM
	- Pencetakan Modul [6 modul x 3 eks x 5 cente]	90.0 eks	350,000	31,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			30,000,000	RM
	- Honorarium Penyusunan Modul Diklat [6 modul x 1 frk]	6.0 MODUL	5,000,000	30,000,000	SBM
054	Coaching of Coaches	1.0 dokumen		29,760,000	U
QA	<i>Rapat Biasa persiapan Coaching of coaches</i>			29,760,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 frk] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 frk]	90.0 OK 90.0 OK	42,000 22,000	5,760,000 3,780,000 1,980,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [8 org x 3 jam]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	RM SBM
055	Penyelenggaraan Bimtek Keuangan Daerah Reguler	5.0 center		5,860,500,000	U
QA	<i>Rapat Biasa oleh centre</i>			13,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 2 frk x 5 centr] - makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 2 frk x 5 cente]	200.0 OK 200.0 OK	22,000 47,000	13,800,000 4,400,000 9,400,000	RM SBM SBM
QB	<i>Rapat Koordinasi Penyelenggaraan Bimtek dengan Centre</i>			107,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 frk] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 frk x 2 kali]	90.0 OK 180.0 OK	47,000 22,000	8,190,000 4,230,000 3,960,000	RM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Daerah JAKARTA [5 org x 3 frk] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [5 org x 3 frk x 2 hr] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 org x 3 frk x 2 hr] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 unit x 3 frk x 2 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Daerah) [5 unit x 3 frk x 2 kali]	15.0 OK 30.0 OH 30.0 OH 30.0 OK 30.0 OK	3,500,000 650,000 530,000 256,000 115,000	99,030,000 52,500,000 19,500,000 15,900,000 7,680,000 3,450,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM
QF	<i>Penyelenggaraan Bimtek Reguler dengan centre</i>			4,619,250,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Sewa Ruang Kelas [4 kls x 5 cntr x 3 frk x 5 hr] - Sewa peralatan video conference [1 pkt x 5 cntr x 3 frk] - Sewa peralatan pengolah data [4 kls x 5 cntr x 3 frk] - sewa kendaraan jemputan peserta bimtek [2 unit x 5 cntr x 3 frk]	300.0 kelas 15.0 kelas 60.0 kelas 30.0 unit	150,000 2,500,000 1,000,000 3,000,000	232,500,000 45,000,000 37,500,000 60,000,000 90,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 org x 5 centr x 3 frk] - Honorarium Narasumber Pembahas Hari Pertama [1 org x 5 centr x 5 jam x 3 frk] - Honorarium Narasumber Pembahas [4 org x 5 centr x 32 jam x 3 frk]	30.0 OJ 75.0 OJ 1920.0 OJ	1,000,000 650,000 650,000	1,326,750,000 30,000,000 48,750,000 1,248,000,000	RM SBM SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Penginapan Peserta Bimtek di Center [100 org x 3 frk x 5 centr x 6 hr]	9000.0 OH	340,000	3,060,000,000 3,060,000,000	RM SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
QH	<i>Pendampingan Video Conference</i>			92,730,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			92,730,000	RM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III [1 org x 2 hr x 3 frk x 5 centr	30.0 OH	800,000	24,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 3 frk x 2 kali x 5 cente	30.0 OK	256,000	7,680,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [1 org x 3 frk x 5 cente]	15.0 OK	2,700,000	40,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 org x 3 hr x 3 frk x 5 cente	45.0 OH	380,000	17,100,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (daerah) [1 unit x 3 frk x 2 kali x 5 cente	30.0 OK	115,000	3,450,000	SBM
QO	<i>Kelengkapan Bimtek</i>			1,027,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,027,500,000	RM
	- Penggantian Modul dan bahan ajar [100 org x 5 centr x 3 frk x 6 modul	9000.0 eks	7,000	63,000,000	
	- Pencetakan dan Pengiriman Sertifikat Peserta [100 org x 5 centr x 3 frk]	1500.0 lbr	20,000	30,000,000	
	- ATK Peserta Bimtek [4 kls x 5 centr x 3 frk x 3 pkt	180.0 Unit	150,000	27,000,000	
	- Perlengkapan P3K [4 kls x 5 centr x 3 frk]	60.0 PKT	300,000	18,000,000	
	- Seminar Kit peserta [100 org x 5 centr x 3 frk]	1500.0 OK	120,000	180,000,000	
	- Makan Peserta Centre [110 org x 5 centr x 3 frk x 5 hr	8250.0 OK	42,000	346,500,000	SBM
	- Snack Peserta bimtek 5 Centre [110 org x 5 centr x 3 frk x 10 kali	16500.0 OK	22,000	363,000,000	SBM
056	Penyelenggaraan Bimtek Keuangan Daerah level Eksekutif	1.0 dokumen		903,273,000	U
QA	<i>Rapat Biasa penyelenggaraan Bimtek Eksekutif</i>			1,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,980,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 frk]	90.0 OK	22,000	1,980,000	SBM
QF	<i>Penyelenggaraan Bimtek Eksekutif</i>			901,293,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			134,190,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [170 org x 3 frk]	510.0 OK	22,000	11,220,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [170 org x 3 frk]	510.0 OK	47,000	23,970,000	SBM
	- Seminar Kit Peserta [150 org x 3 frk]	450.0 OK	120,000	54,000,000	
	- Setting Ruangan [1 PKT x 3 frk]	3.0 pkt	15,000,000	45,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			57,000,000	RM
	- Sewa Peralatan [1 pkt x 3 frk]	3.0 pkt	10,000,000	30,000,000	
	- sewa kendaraan visit [3 unit x 3 frk]	9.0 unit	3,000,000	27,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			96,300,000	RM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [1 org x 2 jam x 3 frk]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	SBM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 3 jam x 3 frk]	9.0 OJ	1,400,000	12,600,000	SBM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon II) [5 org x 3 jam x 3 frk]	45.0 OJ	1,000,000	45,000,000	SBM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 3 jam x 3 frk]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 org x 2 jam x 3 frk] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000	SBM
				613,803,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Day di Luar Kantor Menteri Setingkat Menteri [160 org x 1 hr x 3 frk]	480.0 OP	600,000	288,000,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis [3 org x 3 frk]	9.0 OK	6,100,000	54,900,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/ Pejabat Eselon I [4 org x 1 hr x 3 frk]	12.0 OH	4,000,000	48,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/ Golongan III [9 org x 1 hr x 3 frk]	27.0 OH	700,000	18,900,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/ Golongan III [4 org x 2 hr x 3 frk]	24.0 OH	600,000	14,400,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [8 unit x 3 frk x 2 kali]	48.0 OK	256,000	12,288,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [14 org x 3 frk]	42.0 OK	3,000,000	126,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [7 org x 2 hr x 3 frk]	42.0 OH	420,000	17,640,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [10 org x 2 hr x 3 frk]	60.0 OH	380,000	22,800,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (daerah) [8 unit x 3 frk x 2 kali]	48.0 OK	115,000	5,520,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/ Halfday Di Luar Kota/ Di Dalam Kota [17 org x 1 hr x 3 frk]	51.0 OH	105,000	5,355,000	SBM
057	Penyelenggaraan IDS	5.0 batch		1,677,450,000	U
QA	<i>Persiapan penyelenggaraan dan Pembekalan Mentor IDS</i>			39,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			15,360,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 8 frk]	240.0 OK	22,000	5,280,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 8 frk]	240.0 OK	42,000	10,080,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			24,300,000	RM
	- Honorarium Narasumber/ Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 org x 3 jam x 3 frk]	27.0 OJ	900,000	24,300,000	SBM
QM	<i>Pelaksanaan Internship Secondment</i>			1,637,790,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			512,850,000	RM
	> PROGRAM INTERNSHIP PEMDA KE DJPK dan KUNJUNGAN ke DAERAH PERCONTOHAN			449,250,000	
	>> Peserta Pemda		0	288,000,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 org x 5 frk x 15 hr x 2 kali]	6000.0 OK	22,000	132,000,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 org x 5 frk x 15 hr]	3000.0 OK	42,000	126,000,000	SBM
	- Seminar Kit Peserta IDS [50 org x 5 frk x 1 kali]	250.0 OK	120,000	30,000,000	SBM
	>> Mentor panitia		0	161,250,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 5 frk x 15 hr x 2 kali]	3750.0 OK	22,000	82,500,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 5 frk x 15 hr]	1875.0 OK	42,000	78,750,000	SBM
	> Penandatanganan MoU Action Plan IDS			63,600,000	
	- Snack Rapat Koordinasi Tingkat Menteri/ Eselon I/ Setara [80 org x 5 frk x 1 hr x 1 kali]	400.0 OK	49,000	19,600,000	SBM
	- Makan Rapat Koordinasi Tingkat Menteri/ Eselon I/ Setara [80 org x 5 frk x 1 hr]	400.0 OK	110,000	44,000,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - sewa Kendaraan kunjungan ke daerah percontohan [1 unit x 3 hr x 5 frk]	15.0 unit	5,000,000	75,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 org x 3 jam x 5 frk x 5 hr] - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) Kunjungan daerah contoh [5 org x 2 jam x 5 frk x 1 hr]	375.0 OJ 50.0 OJ	900,000 900,000	382,500,000 45,000,000	RM SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Pelaksanaan Secondment - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 org x 30 Lok] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III [2 org x 5 hr x 30 lok] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 6 hr x 30 lok] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 30 lok x 2 kali] - Satuan biaya transportasi darat dari Ibu Kota Provinsi ke daerah sekitar [1 unit x 30 lok x 2 kali] > Pendampingan Studi Visit Inernship Pemda - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [6 org x 1 hr x 3 lok x 5 frk] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [6 org x 2 hr x 1 lok x 5 frk]	60.0 OK 300.0 OH 360.0 OH 60.0 OK 60.0 OK 90.0 OH 60.0 OH	3,455,000 680,000 380,000 256,000 345,000 380,000 168,000	584,160,000 207,300,000 204,000,000 136,800,000 15,360,000 20,700,000 44,280,000 34,200,000 10,080,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Harian FulldayHalfday Di Luar Kota Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [20 org x 3 hr x 5 frk]	300.0 OH	130,000	39,000,000	RM SBM
058	Monitoring dan Evaluasi Penyelenggaraan Bimtek	1.0 dokumen		246,090,000	U
QA	<i>Rapat biasa evaluasi penyelenggaraan</i>			3,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 6 frk]	180.0 OK	22,000	3,960,000	RM SBM
QH	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			242,130,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III [2 org x 4 hr x 15 frk] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 15 frk x 2 kali] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 org x 15 frk] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 5 hr x 15 frk] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (daerah) [1 unit x 15 frk x 2 kali]	120.0 OH 30.0 OK 30.0 OK 150.0 OH 30.0 OK	650,000 256,000 3,400,000 340,000 115,000	78,000,000 7,680,000 102,000,000 51,000,000 3,450,000	RM SBM SBM SBM SBM
4233.002.002	Jabatan Fungsional AKPD yang Berkualitas			811,810,000	
051	Penyusunan Panduan Penulisan SKP	1.0 dokumen		6,300,000	U
QA	<i>Rapat penyusunan panduan SKP</i>			3,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,300,000	RM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
QO	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
521211	<i>Pencetakan Panduan Penulisan SKP</i>			3,000,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			3,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Pencetakan [60 org x 1 eks]	60.0 OK	50,000	3,000,000	SBM
052	Penyusunan Panduan Penilaian Jafung AKPD	1.0 dokumen		6,300,000	U
QA	<i>Rapat penyusunan panduan penilaian jafung AKPD</i>			3,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,300,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
QO	<i>Pencetakan panduan penilaian</i>			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Pencetakan [60 org x 1 eks]	60.0 OK	50,000	3,000,000	SBM
053	Monitoring dan Evaluasi Jabatan Fungsional AKPD	1.0 dokumen		204,380,000	U
QA	<i>Rapat Monitoring dan Evaluasi JF AKPD</i>			3,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,300,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 5 frk]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
QE	<i>Workshop FGD Evaluasi JF AKPD</i>			43,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			43,680,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	> Workshop Sistem Informasi dan Monev JF AKPD			10,920,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 org x 2 frk x 2 kali]	240.0 OK	22,000	5,280,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 org x 2 frk]	120.0 OK	47,000	5,640,000	SBM
	> Sosialisasi Rekrutmen Jabatan Fungsional AKPD			16,380,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 org x 3 frk x 2 kali]	360.0 OK	22,000	7,920,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 org x 3 frk]	180.0 OK	47,000	8,460,000	SBM
	> FGD Pembinaan Jabatan Fungsional AKPD			16,380,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 org x 3 frk x 2 kali]	360.0 OK	22,000	7,920,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 org x 3 frk]	180.0 OK	47,000	8,460,000	SBM
QF	<i>Sosialisasi dan FGD Evaluasi JF AKPD</i>			157,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			157,400,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	> Sosialisasi Rekrutmen Jabatan Fungsional AKPD			101,628,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [6 org x 3 frk]	18.0 OK	2,900,000	52,200,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III [6 org x 2 hr x 3 frk]	36.0 OH	650,000	23,400,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [6 org x 2 hr x 3 frk]	36.0 OH	430,000	15,480,000	SBM
	- Uang Harian FulldayHalfday Di Luar KotaDi Dalam Kota [6 org x 1 hr x 3 frk]	18.0 OH	180,000	3,240,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 unit x 3 frk x 2 kali]	18.0 OK	256,000	4,608,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah [3 unit x 3 frk x 2 kali]	18.0 OK	150,000	2,700,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> FGD Pembinaan Jabatan Fungsional AKPD			55,772,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 unit x 2 frk x 2 kali]	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Daerah [3 unit x 2 frk x 2 kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [5 org x 2 frk]	10.0 OK	2,900,000	29,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III [5 org x 2 hr x 2 frk]	20.0 OH	650,000	13,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 org x 2 hr x 2 frk]	20.0 OH	380,000	7,600,000	SBM
	- Uang Harian FulldayHalfday Di Luar KotaDi Dalam Kota [5 org x 1 hr x 2 frk]	10.0 OH	130,000	1,300,000	SBM
054	Pelaksanaan Uji Kompetensi JF AKPD	1.0 dokumen		405,170,000	U
QA	Rapat Uji Kompetensi			26,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			15,360,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 8 frk]	240.0 OK	22,000	5,280,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 8 frk]	240.0 OK	42,000	10,080,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			10,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 frk x 3 jam]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM
QC	RDK Uji Kompetensi JF AKPD			55,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			13,440,000	RM
	> RDK Uji kompetensi			13,440,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 7 frk]	210.0 OK	22,000	4,620,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 7 frk]	210.0 OK	42,000	8,820,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			10,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 frk x 3 jam]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			31,500,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 org x 7 frk]	210.0 ORKAL	150,000	31,500,000	SBM
QR	Inhouse training pengelola keuangan daerah (pembekalan mitra center ex CoC)			152,320,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			152,320,000	RM
	- Pembekalan Pengelolaan Center of Excellence [40 org x 1 frk]	40.0 pkt	3,808,000	152,320,000	
QS	Uji Kompetensi JF AKPD			170,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			58,950,000	RM
	> RDK Uji kompetensi			58,950,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [75 org x 6 frk x 2 kali]	900.0 OK	22,000	19,800,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [75 org x 6 frk]	450.0 OK	47,000	21,150,000	SBM
	- Penggandaan Soal lembar jawaban [75 org x 6 frk x 2 lbr]	9000.0 lbr	2,000	18,000,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			112,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [40 org x 4 frk]	160.0 OJ	700,000	112,000,000	SBM
055	Penyelenggaraan In House Training JF AKPD	1.0 dokumen		154,240,000	U
QE	<i>Penyelenggaraan IHT JF AKPD</i>			<i>154,240,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			67,760,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [55 org x 2 kali x 3 hr x 4 frk]	1320.0 OK	22,000	29,040,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [55 org x 3 hr x 4 frk]	660.0 OK	47,000	31,020,000	SBM
	- Bahan [55 org x 4 frk]	220.0 OK	35,000	7,700,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			32,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 org x 4 frk x 3 jam]	36.0 OJ	900,000	32,400,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			54,080,000	RM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [40 org x 1 frk x 2 kali]	80.0 OK	286,000	22,880,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Barat) [40 org x 2 frk x 3 hr]	240.0 OH	130,000	31,200,000	SBM
056	Finalisasi Pembentukan Asosiasi Jafung AKPD	1.0 dokumen		35,420,000	U
QA	<i>Rapat Pembentukan Asosiasi JF AKPD</i>			<i>1,320,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,320,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 2 kali]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
QE	<i>Workshop Asosiasi JF AKPD</i>			<i>34,100,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			26,900,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 org x 2 kali x 2 frk]	400.0 OK	22,000	8,800,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 org x 2 frk]	200.0 OK	47,000	9,400,000	SBM
	- Spanduk Banner [1 unit x 2 frk]	2.0 OK	350,000	700,000	SBM
	- seminar kit [100 org x 2 frk]	200.0 OK	30,000	6,000,000	SBM
	- Penggantian Bahan [100 org x 2 frk x 50 lbr]	10000.0 lbr	200	2,000,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 frk x 2 jam]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
4233.003	<u>Laporan Keuangan Transfer ke Daerah dan Dana Desa</u>	2.0 laporan		965,336,000	
4233.003.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Tanpa Suboutput			965,336,000	
111	Perencanaan dan Pelaksanaan Penyaluran TKDD dan Hibah	6.0 dokumen		560,192,000	U
RA	<i>Rapat Perencanaan dan Penyaluran TKDD dan Hibah</i>			<i>8,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			8,800,000	RM
	> PENYUSUNAN PERENCANAAN KAS DAN PELAKSANAAN PENYALURAN TKDD DAN HIBAH			1,100,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 frk]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	> PENYUSUNAN DAFTAR ALOKASI TKDD			1,100,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 frk]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	> Penyusunan Kebijakan Penyaluran TKDD Hibah			4,400,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 8 frk]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
	> Rekonsiliasi Data Penyaluran TKDD dan Hibah			2,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 4 frk]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
RC	<i>RDK Perencanaan dan Penyaluran TKDD dan Hibah</i>			117,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			35,200,000	RM
	> Penyusunan Perencanaan Kas dan Pelaksanaan Penyaluran			19,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 12 frk]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 12 frk]	300.0 OK	42,000	12,600,000	SBM
	> PENYUSUNAN DAFTAR ALOKASI TKDD			3,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 frk]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 frk]	50.0 OK	42,000	2,100,000	SBM
	> Monitoring Penyaluran TKDD dan Hibah			6,400,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 4 frk]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 4 frk]	100.0 OK	42,000	4,200,000	SBM
	> Rekonsiliasi Data Penyaluran TKDD dan Hibah			6,400,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 4 frk]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 4 frk]	100.0 OK	42,000	4,200,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			82,500,000	RM
	> Penyusunan Perencanaan Kas dan Pelaksanaan Penyaluran			45,000,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 org x 12 frk]	300.0 ORKAL	150,000	45,000,000	SBM
	> PENYUSUNAN DAFTAR ALOKASI TKDD			7,500,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 org x 2 frk]	50.0 ORKAL	150,000	7,500,000	SBM
	> Monitoring Penyaluran TKDD dan Hibah			15,000,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 org x 4 frk]	100.0 ORKAL	150,000	15,000,000	SBM
	> Rekonsiliasi Data Penyaluran TKDD dan Hibah			15,000,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 org x 4 frk]	100.0 ORKAL	150,000	15,000,000	SBM
RD	<i>Penyusunan Dokumen TKDD</i>			62,250,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			62,250,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25 org x 1 frk x 2 hr]	50.0 OP	900,000	45,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [25 org x 1 frk]	25.0 OK	150,000	3,750,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [25 org x 1 frk x 3 hr]	75.0 OH	180,000	13,500,000	SBM
RF	<i>Sosialisasi Penyaluran TKDD dan Hibah kepada Pemda</i>			243,250,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Sosialisasi FGD di Jakarta - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [150 org x 2 frk x 2 kali] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [150 org x 2 frk] - Penggantian Bahan [150 org x 4 frk x 50 lbr] - Banner [1 unit x 4 frk]	600.0 OK 300.0 OK 30000.0 OK 4.0 unit	22,000 47,000 250 350,000	36,200,000 36,200,000 13,200,000 14,100,000 7,500,000 1,400,000	RM SBM SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Harian FulldayHalfday Di Luar Kota Jakarta [4 org x 1 hr x 2 frk] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [9 org x 2 hr x 2 frk] - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah [150 org x 2 frk x 1 hr] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA Daerah [9 org x 2 frk] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 unit x 2 frk] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Daerah) [5 unit x 2 frk] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III [5 org x 1 hr x 2 frk] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III [4 org x 2 hr x 2 frk]	8.0 OH 36.0 OH 300.0 OP 18.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 10.0 OH 16.0 OH	105,000 400,000 370,000 3,400,000 256,000 145,000 600,000 600,000	207,050,000 840,000 14,400,000 111,000,000 61,200,000 2,560,000 1,450,000 6,000,000 9,600,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
RH	<i>Monitoring Penyaluran TKDD dan Hibah</i>			81,368,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA Daerah [2 org x 8 frk] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 8 frk] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III [2 org x 8 frk x 1 hr] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Daerah) [1 unit x 8 frk] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Daerah) [2 org x 8 frk x 2 hr]	16.0 OK 8.0 OK 16.0 OH 8.0 OK 32.0 OH	3,400,000 256,000 665,000 145,000 410,000	81,368,000 54,400,000 2,048,000 10,640,000 1,160,000 13,120,000	RM SBM SBM SBM SBM
RO	<i>pencetakan buku alokasi</i>			46,824,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Pencetakan Buku Alokasi TKDD [542 eks x 1 frk] - Penjilidan [1 pkt x 1 frk]	542.0 EKS 1.0 eks	85,000 754,000	46,824,000 46,070,000 754,000	RM
112	Penatausahaan dan Penyusunan LKTD dan Laporan Hibah Daerah	1.0 Dokumen		118,900,000	U
SA	<i>Rapat Penyusunan LKTD Hibah</i>			5,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Penyusunan LKTD dan Hibah Tahunan dan Interim - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 10 frk]	250.0 OK	22,000	5,500,000 5,500,000	RM SBM
SC	<i>RDK LKTD dan Hibah</i>			74,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Pengendalian Intern Laporan Keuangan			22,400,000 6,400,000	RM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 4 frk]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 4 frk]	100.0 OK	42,000	4,200,000	SBM
	> Penyusunan Laporan TKDD Hibah Tahunan Dan Interim			12,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 8 frk]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 8 frk]	200.0 OK	42,000	8,400,000	SBM
	> Rekonsiliasi Data Realisasi Anggaran TKD			3,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 frk]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 frk]	50.0 OK	42,000	2,100,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			52,500,000	RM
	> Pengendalian Intern Lapooran Keuangan			15,000,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 org x 4 frk]	100.0 ORKAL	150,000	15,000,000	SBM
	> Penyusunan Laporan TKDD dan Hibah Tahunan dan Interim			30,000,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 org x 8 frk]	200.0 ORKAL	150,000	30,000,000	SBM
	> Rekonsiliasi Data Realisasi Anggaran Transfer ke Daerah			7,500,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 org x 2 frk]	50.0 ORKAL	150,000	7,500,000	SBM
SO	<i>Pencetakan IKTD dan Hibah</i>			38,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			38,500,000	RM
	- Pencetakan LKTD BA 999.05 TA 2019 unaudited [30 eks x 1 frk]	30.0 eks	350,000	10,500,000	
	- Pencetakan LKTD BA 999.05 TA 2019 audited [30 eks x 1 frk]	30.0 eks	350,000	10,500,000	
	- Pencetakan LKTD BA 999.05 Interim TA 2020 [30 eks x 1 frk]	30.0 eks	350,000	10,500,000	
	- Pencetakan LKTD BA 999.05 Interim TA 2020 [10 eks x 2 frk]	20.0 eks	350,000	7,000,000	
113	Rekonsiliasi Data Realisasi Anggaran Transfer ke Daerah	1.0 Dokumen		240,094,000	U
SA	<i>Rapat Rekonsiliasi Data Transfer Ke Daerah</i>			1,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,100,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 frk]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
SI	<i>Rekonsiliasi data Transfer Ke daerah</i>			25,942,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			25,942,000	RM
	- Penggandaan bahan [542 daera x 2 eks x 40 lbe]	43360.0 lbr	200	8,672,000	
	- Banner [1 unit x 4 frk]	4.0 unit	350,000	1,400,000	
	> Rekonsiliasi Data Dalam Kantor			15,870,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [115 org x 2 frk]	230.0 OK	47,000	10,810,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [115 eks x 2 frk]	230.0 OK	22,000	5,060,000	SBM
SJ	<i>Rekonsiliasi Data Transfer ke Daerah Luar Kota</i>			213,052,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			213,052,000	RM
	> Narasumber			23,800,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA Daerah [2 org x 2 frk]	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III [2 org x 2 frk x 2 hr]	8.0 OH	664,000	5,312,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 frk x 2 kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Daerah) [2 org x 2 frk x 2 kali]	8.0 OK	145,000	1,160,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 2 frk x 2 hr]	8.0 OH	410,000	3,280,000	SBM
	> Panitia, Moderator			63,452,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA Daerah [7 org x 2 frk]	14.0 OK	2,600,000	36,400,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III [5 org x 2 frk x 1 hr]	10.0 OH	600,000	6,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III [2 org x 2 frk x 2 hr]	8.0 OH	650,000	5,200,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 unit x 2 frk x 2 kali]	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Daerah) [3 unit x 2 frk x 2 kali]	12.0 OK	145,000	1,740,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [7 org x 2 frk x 2 hr]	28.0 OH	380,000	10,640,000	SBM
	- Uang Harian FulldayHalfday Di Luar KotaDi Dalam Kota [2 org x 2 frk x 1 hr]	4.0 OH	100,000	400,000	SBM
	> Peserta			125,800,000	
	- Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [170 org x 2 frk x 1 hr]	340.0 OP	370,000	125,800,000	SBM
114	Penyusunan dan analisis Laporan Keuangan Transfer ke Daerah	2.0 dokumen		11,300,000	U
SA	<i>Penyusunan Analisis Laporan keuangan</i>			11,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,100,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 frk]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			10,200,000	RM
	- Honor NarasumberPembahasPakar PraktisiProfesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 org x 3 jam x 2 frk]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	SBM
115	Pelaksanaan tindak lanjut temuan aparat pengawas	1.0 dokumen		34,850,000	U
SA	<i>Rapat Tindak Lanjut temuan aparat pengawas</i>			2,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,750,000	RM
	> Penyusunan LKTD dan Hibah Tahunan dan Interim			2,750,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 5 frk]	125.0 OK	22,000	2,750,000	SBM
SC	<i>RDK tindak lanjut temuan aparat pengawas</i>			32,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			9,600,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 4 frk]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 4 frk]	100.0 OK	42,000	4,200,000	SBM
	> Analisis Laporan Keuangan dan Temuan Pemeriksa			3,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 frk]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 frk]	50.0 OK	42,000	2,100,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			22,500,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 org x 4 frk]	100.0 ORKAL	150,000	15,000,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4234	> Analisis laporan keuangan dan temuan pemeriksa - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 org x 2 frk]	50.0 ORKAL	150,000	7,500,000	SBM
4234.001	Perumusan Kebijakan, dan Evaluasi pengelolaan Dana Kebijakan Evaluasi Pengelolaan Transfer ke Daerah dan Keuangan Daerah	7.0 Kebijakan		7,500,000	
				8,996,342,000	
				2,418,852,000	
4234.001.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Rekomendasi Kebijakan Transfer Ke Daerah dan Dana Penyusunan Rekomendasi Kebijakan terkait TKDD	3.0 Dokumen		1,556,704,000	U
051	Penyusunan Rekomendasi Kebijakan terkait TKDD			1,189,879,000	
TA	<i>Penyusunan Rekomendasi Kebijakan terkait TKDD</i>			15,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,300,000	RM
	> Persiapan Penyusunan rekomendasi Kebijakan TKDD			1,100,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	> Pelaksanaan Penyusunan rekomendasi Kebijakan TKDD			1,100,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	> Finalisasi Penyusunan rekomendasi Kebijakan TKDD			1,100,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			12,600,000	RM
	> Persiapan Penyusunan rekomendasi Kebijakan TKDD			3,600,000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	> Pelaksanaan Penyusunan rekomendasi Kebijakan TKDD			5,400,000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 2 FRK]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
	> Finalisasi Penyusunan rekomendasi Kebijakan TKDD			3,600,000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
TC	<i>RDK Penyusunan Rekomendasi Kebijakan TKDD</i>			42,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			12,800,000	RM
	> Persiapan Penyusunan rekomendasi Kebijakan TKDD			3,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	42,000	2,100,000	SBM
	> Pelaksanaan Penyusunan rekomendasi Kebijakan TKDD			4,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	42,000	3,150,000	SBM
	> Finalisasi Penyusunan rekomendasi Kebijakan TKDD			4,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	42,000	3,150,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			30,000,000	RM
	> Persiapan Penyusunan rekomendasi Kebijakan TKDD			7,500,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 2 FRK]	50.0 ORKAL	150,000	7,500,000	SBM
	> Pelaksanaan Penyusunan rekomendasi Kebijakan TKDD			11,250,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 3 FRK]	75.0 ORKAL	150,000	11,250,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Finalisasi Penyusunan rekomendasi Kebijakan TKDD			11,250,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 3 FRK]	75.0 ORKAL	150,000	11,250,000	SBM
TD	<i>Konsinyering Penyusunan Rekomendasi Kebijakan TKDD</i>			61,350,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,600,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			57,750,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25 ORG x 1 FRK x 2 HAR]	50.0 OP	900,000	45,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK x 2 HAR]	50.0 OH	180,000	9,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota Pergi Pulang (PP) [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	150,000	3,750,000	SBM
TF	<i>KIE Luar Kota</i>			438,569,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			246,469,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	> FGD Penyusunan Rekomendasi TKDD			9,525,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [75 ORG x 1 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [75 ORG x 1 FRK]	75.0 OK	42,000	3,150,000	SBM
	- ATK [1 PKT x 1 LOK]	1.0 OK	300,000	300,000	SBM
	- Seminar kit [75 unit x 1 LOK]	75.0 OK	35,000	2,625,000	SBM
	- Spanduk [1 buah x 1 LOK]	1.0 OK	300,000	300,000	SBM
	- Penggandaan bahan [75 eks x 100 HLM]	7500.0 OK	200	1,500,000	SBM
	> Sosialisasi PP BAS Daerah			118,472,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [271 org x 2 frk x 2 kali]	1084.0 OK	22,000	23,848,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [271 org x 2 frk]	542.0 OK	47,000	25,474,000	SBM
	- Penggandaan Bahan [271 org x 4 frk x 50 lbr]	54200.0 OK	250	13,550,000	
	- Banner [1 unit x 4 frk]	4.0 unit	350,000	1,400,000	
	- Seminar Kit [271 org x 4 frk]	1084.0 unit	50,000	54,200,000	
	> Sosialisasi PP Tambahan Penghasilan Pemda			118,472,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [271 org x 2 frk x 2 kali]	1084.0 OK	22,000	23,848,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [271 org x 2 frk]	542.0 OK	47,000	25,474,000	SBM
	- Penggandaan Bahan [271 org x 4 frk x 50 lbr]	54200.0 OK	250	13,550,000	
	- Banner [1 unit x 4 frk]	4.0 unit	350,000	1,400,000	
	- Seminar Kit [271 org x 4 frk]	1084.0 unit	50,000	54,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			192,100,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	> Sosialisasi PP BAS Daerah			96,050,000	
	- Uang Harian Fullday Halfday Di Luar Kota Jakarta [4 org x 1 hr x 2 frk]	8.0 OH	105,000	840,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [9 org x 2 hr x 2 frk]	36.0 OH	400,000	14,400,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA Daerah [9 org x 2 frk]	18.0 OK	3,400,000	61,200,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 unit x 2 frk]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Daerah) [5 unit x 2 frk]	10.0 OK	145,000	1,450,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III [5 org x 1 hr x 2 frk]	10.0 OH	600,000	6,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III [4 org x 2 hr x 2 frk]	16.0 OH	600,000	9,600,000	SBM
	> Sosialisasi PP Tambahan Penghasilan Pemda			96,050,000	
	- Uang Harian FulldayHalfday Di Luar Kota Jakarta [4 org x 1 hr x 2 frk]	8.0 OH	105,000	840,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [9 org x 2 hr x 2 frk]	36.0 OH	400,000	14,400,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA Daerah [9 org x 2 frk]	18.0 OK	3,400,000	61,200,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 unit x 2 frk]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Daerah) [5 unit x 2 frk]	10.0 OK	145,000	1,450,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III [5 org x 1 hr x 2 frk]	10.0 OH	600,000	6,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III [4 org x 2 hr x 2 frk]	16.0 OH	600,000	9,600,000	SBM
TH	<i>Monev</i>			224,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			224,400,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	> Pengumpulan DataInformasi terkait Penyusunan Rekomendasi Kebijakan TKDD			112,200,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 org x 10 lok]	20.0 OK	3,000,000	60,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 10 lok x 2 frk]	20.0 OK	250,000	5,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 unit x 10 lok x 2 frk]	20.0 OK	200,000	4,000,000	SBM
	- Akomodasi [2 org x 10 lok x 2 hari]	40.0 OF	600,000	24,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 10 lok x 3 hari]	60.0 OH	320,000	19,200,000	SBM
	> Monev Kebijakan TKDD			112,200,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 org x 10 lok]	20.0 OK	3,000,000	60,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 10 lok x 2 frk]	20.0 OK	250,000	5,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 unit x 10 lok x 2 frk]	20.0 OK	200,000	4,000,000	SBM
	- Akomodasi [2 org x 10 lok x 2 hari]	40.0 OF	600,000	24,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 10 lok x 3 hari]	60.0 OH	320,000	19,200,000	SBM
TN	<i>Honorarium Tim</i>			406,560,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			406,560,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	> Honorarium Tim RPP TPP			195,280,000	
	>> Tim Perumus (SK Menteri)		0	186,000,000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 org x 8 BLN]	8.0 OB	1,500,000	12,000,000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	1,250,000	10,000,000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	1,000,000	8,000,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	750,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [25 ORG x 8 BLN]	200.0 OB	750,000	150,000,000	SBM
	>> Tim Sekretariat (SK Menteri)		0	9,280,000	
	- Honorarium KetuaWakil Ketua Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [2 ORG x 8 BLN]	16.0 OB	250,000	4,000,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Anggota Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [3 ORG x 8 BLN] > Honorarium Tim RPP Bagan Akun Standar >> Tim Perumus (SK Menteri)	24.0 OB	220,000	5,280,000	SBM
				211,280,000	
			0	202,000,000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 org x 8 BLN]	8.0 OB	1,500,000	12,000,000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [2 ORG x 8 BLN]	16.0 OB	1,250,000	20,000,000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	1,000,000	8,000,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [2 ORG x 8 BLN]	16.0 OB	750,000	12,000,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [25 ORG x 8 BLN] >> Tim Sekretariat (SK Menteri)	200.0 OB	750,000	150,000,000	SBM
			0	9,280,000	
	- Honorarium KetuaWakil Ketua Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [2 ORG x 8 BLN]	16.0 OB	250,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Anggota Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [3 ORG x 8 BLN]	24.0 OB	220,000	5,280,000	SBM
TO	<i>Pencetakan Laporan Rekomendasi</i>			300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			300,000	RM
	- Penggandaan [5 eks x 100 lbr]	500.0 LBR	200	100,000	
	- Penjilidan [5 eks x 1 frk]	5.0 lbr	40,000	200,000	
052	Penyusunan Laporan Monitoring dan Evaluasi Kebijakan TKDD	1.0 dokumen		114,850,000	
TA	<i>Rapat Pembahasan Penyusunan Laporan Monitoring dan Evaluasi Kebijakan TKDD</i>			9,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,200,000	RM
	> Persiapan Penyusunan Laporan Monev Kebijakan TKDD			1,100,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	> Finalisasi Penyusunan Laporan Monev Kebijakan TKDD			1,100,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,200,000	RM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 4 FRK]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
TC	<i>RDK Pembahasan Penyusunan Laporan Monitoring dan Evaluasi Kebijakan TKDD</i>			39,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			9,600,000	RM
	> Persiapan Penyusunan Laporan Monev Kebijakan TKDD			4,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	42,000	3,150,000	SBM
	> Finalisasi Penyusunan Laporan Monev Kebijakan TKDD			4,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	42,000	3,150,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,200,000	RM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 4 FRK]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			22,500,000	RM
TD	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 6 FRK]	150.0 ORKAL	150,000	22,500,000	SBM
	<i>Konsinyering Penyusunan Monitoring dan Evaluasi Kebijakan TKDD</i>			65,850,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			62,250,000	RM
TO	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25 ORG x 1 FRK x 2 HAR]	50.0 OP	900,000	45,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK x 3 HARI]	75.0 OH	180,000	13,500,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP) [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	150,000	3,750,000	SBM
	<i>Pencetakan Laporan Monitoring dan Evaluasi</i>			300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			300,000	RM
053	- Penggandaan [5 eks x 100 lbr]	500.0 LBR	200	100,000	
	- Penjilidan [5 eks x 1 frk]	5.0 lbr	40,000	200,000	
TA	Penyusunan Kajian Dampak TKDD terhadap indikator sosial ekonomi di daerah <i>Rapat Pembahasan Penyusunan Kajian Dampak TKDD terhadap indikator sosial ekonomi di daerah</i>	1.0 dokumen		251,975,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,300,000	RM
	> Persiapan Penyusunan Kajian			1,100,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	> Pelaksanaan Penyusunan Kajian			1,100,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	> Finalisasi Penyusunan Kajian			1,100,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,600,000	RM
TC	> Pelaksanaan Penyusunan Kajian			3,600,000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	<i>RDK Pembahasan Penyusunan Kajian Dampak TKDD terhadap indikator sosial ekonomi di daerah</i>			53,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			12,800,000	RM
	> Persiapan Penyusunan Kajian			3,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	42,000	2,100,000	SBM
	> Pelaksanaan Penyusunan Kajian			4,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	42,000	3,150,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Finalisasi Penyusunan Kajian			4,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	42,000	3,150,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			10,800,000	RM
	> Persiapan Penyusunan Kajian			3,600,000	
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	> Pelaksanaan Penyusunan Kajian			5,400,000	
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 3 FRK]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
	> Finalisasi Penyusunan Kajian			1,800,000	
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			30,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 8 FRK]	200.0 ORKAL	150,000	30,000,000	SBM
TD	<i>KONSinyering Penyusunan Kajian Dampak TKDD terhadap indikator sosial ekonomi di daerah</i>			65,850,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,600,000	RM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			62,250,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25 ORG x 1 FRK x 2 HAR]	50.0 OP	900,000	45,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK x 3 HAR]	75.0 OH	180,000	13,500,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	150,000	3,750,000	SBM
TE	<i>FGDWorkshop Kajian Dampak TKDD terhadap indikator sosial ekonomi di daerah</i>			13,125,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			9,525,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [75 ORG x 1 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [75 ORG x 1 FRK]	75.0 OK	42,000	3,150,000	SBM
	- ATK [1 PKT x 1 LOK]	1.0 OK	300,000	300,000	SBM
	- Seminar kit [75 unit x 1 LOK]	75.0 OK	35,000	2,625,000	SBM
	- Spanduk [1 buah x 1 LOK]	1.0 OK	300,000	300,000	SBM
	- Pengandaan bahan [75 eks x 100 HLM]	7500.0 OK	200	1,500,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,600,000	RM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
TH	<i>Monev</i>			112,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			112,200,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 org x 10 lok]	20.0 OK	3,000,000	60,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 10 lok x 2 frk]	20.0 OK	250,000	5,000,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 unit x 10 lok x 2 frk]	20.0 OK	200,000	4,000,000	SBM
	- Akomodasi [2 org x 10 lok x 2 hari]	40.0 OF	600,000	24,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 10 lok x 3 hari]	60.0 OH	320,000	19,200,000	SBM
TO	<i>Pencetakan Laporan Kajian</i>			300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			300,000	RM
	- Penggandaan [5 eks x 100 lbr]	500.0 LBR	200	100,000	
	- Penjilidan [5 eks x 1 frk]	5.0 lbr	40,000	200,000	
4234.001.002	Rekomendasi Kebijakan di Bidang Pengelolaan Keuangan			766,658,000	
051	Penyusunan Laporan terkait Kebijakan Dana Dekon TP	1.0 dokumen		112,410,000	
UA	<i>Rapat Pembahasan Penyusunan Kebijakan Dana Dekonsentrasi dan Tugas Pembantuan</i>			7,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			6,050,000	RM
	> Rapat Persiapan Penyusunan Kebijakan Dana Dekonsentrasi dan Tugas Pembantuan			1,650,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	> Rapat Pembahasan Penyusunan Kebijakan Dana Dekonsentrasi dan Tugas Pembantuan			1,650,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	> Finalisasi Penyusunan Kebijakan Dana Dekonsentrasi dan Tugas Pembantuan			1,650,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	> Rapat Persiapan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Pengelolaan Dana Dekonsentrasi dan Tugas Pembantuan			1,100,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,800,000	RM
	> Persiapan Penyusunan Kebijakan Dana Dekonsentrasi dan Tugas Pembantuan			1,800,000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
UC	<i>RDK Penyusunan Kebijakan Dana Dekonsentrasi dan Tugas Pembantuan</i>			17,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,200,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	42,000	2,100,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,200,000	RM
	> Persiapan Penyusunan Kebijakan Dana Dekonsentrasi dan Tugas Pembantuan			7,200,000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,500,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 2 FRK]	50.0 ORKAL	150,000	7,500,000	SBM
UE	<i>Sosialisasi kepada Kementerian Lembaga Dana Dekonsentrasi dan Tugas Pembantuan</i>			21,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			13,100,000	RM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 FRK]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 FRK]	100.0 OK	42,000	4,200,000	SBM
	- Seminar kit [80 unit x 1 LOK]	80.0 OK	50,000	4,000,000	SBM
	- Spanduk [2 buah x 1 LOK]	2.0 OK	350,000	700,000	SBM
	- Penggandaan bahan [80 eks x 1 FRK]	80.0 OK	25,000	2,000,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			8,400,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 1 FRK]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 1 FRK]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	SBM
UH	<i>Penyusunan Laporan terkait Kebijakan Dana Dekonsentrasi dan Tugas Pembantuan</i>			56,160,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			56,160,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 org x 5 lok]	10.0 OK	3,000,000	30,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 5 lok x 2 frk]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 unit x 5 lok x 2 frk]	10.0 OK	200,000	2,000,000	SBM
	- Akomodasi [2 org x 5 lok x 2 hari]	20.0 OF	600,000	12,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 5 lok x 3 hari]	30.0 OH	320,000	9,600,000	SBM
UO	<i>Finalisasi Penyusunan Rekomendasi Dana Dekonsentrasi dan Tugas Pembantuan</i>			9,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Pencetakan Buku Rekomendasi [50 EKS x 1 frk]	50.0 null	120,000	6,000,000	
	- Pencetakan Buku Kajian [30 EKS x 1 frk]	30.0 null	100,000	3,000,000	
052	Perhitungan Konversi Penyaluran DBH dan/atau DAU dalam Bentuk Non Tunai	1.0 dokumen		24,250,000	
UA	<i>Rapat Penyusunan Laporan terkait Konversi Penyaluran DBH dan/atau dalam Bentuk Non Tunai</i>			2,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,750,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	> Persiapan Pelaksanaan Konversi Penyaluran DBH dan/atau DAU dalam Bentuk Non Tunai			1,650,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	> Pelaksanaan Konversi Penyaluran DBH dan/atau DAU dalam Bentuk Non Tunai			1,100,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
UC	<i>RDK Penyusunan Laporan terkait Konversi Penyaluran DBH dan/atau dalam Bentuk Non Tunai</i>			21,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,200,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	42,000	2,100,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10,800,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 2 FRK]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			7,500,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 2 FRK] Penyusunan Kajian Pengelolaan Keuangan Daerah	50.0 ORKAL	150,000	7,500,000	SBM
UA	Rapat Pelaksanaan Penyusunan Kajian Pengelolaan Keuangan Daerah	3.0 dokumen		629,998,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Persiapan Penyusunan Kajian Pengelolaan Keuangan Daerah - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]			9,900,000	RM
				1,650,000	
		75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	> Pelaksanaan Penyusunan Kajian Pengelolaan Keuangan Daerah - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]			1,100,000	
		50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	> Persiapan Penyusunan Kajian Pembiayaan Daerah - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]			1,100,000	
		50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	> Pelaksanaan Penyusunan Kajian Pembiayaan Daerah - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]			1,100,000	
		50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	> Pelaksanaan penyusunan kajian evaluasi kebijakan keuangan daerah - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]			1,100,000	
		50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	> Finalisasi penyusunan kajian evaluasi kebijakan keuangan daerah - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]			1,650,000	
		75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	> Pelaksanaan penyusunan pemerinkatan kesehatan fiskal - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]			1,100,000	
		50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	> Finalisasi penyusunan pemerinkatan kesehatan fiskal - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]			1,100,000	
		50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
UC	<u>RDK Rapat Pelaksanaan Penyusunan Kajian Pengelolaan Keuangan Daerah</u>			57,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Pelaksanaan Penyusunan Kajian Pengelolaan Keuangan Daerah			4,800,000	
		75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	42,000	3,150,000	SBM
	> Penyusunan Kajian Pembiayaan Daerah			3,200,000	
		50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 FRK]	50.0 OK	42,000	2,100,000	SBM
	> Evaluasi Kebijakan Keuangan Daerah			4,800,000	
		75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	42,000	3,150,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14,400,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII) > Pelaksanaan Penyusunan Kajian Pengelolaan Keuangan Daerah - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	> Evaluasi Kebijakan Keuangan Daerah - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			30,000,000	RM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penyusunan Kajian Pengelolaan Keuangan Daerah			11,250,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 3 FRK]	75.0 ORKAL	150,000	11,250,000	SBM
	> Penyusunan Kajian Pembiayaan Daerah			7,500,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 2 FRK]	50.0 ORKAL	150,000	7,500,000	SBM
	> Evaluasi Kebijakan Keuangan Daerah			11,250,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 3 FRK]	75.0 ORKAL	150,000	11,250,000	SBM
UD	<i>Konsinyering Penyusunan Kajian Pengelolaan Keuangan Daerah</i>			227,550,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			40,800,000	RM
	> Pelaksanaan Penyusunan Laporan Kajian Pengelolaan Keuangan Daerah			27,200,000	
	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 4 JAM x 2 FRK]	16.0 OJ	1,700,000	27,200,000	SBM
	> Pelaksanaan Penyusunan Kajian Pembiayaan Daerah			13,600,000	
	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 4 JAM x 1 FRK]	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			186,750,000	RM
	> Penyusunan Kajian Pengelolaan Keuangan Daerah			62,250,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25 ORG x 1 FRK x 2 HAR]	50.0 OP	900,000	45,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK x 3 HAR]	75.0 OH	180,000	13,500,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP) [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	150,000	3,750,000	SBM
	> Penyusunan Kajian Pembiayaan Daerah			62,250,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25 ORG x 1 FRK x 2 HAR]	50.0 OP	900,000	45,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK x 3 HAR]	75.0 OH	180,000	13,500,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP) [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	150,000	3,750,000	SBM
	> Penyusunan Laporan Kajian Evaluasi Keuangan Daerah			62,250,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25 ORG x 1 FRK x 2 HAR]	50.0 OP	900,000	45,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 FRK x 3 HAR]	75.0 OH	180,000	13,500,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP) [25 ORG x 1 FRK]	25.0 OK	150,000	3,750,000	SBM
UH	<i>Monev Penyusunan Laporan Kajian Pengelolaan Keuangan Daerah</i>			215,308,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			215,308,000	RM
	> Pelaksanaan Penyusunan Laporan Kajian Pengelolaan Keuangan Daerah			56,660,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 org x 5 lok]	10.0 OK	3,000,000	30,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 5 lok x 2 kali]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 unit x 5 lok x 2 kali]	10.0 OK	250,000	2,500,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri [2 org x 5 lok x 2 hari]	20.0 OF	600,000	12,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 5 lok x 3 hari]	30.0 OH	320,000	9,600,000	SBM
	> Penyusunan Kajian Pembiayaan Daerah			56,660,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 org x 5 lok]	10.0 OK	3,000,000	30,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 5 lok x 2 kali]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 unit x 5 lok x 2 kali]	10.0 OK	250,000	2,500,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri [2 org x 5 lok x 2 hari]	20.0 OF	600,000	12,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 5 lok x 3 hari]	30.0 OH	320,000	9,600,000	SBM
	> Pelaksanaan Penyusunan Kajian Evaluasi Keuangan Daerah			56,660,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 org x 5 lok]	10.0 OK	3,000,000	30,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 5 lok x 2 kali]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 unit x 5 lok x 2 kali]	10.0 OK	250,000	2,500,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri [2 org x 5 lok x 2 hari]	20.0 OF	600,000	12,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 5 lok x 3 hari]	30.0 OH	320,000	9,600,000	SBM
	> Pelaksanaan Pengelolaan Keuangan Daerah dalam rangka Pemeringkatan Kesehatan Fiskal			45,328,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 org x 4 lok]	8.0 OK	3,000,000	24,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 4 lok x 2 kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 unit x 4 lok x 2 kali]	8.0 OK	250,000	2,000,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri [2 org x 4 lok x 2 hari]	16.0 OF	600,000	9,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 4 lok x 3 hari]	24.0 OH	320,000	7,680,000	SBM
UO	<i>Pencetakan</i>			12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			12,000,000	RM
	- Pencetakan Laporan Pemeringkatan [30 eks x 1 frk]	30.0 null	100,000	3,000,000	
	- Pencetakan laporan kajian evaluasi keuangan daerah [30 eks x 1 frk]	30.0 null	100,000	3,000,000	
	- Pencetakan Kajian Pembiayaan Daerah [30 eks x 1 frk]	30.0 null	100,000	3,000,000	
	- Pencetakan Laporan Kajian Pengelolaan Keuangan Daerah [30 eks x 1 frk]	30.0 null	100,000	3,000,000	
ZA	<i>Penyusunan Kajian AKPD EPIKD</i>			23,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			6,960,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 12 FRK]	240.0 OK	22,000	5,280,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 FRK]	40.0 OK	42,000	1,680,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			16,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 3 FRK]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	SBM
ZC	<i>RDK Penyusunan Kajian AKPD EPIKD</i>			9,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,560,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 FRK]	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 FRK]	40.0 OK	42,000	1,680,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			6,600,000	RM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
ZH 524111	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 2 FRK]	40.0 ORKAL	150,000	6,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 2 frk]	4.0 OK	150,000	600,000	SBM
	<i>Perjalanan Dinas Penyusunan Kajian AKPD EPIKD</i>			66,720,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			66,720,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [1 org x 10 frk]	10.0 OK	3,200,000	32,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 2 kali x 10 frk]	20.0 OK	256,000	5,120,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 unit x 2 kali x 10 frk]	20.0 OK	200,000	4,000,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri [1 org x 10 lok x 2 hari]	20.0 OF	800,000	16,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 org x 10 lok x 3 hari]	30.0 OH	320,000	9,600,000	SBM
ZO 521211	<i>Pencetakan Kajian AKPD EPIKD</i>			9,000,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			9,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Pencetakan dan Penjilidan [15 eks x 6 frk]	90.0 null	100,000	9,000,000	
4234.001.003 051	Kebijakan Kinerja Informasi Keuangan Daerah			95,490,000	
	Pengumpulan, verifikasi dan pengolahan Data Keuangan Daerah	1.0 dokumen		92,190,000	
VB 521211	<i>Rapat Koordinasi</i>			15,150,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			1,650,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			13,500,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 1 JAM x 3 FRK]	15.0 OJ	900,000	13,500,000	SBM
VC 521211	<i>RDK</i>			77,040,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			23,040,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 12 FRK]	360.0 OK	22,000	7,920,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 12 FRK]	360.0 OK	42,000	15,120,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			54,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 12 FRK]	360.0 ORKAL	150,000	54,000,000	SBM
052	Penyelesaian perumusan KMK Penundaan dan Pencabutan	1.0 dokumen		3,300,000	U
VB 521211	<i>Rapat Koordinasi</i>			3,300,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			3,300,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAII)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 6 FRK]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
4234.002	<i>Informasi Perekonomian dan Keuangan Daerah</i>	<i>176.0 data</i>		<i>5,038,956,000</i>	
4234.002.001 051	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Data Keuangan Daerah			1,079,011,000	
	Pengumpulan Data Keuangan Daerah	3.0 dokumen		54,770,000	U
VB	<i>Rapat Koordinasi</i>			16,250,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 5 FRK]	125.0 OK	22,000	2,750,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 1 JAM x 3 FRK]	15.0 OJ	900,000	13,500,000	SBM
VC	<i>RDK Pengumpulan Data Keuangan Daerah</i>			38,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 FRK]	180.0 OK 180.0 OK	22,000 42,000	3,960,000 7,560,000	RM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 6 FRK]	180.0 ORKAL	150,000	27,000,000	RM SBM
052	Verifikasi dan Penilaian Data Keuangan Daerah	1.0 dokumen		510,752,000	
VB	<i>Rapat Koordinasi</i>			15,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	RM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 1 JAM x 3 FRK]	15.0 OJ	900,000	13,500,000	RM SBM
VC	<i>RDK Verifikasi dan Penilaian Data APBD</i>			25,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 FRK]	120.0 OK 120.0 OK	22,000 42,000	2,640,000 5,040,000	RM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 4 FRK]	120.0 ORKAL	150,000	18,000,000	RM SBM
VF	<i>Verifikasi dan Bimbingan Teknis Data Transaksi</i>			140,562,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [74 ORG x 3 FRK x 1 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [14 org x 3 frk x 1 hari] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [14 ORG x 3 FRK x 1 HARI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [14 org x 3 frk x 1 hari] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [14 ORG x 3 FRK]	222.0 OP 42.0 OH 42.0 OH 42.0 OH 42.0 OK	433,000 610,000 130,000 168,000 150,000	96,126,000 25,620,000 5,460,000 7,056,000 6,300,000	RM SBM SBM SBM SBM
VH	<i>Monev Data Realisasi APBD Dalam Rangka Mendukung IS9</i>			130,160,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			130,160,000	RM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [1 org x 20 frk]	20.0 OK	3,000,000	60,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 20 frk x 2 kali]	40.0 OK	250,000	10,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 unit x 20 frk x 2 kali]	40.0 OK	200,000	8,000,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri [1 org x 20 frk x 2 hari]	40.0 OH	800,000	32,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 org x 20 frk x 3 hari]	60.0 OH	336,000	20,160,000	SBM
VI	<i>Verifikasi dan Penilaian Data</i>			199,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			199,200,000	RM
	> Verifikasi dan Penilaian Data APBD 2020			99,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [115 ORG x 10 FRK x 2 kali]	2300.0 OK	22,000	50,600,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [115 ORG x 10 FRK]	1150.0 OK	42,000	48,300,000	SBM
	- Backdrop dan Roll Banner [1 paket]	1.0 OK	700,000	700,000	SBM
	> Verifikasi dan Penilaian Data Realisasi APBD 2019			99,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [115 ORG x 10 FRK x 2 kali]	2300.0 OK	22,000	50,600,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [115 ORG x 10 FRK]	1150.0 OK	42,000	48,300,000	SBM
	- Backdrop dan Roll Banner [1 paket]	1.0 OK	700,000	700,000	SBM
053	Penyajian informasi Keuangan Daerah	1.0 dokumen		180,270,000	
VB	<i>Rapat Koordinasi</i>			15,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,650,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			13,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 1 JAM x 3 FRK]	15.0 OJ	900,000	13,500,000	SBM
VC	<i>RDK Penyajian Informasi Keuangan Daerah</i>			25,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,680,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 FRK]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 FRK]	120.0 OK	42,000	5,040,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			18,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 4 FRK]	120.0 ORKAL	150,000	18,000,000	SBM
VD	<i>Konsinyering Penyajian Informasi Keuangan Daerah</i>			139,440,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			139,440,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [28 org x 2 hari x 2 frk]	112.0 OP	900,000	100,800,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [28 org x 3 hari x 2 frk]	168.0 OH	180,000	30,240,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [28 org x 1 kali x 2 frk]	56.0 OK	150,000	8,400,000	SBM
054	Konsolidasi laporan Keuangan Daerah	1.0 dokumen		333,219,000	
VA	<i>Rapat Biasa</i>			1,650,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,650,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 FRK]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
VD	<i>Konsinyering Penyusunan Laporan Konsolidasian</i>			139,440,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			139,440,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [28 org x 2 hari x 2 frk]	112.0 OP	900,000	100,800,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [28 org x 3 hari x 2 frk]	168.0 OH	180,000	30,240,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [28 org x 1 kali x 2 frk]	56.0 OK	150,000	8,400,000	SBM
VJ	<i>Verifikasi Data Dalam Rangka Penyusunan Laporan Konsolidasian</i>			192,129,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			192,129,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [57 ORG x 3 FRK x 1 HARJ]	171.0 OP	433,000	74,043,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri [7 org x 2 hari x 3 frk]	42.0 OH	650,000	27,300,000	SBM
	- Uang Harian FulldayHalfday Di Luar KotaDi Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [7 ORG x 1 hari x 3 frk]	21.0 OH	130,000	2,730,000	SBM
	- Uang Harian Luar Kota [7 org x 2 hari x 3 frk]	42.0 OH	336,000	14,112,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 unit x 3 frk x 2 kali]	24.0 OK	256,000	6,144,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [4 unit x 3 frk x 2 kali]	24.0 OK	200,000	4,800,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [7 org x 3 frk]	21.0 OK	3,000,000	63,000,000	SBM
4234.002.002	Data Nonkeuangan Daerah			616,782,000	
051	Pengumpulan Data Non Keuangan Daerah	3.0 dokumen		248,282,000	U
WA	<i>Rapat Biasa</i>			8,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			8,250,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 15 FRK]	375.0 OK	22,000	8,250,000	SBM
WC	<i>RDK</i>			63,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			16,000,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 10 FRK]	250.0 OK	22,000	5,500,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 10 FRK]	250.0 OK	42,000	10,500,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			10,000,000	RM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 10 FRK]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			37,500,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 10 FRK]	250.0 ORKAL	150,000	37,500,000	SBM
WD	<i>Konsinyering Pengumpulan Data Non Keuangan Daerah</i>			112,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			12,000,000	RM
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon II) [3	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	ORG x 2 JAM x 2 FRK] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25 org x 2 hari x 2 frk] - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 hari x 2 frk] - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [25 org x 2 frk]			100,500,000	RM
	<i>Monitoring dan Evaluasi Penyampaian Data Non Keuangan Daerah</i>			64,032,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 org x 6 frk] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 unit x 6 frk x 2 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas [2 unit x 6 frk x 2 kali] - Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri [2 org x 6 frk x 2 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 6 frk x 3 hari]	100.0 OP 100.0 OH 50.0 OK	750,000 180,000 150,000	75,000,000 18,000,000 7,500,000	SBM SBM SBM
052	Verifikasi Data Non Keuangan Daerah	1.0 dokumen		184,250,000	
WA	<i>Rapat Biasa</i>			8,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 15 FRK]	375.0 OK	22,000	8,250,000	RM SBM
WC	<i>RDK</i>			63,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 10 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 10 FRK]	250.0 OK 250.0 OK	22,000 42,000	5,500,000 10,500,000	SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 10 FRK]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	RM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 10 FRK]	250.0 ORKAL	150,000	37,500,000	RM SBM
WD	<i>Konsinyering Verifikasi Data Non Keuangan Daerah</i>			112,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	RM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25 org x 2 hari x 2 frk] - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 hari x 2 frk] - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [25 org x 2 frk]	100.0 OP 100.0 OH 50.0 OK	750,000 180,000 150,000	75,000,000 18,000,000 7,500,000	RM SBM SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Penyajian Data dan Informasi Non Keuangan Daerah	1.0 dokumen		184,250,000	
WA	Rapat Biasa			8,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 15 FRK]	375.0 OK	22,000	8,250,000	RM
WC	RDK			63,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 10 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 10 FRK]	250.0 OK 250.0 OK	22,000 42,000	5,500,000 10,500,000	SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 10 FRK]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 10 FRK]	250.0 ORKAL	150,000	37,500,000	SBM
WD	<i>Konsinyering Penyajian Data dan Informasi Non Keuangan Daerah</i>			112,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25 org x 2 hari x 2 frk] - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 hari x 2 frk] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [25 org x 2 frk]	100.0 OP 100.0 OH 50.0 OK	750,000 180,000 150,000	75,000,000 18,000,000 7,500,000	SBM SBM SBM
4234.002.003	Data Transaksi Pemerintah Daerah (PU)			3,343,163,000	
051	Integrasi Informasi Keuangan pada Level Data Transaksi	1.0 dokumen		268,440,000	
YB	Rapat Koordinasi			69,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Rapat Koordinasi Penyediaan Data Transaksi antar KL, Pemda - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 20 FRK x 2 KALI] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 20 FRK] > Developer Meeting dengan Pengembang di Pemda - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI x 7 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 7 FRK]	1200.0 OK 600.0 OK 420.0 OK 210.0 OK	22,000 42,000 22,000 42,000	26,400,000 25,200,000 9,240,000 8,820,000	RM SBM SBM SBM
YC	RDK			64,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > RDK Koordinasi Penyediaan Data Transaksi antar KL, Pemda			17,280,000	RM
				9,600,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 100

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 FRK]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 FRK]	150.0 OK	42,000	6,300,000	SBM
	> RDK Developer Meeting dengan Pengembang di Pemda			7,680,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 FRK]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 FRK]	120.0 OK	42,000	5,040,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			6,800,000	RM
524114	> RDK Developer Meeting dengan Pengembang di Pemda			6,800,000	
	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			40,500,000	RM
YD	> RDK Koordinasi Penyediaan Data Transaksi antar KL, Pemda			22,500,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 5 FRK]	150.0 ORKAL	150,000	22,500,000	SBM
	> RDK Developer Meeting dengan Pengembang di Pemda			18,000,000	
522151	<u>Konsinyering Koordinasi Penyediaan Data Transaksi antar KL, Pemda</u> <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			134,200,000	RM
524114	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 2 JAM x 2 FRK]	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			120,600,000	RM
052	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30 org x 2 hari x 2 frk]	120.0 OP	750,000	90,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 org x 2 hari x 2 frk]	120.0 OH	180,000	21,600,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota Pergi Pulang (PP) [30 org x 1 kali x 2 frk]	60.0 OK	150,000	9,000,000	SBM
	Implementasi Data Transaksi	170.0 daerah piloting		3,033,914,000	U
YH	<u>Piloting SIKD Untuk Penyediaan Data Transaksi Pemerintah (170 Pemda)</u>			1,897,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,897,200,000	RM
YN	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [3 org x 85 frk]	255.0 OK	2,400,000	612,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 85 frk x 5 kali]	425.0 OK	256,000	108,800,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat [1 unit x 85 frk x 2 Pemda x 2 KALI]	340.0 OK	250,000	85,000,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri [3 org x 85 frk x 4 hari]	1020.0 OH	650,000	663,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [3 org x 85 frk x 5 hari]	1275.0 OH	336,000	428,400,000	SBM
	<u>Honorarium Tim</u>			116,800,000	
	521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			116,800,000
521213	> Honorarium Tim Penyediaan Data Transaksi			116,800,000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 org x 8 BLN]	8.0 OB	1,500,000	12,000,000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [3 ORG x 8 BLN]	24.0 OB	1,250,000	30,000,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 101

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	1,000,000	8,000,000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	850,000	6,800,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [10 ORG x 8 BLN]	80.0 OB	750,000	60,000,000	SBM
YQ	PENGEMBANGAN SIKD TAHAP II (REENGINEERING)			499,999,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Pengembangan Platform Teknologi Pendukung BAS untuk Pemda			200,000,000	
	- Master Data	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Multichannel Services	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	> Reengineering SIKD			299,999,000	
	- Reengineering Core	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Reengineering Agen (Sinergi)	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Reengineering Reporting (ikonsole)	1.0 PKT	99,999,000	99,999,000	
YR	<i>Bimbingan Teknis Rekonsiliasi Data Transaksi</i>			519,915,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Bimbingan Teknis Rekonsiliasi Data Transaksi Pemda IS9 [345 ORG x 1 FRK]	345.0 PKT	1,507,000	519,915,000	RM
053	Rekonsiliasi Data Transaksi	1.0 dokumen		40,809,000	
YE	<i>Bimbingan Teknis Rekonsiliasi Data Transaksi</i>			40,809,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 20 FRK]	600.0 OK	17,000	10,200,000	SBM
	- Pencetakan bahan	1.0 PKT	9,000	9,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [3 ORG x 2 JAM x 3 FRK]	18.0 OJ	1,700,000	30,600,000	SBM
4234.003	Sistem Informasi dan Teknologi Keuangan Daerah	11.0 aplikasi		1,538,534,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4234.003.001	Desain Sistem Informasi Keuangan Daerah			938,194,000	
051	Identifikasi Proses Bisnis Kebutuhan SIKD	1.0 dokumen		140,480,000	
XA	<i>RAPAT PEMBAHASAN PROSES BISNIS KEBUTUHAN SIKD</i>			13,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 FRK]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	SBM
XC	<i>RDK PEMBAHASAN PROSES BISNIS KEBUTUHAN SIKD</i>			29,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 FRK]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 102

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 FRK] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)	120.0 OK	42,000	5,040,000	SBM
				3,400,000	RM
524114	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	SBM
				18,000,000	RM
XQ	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 4 FRK] <i>PENGEMBANGAN PUSAT PENGELOLAAN dan PERTUKARAN DATA DJPK dan SLDK</i>	120.0 ORKAL	150,000	18,000,000	SBM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			98,000,000	RM
	- Pengembangan Data Warehouse	1.0 PKT	98,000,000	98,000,000	
052	Pengembangan Road Map, Rencana Strategis dan Milestones SIKD	1.0 dokumen		86,540,000	
XA	<i>Rapat Biasa</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			6,600,000	RM
522151	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 FRK] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
				3,400,000	RM
XC	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK] <i>RDK</i>	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			16,240,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)	60.0 OK	42,000	2,520,000	SBM
522151				3,400,000	RM
524114	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	SBM
				9,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 FRK] <i>Konsinyering</i>	60.0 ORKAL	150,000	9,000,000	SBM
XD	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			60,300,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30 org x 2 hari x 1 frk]	60.0 OP	750,000	45,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 org x 2 hari x 1 frk]	60.0 OH	180,000	10,800,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP) [30 org x 1 kali x 1 frk]	30.0 OK	150,000	4,500,000	SBM
053	Penyusunan Pembakuan Penyelenggaraan SIKD	1.0 Dokumen		421,540,000	U
XA	<i>Rapat Biasa</i>			13,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			9,900,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 15 FRK]	450.0 OK	22,000	9,900,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 103

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	RM
XC	<u>RDK</u>			16,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK 60.0 OK	22,000 42,000	1,320,000 2,520,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	RM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 FRK]	60.0 ORKAL	150,000	9,000,000	RM SBM
XQ	<u>PELAKSANAAN PENYELENGGARAAN SIKD</u>			392,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Multichannel Services Backend - Multichannel Services Frontend - Data Quality Backend - Data Quality Frontend	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	98,000,000 98,000,000 98,000,000 98,000,000	98,000,000 98,000,000 98,000,000 98,000,000	RM
054	Evaluasi dan Pemantauan Penyelenggaraan SIKD	1.0 dokumen		52,620,000	
XH	<u>MONEV PENYELENGGARAAN SIKD</u>			52,620,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 org x 5 frk] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 5 frk x 2 kali] - Taksi Daerah [1 unit x 5 frk x 2 kali] - Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri [2 org x 5 frk x 2 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 5 frk x 3 hari]	10.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 20.0 OH 30.0 OH	2,700,000 256,000 150,000 550,000 352,000	27,000,000 2,560,000 1,500,000 11,000,000 10,560,000	RM SBM SBM SBM SBM
055	Pelaksanaan Edukasi SIKD	1.0 dokumen		237,014,000	
XE	<u>PELAKSANAAN KOMUNIKASI, INFORMASI DAN EDUKASI SIKD</u>			237,014,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > PELAKSANAAN PENGARAHAN DAN PELATIHAN SIKD - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 FRK] - Spanduk dan Banner [1 paket x 1 Frk] - Seminar Kit [30 Unit x 4 Frk] > PELAKSANAAN BIMBINGAN TEKNIS SIKD - Spanduk dan Banner [1 paket x 1 Frk]	120.0 OK 120.0 OK 1.0 OK 120.0 OK 1.0 OK	22,000 42,000 350,000 121,000 360,000	22,550,000 2,640,000 5,040,000 350,000 14,520,000 14,360,000 360,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 104

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Setting Ruang [1 paket x 1 Frk] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > PELAKSANAAN KOMUNIKASI, INFORMASI DAN EDUKASI SIKD	1.0 OK	14,000,000	14,000,000	SBM
				13,600,000	RM
	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	SBM
	> Bimbingan Teknis SIKD			6,800,000	
	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			186,504,000	RM
	> Bimbingan Teknis SIKD			173,400,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [340 ORG x 1 FRK x 1 HARI]	340.0 OP	510,000	173,400,000	SBM
	> PANITIA (8 Orang)			9,184,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [8 org x 1 frk x 1 hari]	8.0 OH	700,000	5,600,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/ Halfday Di Luar Kota Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [8 ORG x 1 FRK x 1 HARI]	8.0 OH	130,000	1,040,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [8 org x 1 frk x 1 hari]	8.0 OH	168,000	1,344,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP) [8 ORG x 1 FRK]	8.0 OK	150,000	1,200,000	SBM
	> Instruktur (10 orang)			2,800,000	
	- Uang Harian Fullday/ Halfday Di Luar Kota Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 1 FRK x 1 HARI]	10.0 OH	130,000	1,300,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP) [10 ORG x 1 FRK]	10.0 OK	150,000	1,500,000	SBM
	> Moderator (2 orang)			560,000	
	- Uang Harian Fullday/ Halfday Di Luar Kota Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [2 ORG x 1 FRK x 1 HARI]	2.0 OH	130,000	260,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 1 FRK]	2.0 OK	150,000	300,000	SBM
	> Pembicara (2 orang)			560,000	
	- Uang Harian Fullday/ Halfday Di Luar Kota Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [2 ORG x 1 FRK x 1 HARI]	2.0 OH	130,000	260,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 1 FRK]	2.0 OK	150,000	300,000	SBM
4234.003.002	Sistem Informasi Keuangan Daerah			287,580,000	
111	Penatakelolaan Aplikasi SIKD	1.0 dokumen		238,500,000	U
XA	<i>RAPAT BIASA</i>			<i>19,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > RAPAT BIASA PENATAKELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SIKD			6,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 FRK]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
	> RAPAT BIASA PELAKSANAAN DEVELOPER MEETING SIKD			9,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 FRK]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 FRK]	150.0 OK	42,000	6,300,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > NARASUMBER RAPAT BIASA PENATAKELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SIKD			3,400,000	RM
	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 105

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
XC 521211	Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK] <i>RDK</i>			29,080,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,680,000	RM
	> RDK PENATAKELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SIKD			7,680,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 FRK]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
522151	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 FRK]	120.0 OK	42,000	5,040,000	SBM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,400,000	RM
524114	> NARASUMBERRDK PENATAKELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SIKD			3,400,000	
	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	SBM
XD 522151	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			18,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 4 FRK]	120.0 ORKAL	150,000	18,000,000	SBM
524114	<i>Konsinyering</i>			138,200,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			6,800,000	RM
524114	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			131,400,000	RM
XH 524111	> PENATAKELOLAAN APLIKASI SIKD			65,700,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30 org x 2 hari x 1 frk]	60.0 OP	750,000	45,000,000	SBM
112 XA	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 hari x 1 frk]	90.0 OH	180,000	16,200,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota Pergi Pulang (PP) [30 org x 1 kali x 1 frk]	30.0 OK	150,000	4,500,000	SBM
112 XA	> PENGUJIAN DAN PILOTING PENGEMBANGAN SIKD			65,700,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30 org x 2 hari x 1 frk]	60.0 OP	750,000	45,000,000	SBM
112 XA	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 hari x 1 frk]	90.0 OH	180,000	16,200,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota Pergi Pulang (PP) [30 org x 1 kali x 1 frk]	30.0 OK	150,000	4,500,000	SBM
112 XA	<i>PENGUJIAN DAN PILOTING PENGEMBANGAN SIKD</i>			51,620,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			51,620,000	RM
112 XA	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 org x 5 frk]	10.0 OK	2,500,000	25,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 5 frk x 2 kali]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
112 XA	- Taksi Daerah [1 unit x 5 frk x 2 kali]	10.0 OK	150,000	1,500,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri [2 org x 5 frk x 2 hari]	20.0 OH	600,000	12,000,000	SBM
112 XA	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 5 frk x 3 hari]	30.0 OH	352,000	10,560,000	SBM
	Penatakelolaan Pusat Data SIKD	1.0 dokumen		35,680,000	U
112 XA	<i>RAPAT BIASA PENATAKELOLAAN PUSAT DATA SIKD</i>			10,000,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 106

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 FRK]	300.0 OK	22,000	6,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	SBM
XC	<i>RDK</i>			25,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Penatakelolaan Pusat Data SIKD - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK] > Pelayanan Infrastruktur dan Keamanan Sistem SIKD - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK 60.0 OK 60.0 OK 60.0 OK	22,000 42,000 22,000 42,000	3,840,000 1,320,000 2,520,000 3,840,000 1,320,000 2,520,000	RM SBM SBM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Penatakelolaan Pusat Data SIKD - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 FRK] > Pelayanan Infrastruktur dan Keamananan Sistem SIKD - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 FRK]	60.0 ORKAL 60.0 ORKAL	150,000 150,000	9,000,000 9,000,000 9,000,000	RM SBM SBM
113	Pelayanan Infrastruktur dan Keamanan Sistem SIKD	1.0 dokumen		13,400,000	
XA	<i>Rapat Biasa</i>			13,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 FRK]	300.0 OK	22,000	6,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	SBM
4234.003.003	Sistem pendukung SIKD			172,200,000	
111	Penatakelolaan Aplikasi Pendukung SIKD	1.0 dokumen		129,720,000	U
XA	<i>Rapat Biasa</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 FRK]	300.0 OK	22,000	6,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	SBM
XD	<i>Konsinyering</i>			69,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	SBM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > KONSINYERING PENATAKELOLAAN APLIKASI PENDUKUNG SIKD - Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30 org x 2 hari x 1 frk] - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 hari x 1 frk] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP) [30 org x 1 kali x 1 frk]			65,700,000	RM
				65,700,000	
		60.0 OP	750,000	45,000,000	SBM
		90.0 OH	180,000	16,200,000	SBM
		30.0 OK	150,000	4,500,000	SBM
XH	<u>PENGUJIAN DAN PILOTING APLIKASI PENDUKUNG SIKD</u>			50,620,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 org x 5 frk] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 unit x 5 frk x 2 kali] - Taksi Daerah [1 unit x 5 frk x 2 kali] - Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri [2 org x 5 frk x 2 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 org x 5 frk x 3 hari]			50,620,000	RM
		10.0 OK	2,500,000	25,000,000	SBM
		10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
		10.0 OK	150,000	1,500,000	SBM
		20.0 OH	550,000	11,000,000	SBM
		30.0 OH	352,000	10,560,000	SBM
112	Penatakelolaan Pusat Data pendukung SIKD	1.0 dokumen		32,380,000	U
XA	<u>Rapat Biasa</u>			6,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 FRK]	150.0 OK	22,000	3,300,000	RM
				3,300,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Narasumber/ Pembahas/ Pakar/ Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	RM
				3,400,000	SBM
XC	<u>RDK</u>			25,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Penatakelolaan Pusat Data Pendukung SIKD - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK] > Pelayanan Infrastruktur dan Keamanan Sistem Pendukung SIKD - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]			7,680,000	RM
				3,840,000	
		60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
		60.0 OK	42,000	2,520,000	SBM
				3,840,000	
		60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
		60.0 OK	42,000	2,520,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Penatakelolaan Pusat Data Pendukung SIKD - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 FRK] > Pelayanan Infrastruktur dan Keamanan Sistem Pendukung SIKD - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 FRK]			18,000,000	RM
				9,000,000	
		60.0 ORKAL	150,000	9,000,000	SBM
				9,000,000	
		60.0 ORKAL	150,000	9,000,000	SBM
113	Pelayanan Infrastruktur dan Keamanan Sistem pendukung SIKD	1.0 dokumen		10,100,000	
XA	<u>Rapat Biasa</u>			10,100,000	

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 FRK]	150.0 OK	22,000	3,300,000 3,300,000	RM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000 6,800,000	RM SBM
4234.003.004	Aplikasi Internal			140,560,000	
111	Penatalaksanaan aplikasi internal DJPK	1.0 dokumen		94,680,000	U
XA	<i>Rapat Biasa</i>			9,340,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 9 FRK]	270.0 OK	22,000	5,940,000 5,940,000	RM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000 3,400,000	RM SBM
XC	<i>RDK</i>			16,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK 60.0 OK	22,000 42,000	1,320,000 2,520,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000 3,400,000	RM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 FRK]	60.0 ORKAL	150,000	9,000,000 9,000,000	RM SBM
XD	<i>Konsinyering</i>			69,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > KONSINYERING PELAKSANAAN APLIKASI INTERNAL - Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000 3,400,000	RM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > PELAKSANAAN APLIKASI INTERNAL DAN PENGUJIAN DAN PILOTING APLIKASI INTERNAL SIKD - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30 org x 2 hari x 1 frk] - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 hari x 1 frk] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [30 org x 1 kali x 1 frk]	60.0 OP 90.0 OH 30.0 OK	750,000 180,000 150,000	65,700,000 45,000,000 16,200,000 4,500,000	RM SBM SBM SBM
112	Penatalaksanaan Pusat Data internal DJPK	1.0 dokumen		35,780,000	U
XA	<i>Rapat Biasa</i>			10,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,300,000	RM

RKK DIPA O ATAU DIPA SEBELUM REDESIGN TA 2020

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Perimbangan Keuangan
 UNIT KERJA (440941) DIREKTORAT JENDERAL PERIMBANGAN KEUANGAN
 ALOKASI Rp.106,420,183,000

Halaman : 109

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 FRK] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
				6,800,000	RM
XC	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 2 JAM x 1 FRK] <u>RDK</u>	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			25,680,000	
	> Penatakelolaan Pusat Data Internal DJPK			3,840,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK	42,000	2,520,000	SBM
	> Pelayanan Infrastruktur dan Keamanan Sistem Internal			3,840,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 FRK]	60.0 OK	42,000	2,520,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			18,000,000	RM
	> Penatakelolaan Pusat Data Internal DJPK			9,000,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 FRK]	60.0 ORKAL	150,000	9,000,000	SBM
	> Pelayanan Infrastruktur dan Keamanan Sistem Internal			9,000,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 FRK]	60.0 ORKAL	150,000	9,000,000	SBM
113	Pelayanan Infrastruktur dan Keamanan Sistem internal	1.0 dokumen		10,100,000	
XA	<u>Rapat Biasa</u>			10,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,300,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 FRK]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			6,800,000	RM
	- Honor Narasumber Pembahas Pakar Praktisi Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 2 JAM x 1 FRK]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta, 13 Januari 2020